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Welcome to our 561st auction sale. We hope this catalogue finds you and your family healthy and 
safe. 
Covid-19 has affected everyone worldwide and we still need to do our part in social distancing. We 
all must pull together in these difficult times. It is hardest at this time of year when we all want to get 
together with family and friends. As the winter months approach many of us will be forced to spend 
more time indoors. Please stay strong and let us try and get through this together.  
It has, for many of our customers, been an opportunity to spend more time enjoying their stamp 
collections. 
Our September sale was remarkably successful, with hundreds of bidders from all corners of the 
world. To all the old customers that we have not heard from in years it is nice to have you back. To 
the all the new bidders, thanks for participating. To all, if there is anything philatelic, we can help with 
please feel free to contact us. 
This auction will be held using Stamp Auction Network’s ‘LIVE INTERNET BIDDING’ for two days. 
Starting at 9:30 am EST and have a 30-minute break for lunch at 1:00 pm EST and another at 5:00 pm 
for dinner. 
This auction is the property of over 60 owners, some who have been customers for over 50 years. You 
will find many better Canada with Pence and Cents including Proofs, Large Queens with Proofs, Small 
Queens to modern with many never hinged very fine examples as well as many modern varieties 
including IMPERFORATES. The Great Britain section has collections of Penny Reds many Plated with 
Maltese and other cancels. We received a wonderful collection of British Commonwealth George V to 
the year 2000 with Elizabethan era mostly never hinged, as well as many singles and sets. The Foreign 
section has many larger collections and accumulations plus Topicals, Iceland, Germany, and USA, etc.  
Please take time to look at the catalogue with many images in the catalogue as well many more online. 
If you have requests for more pictures or scans than we have on the Stamp Auction Network website, 
please feel free to contact us and we will do our best to get them up on our new page at  
https://www.maresch.com/current-items/ 
 
We are already working on our Spring auction which will feature several large Estates and properties 
already on hand. We are always looking for more material for our upcoming auctions and would be 
most pleased to include your stamps in this auction. Please feel free to contact to discuss any plans 
you may have for selling your collection. We look forward to hearing from you.  
 
We at R. Maresch & Son would like to take this time and wish everyone and their family’s a safe and 
happy festive season. Merry Christmas, Happy Hanukah, and Happy New Year 
 

The Maresch family Melanie, Charlie, Jillian and Peter Maresch, Gord and Marie Stott 
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TERMS OF SALE  
1. ALL LOTS IN THIS AUCTION ARE OFFERED WITHOUT RESERVE. All bids are per lot as described in this 

catalogue. The right is reserved to withdraw any lot prior to sale, to divide a lot, or to group two or more lots belonging 
to the same vendor. The auctioneer shall regulate the bidding on the floor. The auctioneer reserves the right to reject 
any bid. In the event of any dispute, their decision shall be final.  

2. The highest bidder shall prevail at one advance over the next highest bidder. Tie bids shall go to the first received. A 
BUYER’S PREMIUM OF 18% WILL BE ADDED TO THE HAMMER (SELLING) PRICE AND BECOMES PART OF 
THE TOTAL PURCHASE PRICE.  

3. Successful FLOOR BIDDERS must pick up their lots or arrange for delivery immediately after the sale. PAYMENT IS 
DUE AT THIS TIME. MAIL BIDDERS known to us may have their lots forwarded for payment within three days. Others 
will receive an invoice immediately after the sale and must make remittance before lots are sent. Overdue accounts 
will be billed a 3% service charge per month. Lots not picked up and paid for after 30 days may at our discretion, be 
re-offered in the next available auction. Ownership shall not pass to the buyer until full payment has been received.  

4. Shipping and handling are charged to the account of the buyer. Shipments to Canada will be sent by Expedited parcel, 
to USA by Tracked PacketUSA or Xpresspost USA, all other destinations up to 500g will be sent by registered mail, 
larger parcels by Xpresspost International, Tracked Packet International (where available), or by Priority Worldwide, or 
comparable secured methods.  

5. In our opinion, all lots are as described. If a prospective purchaser wishes to obtain another expert opinion - acceptable 
to us - on a lot (not including mixed lots or collections containing undescribed stamps), they must request an extension 
in writing before the auction (on the bid sheet is acceptable). Lots sold under this condition shall be held open for up 
to 120 days, after which the lot will not be returnable for any reason. Items that already have certificates are sold 
on the basis of those certificates (unless otherwise stated in the description). Buyers wanting to place a lot 
on extension for a different certificate must discuss that with us BEFORE the auction to obtain approval to bid 
on that basis.  Expenses for certificates shall be borne by the purchaser. If a negative opinion is received within the 
120 days, the purchase price will be refunded in full, and the expertising fee (to a maximum of $50) will be paid by us. 
All lots sent on extension must be paid for under our normal terms. The inability of an expert committee to render an 
opinion on a lot is insufficient grounds for its return.  

6. Claims for errors in description, including condition, must be made within 7 days after receipt, but no later than 45 days 
after the auction. Stamps returned must be in the state received and must be sent by a signature mail service or bonded 
courier. Lots that have been back stamped, marked or encapsulated by experts or expert committees are not 
returnable. It is the purchaser’s responsibility not to let this happen. Stamps described as having defects are not 

returnable on account of their condition. No lots may be returned by bidders who have had an opportunity to examine, 
or an agent, view them on their behalf before the sale, nor any stamps which have been photographed for perforations, 
centering, margins or cancellations. All stamps photographed in colour are reproduced with extreme care as to 
accuracy of colour and shades, however stamps photographed in colour may not be returned because of shade 
differences or centering between the lot and photograph.  

7. All lots are sold in CANADIAN FUNDS. Lots picked up in Ontario will be charged H.S.T., lots delivered in Canada will 
be charged the appropriate G.S.T. or H.S.T. For the convenience of our American clients, U.S. funds will be accepted 
at a rate of exchange to be determined by the auctioneer and announced at the opening of the sale. If you wish to pay 
in U.S. funds, please pay the amount stated on your invoice.  

8. QUALITY RATINGS: Superb, extremely fine, very fine, fine to very fine, fine, very good, and good.  
9. CATALOGUE NUMBERS AND VALUES used are from the most currently available edition of Scott’s Standard 

Postage Stamp Catalogue, and are quoted in US dollars. For B.N.A. material, numbers and values are from the current 
edition of the Unitrade Canada Specialized Catalogue and are in Canadian dollars, with appropriate premiums. When 
we catalogue a collection we omit all obviously faulty, damaged, faked or forged stamps; our count of the stamps and 
catalogue value will be a conservative calculation. Owners sometimes catalogue every stamp or portion thereof, 
regardless of quality. We accept no responsibility for these valuations. Errors may occur nevertheless and (in spite of 
all our careful work) all collections are sold “as is”.  

10. AGENTS BIDDING ON BEHALF OF OTHERS: If you have complicated bids to be executed or wish an outside opinion 
as to the value and condition of a lot we shall be pleased to furnish a list of agents. If you instruct your agent to bid on 
the basis of our descriptions, we presume that they have inspected the lot and agree with our description in executing 
your bid. Agents must register their bidders and obtain approval before our sales start.  

AUCTION CATALOGUES AND PRICES REALIZED. If you wish to continue to receive our catalogues and prices 
realized, please subscribe or you may be removed from our list. 
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BID SHEET  

r. maresch & son  
 AUCTIONS LIMITED  

  

2 VATA CRT UNIT 6 AURORA ON L4G 4B6 CANADA  

 (905) 726-2197  www.maresch.com  E-MAIL bids@maresch.com  
 

I hereby authorize R. MARESCH & SON AUCTIONS LIMITED to purchase on my behalf the following lots, at or under 
the limit stated. I have read and agree to the terms of sale as printed in the catalogue.  

Bidder’s Name and Address (please print)  Please check if this is a change of address. 
 Please check if you have read our shipping terms. 
 E-mail address   _____________________________ 

 
 

 
 PHONE      (Required for customs outside CANADA)  FAX    
 

You may increase my bids by one increment to break ties. Signature     
I will charge my purchases to my credit card at https://www.maresch.com/bidding/pay-invoice-online and pay the 

3.25% % convenience fee. 

SHIP LOTS UNDER $_______ BY REGULAR MAIL AT MY RISK, PAYMENT WILL BE SENT FIRST.  
ALL BIDS MUST REACH OUR OFFICES NO LATER THAN 12:00 NOON EST THE DAY BEFORE THE SALE 

  

Lot No.  Bid  Lot No.  Bid  Lot No.  Bid  Lot No.  Bid   
                
                

                

                

                

                

                

                

             

BIDS  INCREMENTS  
 

Up to 100................................... 5 
Up to 300................................. 10 
Up to 1000............................... 25 
Up to 2000............................... 50 
Up to 3000............................. 100 
Up to 5000............................. 250 
Up to 10000........................... 500 
Up to 30000......................... 1000 
Over 30000......................... 2500 

            

            

            

            

            
 

CALL US TOLL FREE IN CANADA AND UNITED STATES at 1-800-363-0777 

  

A Buyers’ Premium of 18% will be added to the hammer  
price and becomes part of the total purchase price.  
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Lot No.  Bid  Lot No.  Bid  Lot No.  Bid  Lot No.  Bid   
                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                



*Lot offered on floor with new description. WD Withdrawn. ~ Grouped with above lot(s). NL = No lot. 

1 750 
2 400 
3 1300 
4 2800 
5 1250 
6 625 
7 3750 
8 220 
9 525 
10 350 
11 170 
12 1150 
13 375 
14 1850 
15 150 
16 150 
17 1200 
18 1600 
19 1950 
20 850 
21 400 
22 210 
23 425 
23A 1050 
24 300 
25 270 
26 190 
27 900 
28 500 
29 1550 
30 250 
31 325 

32 270 
33 230 
34 500 
35 875 
36 1400 
37 1250 
38 1950 
39 775 
40 1050 
41 375 
42 900 
43 1700 
44 325 
45 475 
46 375 
47 1200 
48 1150 
49 525 
50 5000 
51 425 
52 240 
54 1000 
55 1000 
56 230 
57 525 
58 925 
59 1250 
60 650 
61 4000 
62 475 
63 3500 
64 85 

65 725 
66 290 
67 220 
68 325 
69 250 
70 600 
71 100 
72 250 
73 160 
75 260 
76 350 
77 160 
78 325 
79 625 
80 180 
81 290 
82 240 
83 1750 
84 375 
85 325 
86 325 
87 170 
88 325 
89 450 
90 650 
91 260 
92 650 
93 160 
94 120 
95 220 
96 375 
97 55 

98 150 
99 375 
100 180 
101 180 
102 65 
103 80 
104 1600 
105 240 
106 100 
107 120 
108 110 
109 200 
110 250 
111 290 
112 850 
113 220 
114 475 
115 625 
116 130 
117 270 
118 210 
119 110 
120 95 
121 130 
122 130 
123 110 
124 190 
125 190 
126 575 
127 180 
128 350 
129 325 

130 525 
131 475 
132 300 
133 260 
134 450 
135 1250 
136 650 
137 300 
138 85 
139 130 
140 160 
141 160 
142 130 
143 160 
144 260 
145 375 
146 425 
147 375 
148 260 
149 100 
150 70 
151 160 
152 775 
153 600 
154 400 
155 3250 
156 300 
157 130 
158 95 
159 90 
160 95 
161 85 

162 65 
163 95 
164 80 
165 270 
166 425 
167 350 
168 575 
169 220 
170 140 
171 260 
172 350 
173 1250 
174 120 
175 1250 
176 575 
177 400 
178 700 
179 1750 
180 825 
181 120 
182 210 
183 180 
184 750 
185 290 
186 180 
187 230 
188 36 
189 170 
190 325 
191 80 
192 350 
193 325 
194 500 
195 375 
196 1000 

197 100 
198 85 
200 120 
201 140 
202 95 
203 250 
204 150 
205 400 
206 2700 
207 250 
208 75 
209 85 
210 270 
211 1650 
212 1150 
213 280 
214 725 
215 150 
216 450 
217 70 
218 625 
219 180 
220 290 
221 180 
222 270 
223 1150 
224 525 
225 230 
226 95 
227 120 
228 425 
229 550 
230 550 
231 190 
232 290 

234 42 
235 160 
236 270 
237 230 
238 110 
239 260 
240 425 
241 450 
242 325 
243 350 
244 300 
245 425 
246 325 
247 210 
248 110 
249 800 
250 250 
251 170 
252 220 
253 180 
254 110 
255 450 
256 220 
257 170 
258 270 
259 130 
260 325 
261 140 
262 525 
263 120 
264 90 
265 200 
266 110 
267 850 
268 700 

269 160 
270 230 
271 95 
272 270 
273 90 
274 140 
275 100 
276 140 
277 120 
278 625 
279 95 
280 425 
281 100 
282 325 
283 200 
284 110 
285 260 
286 280 
287 325 
288 65 
289 180 
290 280 
291 130 
292 170 
293 525 
294 325 
295 450 
296 110 
297 350 
298 280 
299 230 
300 75 
301 85 
302 90 
303 120 

304 270 
305 475 
306 200 
307 375 
308 375 
309 300 
310 190 
311 170 
312 120 
313 170 
314 180 
315 230 
316 170 
317 110 
318 130 
319 85 
320 775 
321 5750 
322 525 
323 95 
324 160 
325 190 
326 60 
327 120 
328 300 
329 80 
330 55 
331 100 
332 550 
333 750 
334 1050 
335 1050 
336 350 
337 85 
338 350 

339 230 
340 230 
341 200 
343 475 
344 170 
345 220 
346 130 
347 150 
348 170 
349 270 
350 180 
351 180 
352 160 
353 325 
354 210 
355 1150 
356 325 
357 325 
358 130 
359 160 
360 350 
361 280 
362 240 
363 575 
364 400 
365 150 
366 160 
367 325 
368 110 
369 160 
370 700 
371 42 
372 220 
373 65 
374 120 

375 80 
376 230 
377 110 
378 300 
379 55 
380 60 
381 270 
382 500 
383 525 
384 250 
385 300 
386 85 
387 700 
388 80 
389 525 
390 150 
391 75 
392 170 
393 110 
394 4750 
395 210 
396 525 
397 290 
398 230 
399 170 
400 220 
401 140 
402 170 
403 375 
404 280 
405 325 
406 95 
407 350 
408 270 
409 625 

r. maresch & son 
PRICES REALIZED 

SALE 560 10 September 2020 (not including 18%  buyers premium.) 



*Lot offered on floor with new description. WD Withdrawn. ~ Grouped with above lot(s). NL = No lot. 

410 120 
411 5000 
412 1650 
413 475 
414 1600 
415 2900 
416 1250 
417 5750 
418 230 
419 350 
420 450 
421 500 
422 800 
423 575 
424 1350 
425 100 
426 250 
427 160 
428 110 
429 375 
430 140 
431 300 
432 42 
433 280 
434 210 
435 290 
436 170 
437 130 
438 250 
439 300 
440 160 
441 475 
442 675 
443 350 

444 190 
445 120 
446 400 
447 240 
448 40 
449 55 
450 160 
451 110 
452 170 
453 150 
454 170 
455 110 
456 110 
457 210 
458 220 
459 725 
460 65 
461 220 
462 160 
463 625 
464 80 
465 1300 
466 675 
467 1200 
468 1400 
469 350 
470 700 
471 525 
472 825 
473 875 
474 725 
475 140 
476 260 
477 260 

478 525 
479 1750 
480 625 
481 850 
482 450 
483 260 
484 325 
485 725 
486 1100 
487 325 
488 160 
489 190 
490 375 
491 290 
492 190 
493 110 
494 350 
495 350 
496 180 
497 180 
498 775 
499 625 
500 375 
501 220 
502 325 
503 150 
504 260 
505 160 
506 250 
507 85 
508 170 
509 575 
510 625 
511 190 

512 375 
513 300 
514 280 
515 130 
516 210 
517 170 
518 190 
519 260 
520 550 
521 230 
522 180 
523 350 
524 325 
525 250 
526 120 
527 75 
528 270 
529 160 
530 170 
531 190 
532 55 
533 120 
534 95 
535 140 
536 230 
537 260 
538 500 
539 220 
540 350 
541 220 
542 625 
543 1250 
544 65 
545 575 

546 26 
547 150 
548 140 
549 130 
550 120 
551 450 
552 475 
553 210 
554 230 
555 475 
556 300 
557 300 
558 100 
559 1200 
560 200 
561 200 
562 85 
563 450 
564 575 
565 400 
566 300 
567 300 
568 300 
569 300 
570 425 
571 220 
572 2300 
573 160 
574 150 
575 280 
576 150 
577 140 
578 120 
579 240 

580 450 
581 2400 
582 575 
583 150 
584 260 
585 140 
586 575 
587 270 
588 150 
589 300 
590 5500 
591 450 
592 450 
593 2100 
594 230 
595 270 
596 230 
597 2400 
598 1600 
599 375 
600 120 
601 190 
602 350 
603 450 
604 220 
605 500 
606 240 
607 270 
608 325 
609 160 
610 120 
611 1100 
612 425 
613 170 

614 110 
615 80 
616 475 
617 1600 
618 140 
619 130 
620 220 
621 220 
622 210 
623 525 
624 180 
625 200 
626 85 
627 220 
628 290 
629 180 
630 270 
631 375 
632 170 
633 140 
634 150 
635 120 
636 230 
637 170 
638 260 
639 160 
640 80 
641 325 
642 400 
643 220 
644 150 
645 65 
646 160 
647 85 

648 140 
649 120 
650 110 
651 75 
652 90 
653 70 
654 75 
655 55 
656 350 
657 55 
658 55 
659 75 
660 120 
661 100 
662 100 
663 100 
664 130 
665 110 
666 70 
667 290 
668 160 
669 80 
670 85 
671 190 
672 240 
673 100 
674 1250 
675 170 
676 75 
677 40 
678 140 
679 85 
680 140 
681 925 

682 450 
683 575 
684 160 
685 90 
686 160 
687 95 
688 600 
689 525 
690 575 
691 70 
692 210 
693 85 
694 950 
695 120 
696 170 
697 210 
698 120 
699 300 
700 450 
701 190 
702 280 
703 220 
704 150 
705 350 
706 120 
707 250 
708 80 
709 75 
710 280 
711 525 
712 55 
713 350 
714 110 
715 170 

716 95 
717 150 
718 230 
719 775 
720 260 
721 110 
722 775 
723 750 
724 500 
725 300 
726 200 
727 350 
728 375 
729 75 
730 290 
731 160 
732 190 
733 42 
734 55 
735 210 
736 55 
737 325 
738 290 
739 375 
740 110 
741 1050 
742 290 
743 150 
744 280 
745 70 
746 250 
747 160 
748 190 
749 160 

750 300 
751 150 
752 375 
753 475 
754 180 
755 210 
756 110 
757 110 
758 290 
759 110 
760 200 
761 425 
762 300 
763 95 
764 110 
765 350 
766 110 
767 55 
768 90 
769 100 
770 65 
771 65 
772 70 
773 80 
774 120 
775 260 
776 200 
777 95 
778 65 
779 280 
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FIRST SESSION – WEDNESDAY, 6 JANUARY 2021 
AT 9:30 AM EST – SALE 561 

 

CANADA 
COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS

UCS Cat Val 
1  Accumulation of 1990s to 2000s incl over 120 Permanent stamps, 12 Annual collections 1994 to 2014, two Millennium 

Collections, etc, appears all nh, f-vf. (Face val - $650) .............................................................................................................. ..... 
2  Accumulation of $1 to $5 vals, with singles, blocks, booklets, self adhesives, nh, f-vf. (Face val - $1466) ................................ ..... 
3  Collection of many thousands of mint 1950s to 2010s with singles, sheets, coils, souvenir sheets, etc, duplication, mostly nh, 

f-vf. (Face val - $6141) .............................................................................................................................................................. ..... 
4  Collection of mint 1954 to 1999 in Lindner hingeless albums with slipcases, plus some still in quarterly pack, mostly nh, f-vf. 

(Face val - $869) ....................................................................................................................................................................... ..... 
5  Accumulation of mostly 1970s to 2014 with CPC items, complete sheets, Plate blocks, etc, most nh, f-vf. (Face val - $691) ... ..... 
6  Collection / accumulation of 1950s to 2000s mint, with Plate blocks, etc, mostly nh, f-vf. (Face val - $1138) ............................ ..... 
7  Accumulation of $1 to $10 values to 2000s with singles, booklets, souvenir sheets, etc, mostly nh, f-vf. (Face val - $1395) .... ..... 
8  Accumulation of hundreds of complete sheets, much is in original Post Office packs, mostly 1970s to 1980 issues including 

Olympics, $ val, etc, nh, f-vf. (Face val - $1871) ....................................................................................................................... ..... 
9  322/1640,etc: Mint stock of thousands neatly sorted in stock books, including singles, blocks, PBs, etc, much is nh, mostly f-

vf. (Face val - $1348) ................................................................................................................................................................ ..... 
10  Hundreds of Post Office packs of matched sets, 1980s to 2000s, clean, nh, very fine. (Face val - $3151) ............................... ..... 
11  Accumulation of 1970s to 2012 $ values including singles, souvenir and mini sheets, plate blocks, etc, nh, f-vf. (Face val - 

$758) ......................................................................................................................................................................................... ..... 
12  Thirty-six $5 vals in singles to matched sets, nh, very fine. (Face val - $180) ........................................................................... ..... 
13  Accumulation of mostly 1970s issues in large multiples or complete sheets, incl $1 and $2 vals, many signed in selvedge by 

the Designer, mostly nh, f-vf. Inspect. (Face val - $1056) ......................................................................................................... ..... 
14  586/1075: Collection of hundreds of 1970s to 1980s mint Plate blocks of four, including Caricature, $ vals, mostly nh, f -vf. 

(Face val - $271) ....................................................................................................................................................................... ..... 
15  Stock book with hundreds of 1930s to 1990s issues up to $8 vals, mostly nh, f-vf. (Face val - $615) ....................................... ..... 
16  $1 to $8 vals, singles, PBs, souvenir and mini sheets, self adhesives, booklets, mostly nh, f-vf. (Face val - $731) ................... ..... 
17  Accumulation thousands of 1960s to 1990s, 1¢ to 95¢ values, with singles, PBs, mini and complete sheets, mostly nh, f-vf. 

(Face val - $3265) ..................................................................................................................................................................... ..... 
18  Collection of 1950s to 2000s with hundreds of mint and used in 16 Lindner albums mostly with slipcases, including Topical 

collections of Forts, Hockey, Masterpieces, Parliament buildings, etc, mint is mostly nh, clean and f-vf. (Face val - $1860) .... ..... 
19  Accumulation of thousands of mint 1950s to 1980s with singles to complete sheets, over $210 in $ vals, some neatly sorted 

and identified on 102s, appears mostly nh, f-vf. (Face val - $2309) .......................................................................................... ..... 
20  1950s to 1990s mint, singles, Plate blocks, booklets, some complete sheets, etc, mostly nh, f-vf. (Face val - $392) ................ ..... 
21  Collection of many hundreds of mint and some used 1952 to 2018 in hingeless albums and binders, including souvenir sheets, 

booklets, $ vals, P stamps (over 800), some duplication, mostly nh, mostly f-vf. (Face val - $5433) ......................................... ..... 
22  Collection of many hundreds of mint and mostly used 1951 to 2014 in nine Lindner albums, mint is mostly nh, f-vf. Plus some 

Officials not included in totals. (Face val - $736) ....................................................................................................................... ..... 
23  BOOKLETS: Accumulation of SELF ADHESIVES, nh, very fine. (Face val - $490) ................................................................. ..... 
24  BOOKLETS: Accumulation of $ value self adhesives, clean and nh, f-vf. (Face val - $432) ..................................................... ..... 
25  BOOKLETS: Accumulation of hundreds of 1950s to 2000s, mostly clean, slight duplication, nh, f-vf. (Face val - $896) ........... ..... 
26  1867 Permanent stamps in self adhesive booklets, nh, very fine. (Face val - $1717) ................................................................ ..... 
27  Accumulation of 800 Permanent stamps, with coils, complete sheets, souvenir sheets, etc, nh, very fine. (Face val - $736) ... ..... 
28  Collection / accumulation of over 1750 P PERMENANT stamps, in singles, souvenir sheets, booklets, many are self adhesive, 

nh, f-vf. (Face val - $1610) ........................................................................................................................................................ ..... 
29  PERMANENT STAMPS: Approx 100 SELF ADHESIVE BOOKETLETS, mostly of 10, nh, very fine. (Face val - $1014) ........ ..... 
30  PERMANENT STAMPS: 399 mint in blocks, souvenir sheets, etc, clean nh, very fine. (Face val - $367) ................................ ..... 
31  ANNUAL COLLECTIONS 1984-85, 1999-2006 (2004-6 two each), 2015-2017 plus 2012 $2 Queen Elizabeth II uncut press 

sheet and 2014 Empress of Ireland Anniversary collection, nh, very fine. (Face val - $762) ..................................................... 2082 
32  ANNUAL COLLECTIONS: 1994-2004 complete still sealed, 1993-1999 two each, plus a Millennium collection, nh, very fine. 

(Face val - $680) ....................................................................................................................................................................... 1765 

33  VARIETIES: 8¢ Missing Bird on Totem 572ii, MIS-PERFORATIONS including 4¢ Centennial, 17¢ green Parliament, 34¢ 
brown Parliament coil, $1 Court House, IMPERFORATES including 14¢ red and 17¢ green Parliament, KISS PRINTS, 
REPELLEX varieties, $1 Fundy with MISSING BLACK, 38¢ Parliament PRINTED ON GUM SIDE block of 4, etc, clean and 
mostly nh, f-vf. Est. 1500+ .................................................................................................................................... Photo Online ..... 
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34  141/302: 126 mint 1927 to 1951 mostly different, coils mostly in pairs, with 1935 Maple cpl, 1938 Pictorial cpl, War and Peace 
cpl, all nh, very fine and catalogued as such ........................................................................................................ Photo Online 3138 

35  89/184: Stock book of over 170 mint never hinged, including Edwards, Quebecs to 7¢ Admirals 1¢ to 5¢, duplication up to 32 
each, many multiples, many very fine, all nh. Inspect. Cat as nh, fine. ...................................................................................... 3599 

36  96/253: Over 85 mint neatly identified on 102, mostly George V, some duplication, all nh, mostly very fine or better. Inspect .. 2082 
37  135/273,etc: Collection of over 147 mint 1917 to 1953 incl 1935 Maple Leaf, Pictorials, War, Airs, G Officials, all never hinged, 

mostly very fine and catalogued as such. Inspect. .................................................................................................................... 3954 
38  131/627: Stock book full of mint incl 50¢ Bluenose, George V and VI coil pairs, some in blocks, much is nh, clean and f-vf. 

Est. 250+ ................................................................................................................................................................................... ..... 
39  50/148,etc: Collection of over 100 mint with Jubilees cpl to 50¢, Leafs cpl, Numerals cpl, Edwards to 20¢, Quebecs cpl, 

Admirals cpl incl coils and War Tax, Special Deliveries cpl, etc, some nh, mostly f-vf. Inspect. ................................................ 6885 
40  34/274,etc: 140+ diff neatly identified mostly on 102s including Numerals, ½¢ Quebec full sheet of 100 with faults, George V 

and VI with Admirals, slight duplication, some Newfoundland, etc, some nh, appears mostly f-vf. Inspect. Cat as fine only. .... 3143 
41  21/916: Hundreds of mint 1868 to 1982, incl 46, 50-54, 56, 135, Admirals incl 111, light dup, much is nh, f-vf. Est. 200+ ........ ..... 
42  Small mint accumulation in a stock book, 1930 Scrolls onwards, Peace, Airmails, and Officials both OHMS and G’s, much is 

QEII, much is nh, plus three reference books. Inspect. Est. 450+ ............................................................................................. ..... 
43  Over 200 mostly mint many nh, with Cents, Small Queens incl 6¢ Ottawa block of four, Admirals, Coils, Dues, Airmails, Special 

Delivery, Officials, Plate Blocks, Newfoundland etc, mostly clean and f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 1500+ ......................... ..... 
44  18/320,etc: Collection of over 270 mostly different with Large and Small Queens mixed mint and used, mint Jubilees to 10¢ 

on, with Leaf to 8¢, no Admirals otherwise Quebecs on virtually complete incl $ vals, plus some used not included in totals, 
mostly clean and f-vf. Inspect. ................................................................................................................................................... 5546 

45  Balance of a consignment with thousands of mostly used 1940s to 2000, with souvenir sheets and large multiples, plus 1970s 
on FDCs, some Newfoundland and Revenues, duplication, much is f-vf. Inspect. Est. 250+ .................................................... ..... 

46  Collection / stock of thousands of 1859s to 2000s mostly used, some mint 1950s on, with BOB and Revenues, some 
Newfoundland, usual mixed quality, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 200+ .......................................................................... ..... 

47  14/669: Collection of hundreds of mostly mint or unused 1859 to 1976 in Lighthouse hingeless album with Cents 1¢, 10¢, 
12½¢ and 17¢, Large Queens ½¢, 1¢ brown red and 6¢, Small Queens, Jubilees to 50¢, Quebec cpl, Admirals to $1, Arch 
and Scroll cpl, fairly complete after, many nh, clean and mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 2500+ .................................. ..... 

48  4/1236: Collection of hundreds of mostly used incl 3 Pence Beaver, 10 Pence Cartier, Cents, Small Queens, $2 Jubilee 
smudge cancel, George V issues virtually cpl to $ vals, appears mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 500+ ........................ ..... 

49  149/310,etc: Collection of hundreds of both mint and used, Scroll and Arch to $, War, Peace, booklets and panes, pre-cancels, 
coils, dies, perfins, Airs, Officials, perf OHMS, quality a bit mixed, appears f-vf, many nh. Huge Cat Val. Inspect. Est. 500+ ... ..... 

50  4/400,etc: Over 450 mint with Large Queens, Small Queens with mint 10¢ and 50¢, Jubilees mint ½¢ to 15¢, 50¢, Leaf mint 
5¢ block of 4 and 10¢, Numeral 7¢ block of 4, Edwards mint 5¢, 10¢, Quebecs, Admirals, Airs, Dues, Special Dels, Officials, 
some duplication, many nh, plus some used, appears all clean and f-vf. Inspect. Est. 2000+ .............................. Photo Online ..... 

51  66/721: Accumulation of mostly mint with George V and VI, booklets annotated in ink, BOB, Duck stamps some on license, 
plus some other worldwide, somewhat disorganized, appears mostly f-vf. Est. 100+ ................................................................ ..... 

52  15/194: Over 160 mint and used, from Quebecs on mint, incl Admirals cpl incl coils, Scroll cpl, Arch cpl, Airs, Dues, Officially 
sealed, quality a bit mixed in earlier otherwise mostly f-vf ......................................................................................................... 3259 

53  Balance of a consignment with mostly Canada mint, with Large and Small Queens, George V, Centennials, Special Dels, 
coils, varieties, etc, much is nh very fine. Huge Cat Val. Inspect. Est. 500+ .............................................................................. ..... 

54 P1/1194v,etc: Over mint, used, with Pence, 3 Pence and 6 Pence laid, 6 Pence wove, 3 Pence Perforated, Cents with 17¢ 
Cartier PROOF, Large Queens with unused 1¢ brown red (3), 1¢ yellow orange, 2¢ green, used 3¢ laid paper (2), Small 
Queens with 10¢ IMPERFORATE, 1879 Officially Sealed, Jubilees to 50¢, Quebecs, Admirals with Lathework including mint 
3¢ red, used 7¢ yellow ochre strip of three, 20¢ pair, Coils, Airs, Registered, JUMBOS, pre-cancels, singles, blocks, coils, 
perfins, etc, some earlier a bit mixed, appears mostly f-vf. Huge catalogue value. Inspection a must. Est. 5000+Photo Online ..... 

55 P2TCiv/756a,etc: Collection of hundreds of mint and used 1851 to 1978 with 3 Pence Beavers (2), Cents incl unused 2¢ and 
5¢, Large Queens with unused 2¢, 3¢, 12½¢ and 15¢, Edwards to 20¢, Jubilees with 10¢ nh, Quebec cpl, Admirals to 20¢, 
Arch and Scroll to 20¢, fairly complete Peace on, Airs, Special Dels, etc, many nh, appears clean and mostly f-vf. Huge Cat 
Val. Inspect. Est. 1250+ ............................................................................................................................................................ ..... 

56 Accumulation of mostly used 1859 to 1950s including pre-cancels, coils, with strength in Admirals, cancels including slogan, 
dated, etc, much is neatly identified on 102s, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 100+ ............................................................ ..... 

57 Large carton with many thousands of mostly used 1890s to 1980s, some mint, some on cover, crammed in stock pages, 
bundles, sorted in glassines, loose, clipping, Canada Post statement of mailings with up to $5 vals, large multiples, mint 
Postage Dues, etc, great lot for cancels. Inspect. Est. 200+ ..................................................................................................... ..... 

58  4/334,etc: Over 300 used on cards with Pence, Cents, Large and Small Queens, to 1950s, some duplication, plus some 
FDCs, etc, earlier quality a bit mixed, good lot for cancels, mostly f-vf. Inspect. Est. 150+........................................................ ..... 

59  35/1646,etc: Collection of over 900 used all with CDS, mostly SON, with Small Queens, Jubilees to 1997, some in multiples, 
clean and mostly very fine or better. Est. 350+ ......................................................................................................................... ..... 

60  69/1742,etc: Collection of hundreds of used 1897 to 1998 with coils, some George V $1 vals, fairly complete 1950s on, 
appears mostly f-vf. Inspect. (1995 UCS Cat $1401) ................................................................................................................ ..... 

61  Accumulation of used 1870s to 2000s in two cartons, with collections, stocks, clippings, cancels, usual mixed quality, much 
appears f-vf. Inspect. Est. 200+................................................................................................................................................. ..... 



UCS Cat Val 

9 

62  Collection / accumulation of mostly 1850s to 1950s used, with Small Queens, Admirals, good duplication, plus some mint 
Jubilees on, quality mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 250+ ....................................................................................................... ..... 

63  Stock book of Small Queens to 1980s, duplication, with $ val, etc, quality a bit mixed, much appears f-vf. Inspect. Est. 200+ . ..... 
64  4/148,etc: Collection of over 150 used with Pence, Cents, Large and Small Queens, Leafs to Admirals cpl incl coils and War 

Tax, Special Deliveries, Registered, etc, appears mostly f-vf. Inspect....................................................................................... 5192 
65  Accumulation / stock of many thousands of used 1870s to 1990s in four cartons with large quantity neatly mounted on retail / 

approval pages, sorted in boxes, large duplication in Admirals and 1927 Confederation, plus loose clippings including $ vals, 
earlier quality a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ............................................................................................ ..... 

66  Balance of a consignment with Cents to 1990s mostly used, with Large and Small Queens, Newfoundland, some duplication, 
earlier quality mixed, plus approx $100 in mint Face val. Inspect. Est. 150+ ............................................................................. ..... 

67  66/477: Over 400 incl 158-159, various Admirals, BOB incl some air mails, Special Deliveries, Postage Dues, War Tax etc, 
mostly f-vf, inspect. Est. 100+ ................................................................................................................................................... ..... 

68  Accumulation of many thousands of used 1880s to 2000s with collections, stocks, loose, etc, great lot for cancels, usual mixed 
quality, much is f-vf. Inspect. (Weight 22+ kg). Est. 350+ .......................................................................................................... ..... 

69  35/2011,etc: Stock of many thousands of used 1870s to 2000s including BOB and some Revenues, good duplication. appears 
mostly f-vf. Great lot for cancels. Inspect. (Owners Cat Val $16389)......................................................................................... ..... 

70  Balance of a collection with many thousands of used 1870s to 2000s, plus some mint, FDC, Canada items incl Millennium 
collection, etc, appears mostly clean and f-vf. Inspect. (Owners cat val - $5000+) .................................................................... ..... 

71  Balance of used with stock in envelopes, Numerals to 1982, 460 1978 Christmas 30¢ PBs on FDC, clippings, etc. Mixed 
quality. Inspect. Est. 150+ ......................................................................................................................................................... ..... 

72  Hundreds of mostly used 1859 to 1950s, incl 1¢ 1859 on cover, five 3¢ Large Queen covers, 3¢ Small Queen covers, Leaf, 
Numeral, Quebec, Admiral on, BOB, Registered to 8¢, many with SON cds, earlier quality mixed. Inspect. Est. 350+ ............. ..... 

73  19P,286,340: 17¢ Cartier PROOF on india with light thin, 3¢ George VI Post-Postage LL cracked plate block of 8, 4¢ Wilding 
LR Plate 2 discoloured block of 4 and US Bicentennial sheets. Est. 100+ ........................................................... Photo Online ..... 

74  COILS: 263/322: Accumulation of five different with 263-265, 296 and 332, nh strips of 4, f-vf. (Catalogued as nh, fine only) . 3085 
75  COILS: 125/407: Over 160 mostly in strips of four, all nh, f-vf. Cat as nh, fine. .................................................... Photo Online 1006 
76  TOWN CANCELS: Collection / accumulation including ALBERTA with slogan cancels on 37 covers and over 200 cut squares, 

BRITISH COLUMBIA with over 1800 mostly Elizabethan on piece, MANITOBA with 140 covers and a few fronts, approx 
2000+ stamps on piece, mostly Elizabeth but some Victoria, Edwards, good George V and VI, only a few Winnipeg, NEW 
BRUNSWICK with over 600 mostly Elizabethan cancels on cover or piece, huge variety of types, appears mostly clean and 
f-vf. much is sorted and identified. Inspect. Est. 300+ ............................................................................................................... ..... 

77  VARIETIES: Modern Elizabethan varieties with PERFORATION SHIFTS, perfs, 17¢ Parliament IMPERFORATE PAIR, 
tagging errors, Design shifts, etc, mostly nh, f-vf. Huge Retail Value. Inspect. Est. 500+ ..................................... Photo Online ..... 

BUNDLE WARE 
78  100000 used, 4¢ era (38000), 8¢ era (50000) and 32¢ era (12000), some bundles exploded, mostly f-vf. Est. 250+ ............... ..... 
79  100000 used, 100 diff of 1000 each, 5¢ era (51000), 34¢ era (27000), small size 276/450 (22000), mostly f-vf. Est. 300+ ...... ..... 
80  100000 used, 5¢ era (13000), 12¢ era (14000), 14¢ era (30000), 17¢ era (20000), 32¢ era (10000) and 37¢ era (13000), 

mostly f-vf. Est. 300+ ................................................................................................................................................................ ..... 
81  100000 used, 5¢ era (20000), 8¢ era (18000), 14¢ era (10000), 17¢ era (26000), 30¢ era (15000) and 37¢ era (13000), mostly 

f-vf. Est. 300+ ............................................................................................................................................................................ ..... 
82  100000 used, 17¢ era (75000) and 32¢ era (25000), mostly f-vf. Est. 300+ .............................................................................. ..... 
83  100000 used, 6¢ era (9000), 8¢ era (18000), 17¢ era (35000), 30¢ era (30000), 40¢ era (13000) and 42¢ era (13000), mostly 

f-vf. Est. 300+ ............................................................................................................................................................................ ..... 
84  100000 used 17¢ era, mostly f-vf. Est. 300+ ............................................................................................................................. ..... 
85  100000 used, 5¢ era (23000), 6¢ era (17000), 7¢ era (30000) and 17¢ era (30000), mostly f-vf. Est. 300+ ............................. ..... 
86  100000 used, 14¢ era (24000), 17¢ era (50000), miscellaneous with 4 diff (26000), mostly f-vf. Est. 300+ .............................. ..... 
87  100000 used, 5¢ era (27000), 8¢ era (48000), and 32¢ era (25000), mostly f-vf. Est. 300+ ...................................................... ..... 
88  100000 used, 26 different at 2000 each (52000), plus 17¢ era (40000) and 34¢ era (8000), mostly f-vf. Est. 300+ .................. ..... 
89  100000 used, 6¢ era (20000), 8¢ era (17000), 14¢ era (29000), 17¢ era (20000), and 36¢ era (14000), most f-vf. Est. 300+ .. ..... 
90  100000 used 5¢ commems in envelopes of 500, large variety, mostly f-vf. Est. 300+ ............................................................... ..... 
91  100000 used commems, 2¢ vals 1927 on (9000), 8¢ era (24000), 17¢ era (30000), 36¢ era (26000), most f-vf. Est. 300+ ...... ..... 
92  100000 used, 7¢ era (12000), 8¢ era (25000), 12¢ era (25000), 38¢ era (24000) and 45¢ era (14000), most f-vf. Est. 300+ ... ..... 
93 L Duckworth, H.E. & H.W. THE LARGE QUEEN STAMPS OF CANADA AND THEIR USE, 2nd ed., 2008, Hillson and Nixon 

CANADA’S POSTAGE STAMPS OF THE SMALL QUEEN ERA 1870-1897, 2nd ed., 2013, and Marler, George C THE 
ADMIRAL ISSUE OF CANADA, 1982, all like new. Est. 150+ .................................................................................................. ..... 

94  DAVO albums, four new or as new vols II (2), IV and VI. Est. 100+ .......................................................................................... ..... 

POSTAL HISTORY
95  1831 small folded letter, internally dated Brockville 10th August 1831, favoured DROP LETTER. Rated 1 m/s and YORK UP-

CAN AUG 14 full circle both in red. To York. Docketed “Thomas Kirkpatrick by Mr Hagerman, 10 Augt. 1831. Credtd at the 
Bank of U.C. £40.- . - . Ackd & placed to a/c on the 24th Augt 1831”. File folds and tear at seal. Est. 75+............ Photo Online ..... 
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96  1833 entire small letter, on WEBSTER 1832 paper. Superb QUEBEC AP 11 1833 double split circle h/s and rated Boxed 
FREE h/s both in red on front, from DPMG, T A STAYNER, signed “Free T A Stayner” at LL. Superb YORK UP-CAN APL 20 
large full circle h/s in red transit to H.L. Walsh Esq, P.M., Vittoria U.C. No receiver. File fold. Ex-Stulberg. Est. 100+ .... Photo ..... 

97  1835 TRANSATLANTIC letter from YORKSHIRE, UK, internally dated Stainsacre Lane (Whitby), Jany. 11 th 1835, 
PICKERING undated double split circle in black on back. Endorsed “by way of new york”. Smudged HALIFAX? double split 
circle in black on front. QUEBEC AP 21? 1835 double split circle, in red on front. Rated 2/4 stg m/s in black on front (1/2 
inland postage to Falmouth, plus1/2 packet rate Falmouth – Halifax), Converted to Packet m/s 2N7 cy, plus 1N8 (Halifax – 
Quebec), total 4N3 with FORWARDED h/s in red, additional charge 1N1 (Quebec – Toronto), grand total 5N5 cy in black on 
front. Likely carried by packet “Duke of York” [Falmouth 7 Feb, Halifax 3 Apr]. Tatty and torn. Est. 120+ ............ Photo Online ..... 

98  1838 folded small letter, on WEBSTER 1835 laid paper. CITY of TORONTO U.C. FE 17 1838 large double circle h/s in red. 
Rated FREE h/s in red on front, as letter was from CHARLES BERCZY, postmaster of Toronto, endorsed “HMS” to A 
Hamilton, P. M., Queenston. Endorsed LL by signature of Charles Berczy. Ref to account of postage for £159 and correction. 
Endorsed on receipt. File fold, some toning and opening tear at wafer seal. Est. 75+ .......................................... Photo Online ..... 

99  1840 Unusual FREE crossed out stampless folded letter, on T SWEETAPPLE 1833 laid paper. CITY of TORONTO U.C. MY 
19 1840 large double circle h/s in black. Initially rated FREE h/s in black, as recipient was a postmaster, but crossed out and 
re-rated 4 ½ d for under 60 miles across Lake Ontario. Check mark added. Contents were not Post Office business. Endorsed 
on receipt. File folds and opening tear at wax seal. Est. 100+ ......................................................................................... Photo ..... 

100  1840 Unusual mourning stampless outer sheet. Endorsed “Indiana, Grand River, 27 July 1840, David Thompson, re his 
Brother’s Will, rec’d 29 July 1840”. CITY of TORONTO U.C. JY 29 1840 large double circle h/s in black. Rated 1 m/s, drop 
letter in black to Toronto. Small blank sheet with black border on all sides. Likely to have contained an enclosure as no sign 
of tears to sheet. Probably cheapest option to send to Toronto as a batch of notices and mailed locally as drop letters. File 
folds, cut at black seal. Est. 75+ ........................................................................................................................... Photo Online ..... 

101  1843 Canada Company printed Indenture and Coat of Arms, of Lease No 75 sent and returned agreement. TORONTO U.C. 
FE 25 1843 double split circle h/s in black, rated faint 11d due in black [201-300 miles], endorsed “single sheet” to Wm 
Thompson Esq, Chatham, PO Raleigh. “This indenture, dated 24 February 1843, between The Canada Company and John 
Gray of the Township of Dover, in the County of Kent, in the Western District, for 100 acres, composed of The South East 
Half of Lot Fifteen in the Eleventh Concession”. “...clear yearly Rent or Sum of Three Pounds”. ... “purchase the sum of Fifty 
Six Pounds and Five Shillings Currency if paid in first five years...” Signed and sealed John Gray, witnessed Wm Thompson, 
who returned it. RALEIGH U.C. MR 15 1843 double split circle h/s in red, PAID h/s and 11 m/s in red on front. Endorsed at 
top, “Transferred to Robt Dunlop No 1981, 29 March 1847”. File folds, tears. AMAZING DOCUMENT. Est. 200+ ......... Photo ..... 

102  1843 Stampless folded letter on 1840 laid paper, internally dated 7 Mar 43. BRANTFORD UC, NOV 8 1843 double split circle 
on front, rated PAID h/s in black, ½ m/s in red on front [double 7d rate for 60-100 miles]. TORONTO UC, NO 9 1843 double 
split circle receiver in black on back. Endorsement on front in m/s: “Immediate. The postmaster of Toronto will please to give 
this letter to the letter carrier immediately for its destination”. File folds and torn at wafer seals. Est. 75+ ............ Photo Online ..... 

103  184(4) Stampless folded letter, CITY of TORONTO U.C. SE 16 LATE DATE large double circle and italic Too Late h/s in 
black. Endorsed “Custom House Toronto” Rated 2/3 in black (double 1/1½ rate for 301 – 400 miles). MONTREAL L.C. SEP 
19 1844 split double circle in red receiver on back. From 5th January 1844 letters were charged by weight in ½ oz (14.2g) 
increments. At 13g, plus enclosure, this was correctly charged double rate. File fold and cut at seal. Est. 75+ ... Photo Online ..... 

104  1846 Stampless folded letter on “crown over shield with posthorn” laid paper. Clear MONTREAL CANADA PAID SP 11 1846 
tombstone in red, rated 1/1 ½ m/s in red on front [single rate for 301-400 miles]. Endorsed Paid/168 m/s account, clear 
TORONTO UC, SP 15 1846 double split circle receiver on back. File fold, ageing and torn at seal. Est. 75+ ...... Photo Online ..... 

105  1846 Stampless TRANSATLANTIC unsevered folded letter pair from BERMUDA, internally dated Novr 26th and Dec 1st 1846. 
Endorsed “Care Messers Middleton & Co. New York”, later crossed out. Carried by private ship to Agent in New York. SHIP 
h/s and weak New York Ship DEC 91(16 inverted) full circle in red, plus incoming ship rate mark 7 (2¢ ship plus 5¢ postage) 
in small circle in red, all on front. Agent re-posted, rated 12 (¢) m/s in blue (2¢ ship, plus 10¢ rate for over 300 miles to border), 
converted to 7 d cy plus 4½, total 11 ½ d cy due in black on front. 2¢ SHIP RATE CHARGED TWICE. QUEENSTON DEC 
19 1846 double split ring border exchange in red on front. TORONTO U.C. DE 21 1846 double split ring receiver in black on 
back. Minor tears at removed seal. Ex Steinhart. Est. 300+ ............................................................................................ Photo ..... 

106  1850 Stampless long blue O.H.M. Service underlined italic imprint at top, Paid R.G.O. italic and bracket at LL, addressed in 
italic The Collector of Customs, Port of .... Rated PAID h/s in black, M/s 7 in red. Boxed PAID/C.L.D./CANADA in red at LL 
TORONTO UC JA 18 1850 split double circle, to Port of Fort Erie CW, with QUEENSTON UC JA 18 1850 split double circle 
receiver on back. Endorsed “Received Jany 19th 1850, a receipt for £127.10. Curr.y”. Torn through black seal, opened at right, 
file fold and some staining. Est. 100+ .............................................................................................................................. Photo ..... 

107  1853 Stampless long letter sheet front, POST OFFICE DEPARTMENT/ OFFICIAL BUSINESS/FREE imprint at UR, with 
INSPECTOR’S OFFICE Toronto imprint at LL. “The Postmaster of” imprint. Endorsed by signature of John Dewe below Free 
at UR. Late date TORONTO CANADA MY 14 1853 double split circle to Flos CW [Simcoe Co.], BARRIE UC MY 16 1853 
split double circle receiver on back. Est. 100+ ................................................................................................................ Photo ..... 

108  1856 Stampless REGISTERED laid paper envelope of THOMAS ROBERTSON, DUNDAS, CANADA, BARRISTER AT LAW. 
DUNDAS UC FE 15 1856 double split circle date stamp in black. Endorsed “Registered” in m/s, “Chge Box 476”, 
REGISTERED h/s in black [indicating pre-payment of 1d registration fee], rated 1/9 m/s in red [9x rate - for 3 - 3 ½ oz]. 
Registration No 3885 added UL. TORONTO CW, FEB 16 large [32mm] single ring date stamp receiver in black on back. 
Envelope opened-out and tape stains on back. Est. 150+............................................................................................... Photo ..... 

109  1857 Receipt for PO Box Rent, POST OFFICE TORONTO, Box No 656. Due Rent for 1857 7/6. Received Payment. 
TORONTO C.W. Paid JAN 2 1857 large full circle in red. Endorsed on back “Post Office Jany 1857, 7/6.” UNUSUAL. Tear at 
fold. Est. 100+ ................................................................................................................................................................. Photo ..... 

110  1858 Stampless CROWN LANDS CANADA printed seal on small envelope from TORONTO U.C NO 6 58 small single split 
circle, boxed C.L.D FREE in black at LL, rated FREE h/s in black all on front, WOODSTOCK UC NO 7 1858 double split circle 
receiver on back. Opened through printed seal. Est. 100+ .............................................................................................. Photo ..... 
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111  1859 Stampless REGISTERED small envelope, flap embossed “..SULLIVAN.. NOTARY PUBLIC”. TORONTO UC DE 29 
1859 double split circle date stamp in black. Endorsed UL “Register”, REGISTERED h/s in black [indicating pre-payment of 
2¢ registration fee]. Large UNPAID 7 h/s in black. Registration Nos 934, 343 and 1302 added UL. To Thomas Hector Esq, 
Crown Lands Dept, Quebec “CW”. QUEBEC C.E. DEC 31 large 33mm single ring receiver in red on back. Crown Lands Dept 
entitled to Free franking privilege. Opened at left, flap damaged where stuck in album and file hole. Est. 75+ .... Photo Online ..... 

112  1864 Small clean stampless envelope, POST OFFICE DEPARTMENT/FREE imprint at UR, with P.O. INSPECTOR’S 
OFFICE/TORONTO imprint at LL. Endorsed by signature of J. Dewe below Free at UR. TORONTO C.W. MY 31 6? single 
split circle on front. BERLIN U.C. MY31 64 single split circle receiver on back. Est. 75+ ................................................ Photo ..... 

113  1873 Stampless boxed TREASURY crown ONTARIO printed seal on small CANADA laid paper envelope with superb 
TREASURER PROVINCE OF ONTARIO crown JUN 4 1874 32mm full circle in blue. Indistinct TORONTO ONT split inner 
circle. PAID 3 h/s in red on front. To D Izais Esq, Issuer of Licenses, Goderich, Ont. GODERICH ONT PM JU 5 73 split inner 
circle receiver on back. Interesting ENCLOSURE is official receipt from Treasury Dept. Note printed ref that “All letters 
addressed to this Department must be prepaid”. Opened through printed seal. Est. 150+ .............................................. Photo ..... 

114  1887 Stampless ON HER MAJESTY’S SERVICE Form M.O. 7 B -30,000 6-8-’86 FREE MONEY ORDER ACCOUNT 
CERTIFICATE OF DEPOSIT envelope from TORONTO ONT JAN 7 7PM 87 No 1 duplex (DON 1715B), TO THE 
POSTMASTER, CREIGHTON ONT JA7 87 weak small split circle receiver on back. AMAZING original receipt enclosed 
printed in blue to credit $5 Revenue to the Receiver General’s account at the Bank of Montreal, Toronto. Some toning and 
slightly reduced at right. Est. 100+ .................................................................................................................................. Photo ..... 

115  RAILWAY POST OFFICES: Accumulation of covers and post cards from Victoria to Elizabeth with Ontario (48), Quebec 
(114), Maritimes (136) plus other Railway related covers, stationary, Royal Train and approx 200 cancels on stamps on piece, 
appears mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ..................................................................................................................................... ..... 

 FLAG CANCELS
116  41: THREE CENT: BRIGHT VERMILION, tied to PILLOW & HERSEY M’F’G Co corner card, MONTREAL SEP 7 / 19-0 / 

1896 Imperial machine ‘C’ Flag cancel 1-4, to Taunton, Mass, Sep 8 receiver, flap cut off. Est. 40+ ................... Photo Online ..... 
117  P16: ONE CENT BLACK CANADA POST CARD, TORONTO DEC 16 / 15-0 / 1897 Bickerdike machine ‘A’ Flag cancel 7-10, 

to King Str West, City. Est. 40+ ............................................................................................................................ Photo Online ..... 
118  53: THREE CENT: BRIGHT ROSE, tied to W H ALLISON, 70 Melbourne Ave, Toronto, Ont, corner card, TORONTO OCT 2 

/ 18-0 / 1897 Bickerdike machine ‘B’ Flag cancel 7-11, to Belleville, Ont, Oct 4 receiver on back, Est. 50+ ......... Photo Online ..... 
119  53: THREE CENT: BRIGHT ROSE, tied to GILLESPIE, ANSLEY & DIXON, Toronto, corner card, TORONTO AUG 28 / 12-0 

/ 1897 Bickerdike machine ‘C’ Flag cancel 7-12, to Little Current, Ont. No receiver. Est. 50+ .............................. Photo Online ..... 
120  P15: TWO CENT VERMILION UPU POST CARD, METHODIST BOOK & PUBLISHING HOUSE, with TORONTO JAN 29 / 

19-S / 1898 Bickerdike machine ‘D’ Flag cancel 7-13, to 270 Strand, London, England. Est. 50 ......................... Photo Online ..... 
121  53: THREE CENT: BRIGHT ROSE, tied to PERKINS INCE & CO, Wholesale Grocers, Toronto, Ont, corner card, TORONTO 

OCT 7 (inverted) / 19-0 / 1897 Bickerdike machine ‘F’ Flag cancel 7-15, to Hamilton, Ont, OC 8. Est. 50+ ......... Photo Online ..... 
122  78: THREE CENT: CARMINE, tied to BALFOUR & CO, GROCERS .. Specialities .. Agents, Hamilton, Canada, torn and 

repaired illustrated corner card, HAMILTON NOV 22 / 19-0 / 1898 Bickerdike machine ‘B’ Flag cancel to Little Current, Ont. 
No receiver. Est. 40+ ........................................................................................................................................... Photo Online ..... 

123  76: TWO CENT: PURPLE, tied to cover to London, England “Via New York”, TORONTO FEB 13 / 19-0 / 1899 Bickerdike 
machine ‘A’ Flag cancel 8-17, LONDON WC FE 25, 99 receiver. Est. 40 ............................................................ Photo Online ..... 

124  77: TWO CENT: CARMINE, Die I, tied to JOHN CATTO & Son, DRY GOODS ONLY, corner card, TORONTO MAR 20 / 21-
S / 01 Bickerdike machine ‘B’ Flag cancel 8-18, to Spadina Ave, City. No receiver. Est. 40+ .............................. Photo Online ..... 

125  53: THREE CENT: BRIGHT ROSE, tied to JOHN MACKAY, Bank of Commerce Bldg, King St West, corner card, TORONTO 
MAY 21 / 14-0 / 1898 by Bickerdike machine ‘C’ Flag cancel 8-19, to Hull, Que, back flap torn. Est. 50+ ........... Photo Online ..... 

126  86: 2¢ black, blue and carmine, tied to LOBB & BAIRD, BARRISTERS & c, corner card, enclosure, roughly opened. Toronto 
FEB 4 / 15-0 / 1899 Bickerdike machine ‘D’ Flag cancel 8-20, to Markham, Ont, 4 FE 99 receiver. Est. 50+ ....... Photo Online ..... 

127  68: TWO CENT: PURPLE, tied to THE TORONTO GENERAL TRUSTS COMPANY, corner card, TORONTO JUL 28 / 19-0 
/ 1898 Bickerdike machine ‘E’ Flag cancel 8-21, to Spadina Ave, City. No receiver. Est. 40+ .............................. Photo Online ..... 

128  69: THREE CENT: CARMINE, tied to TORONTO FEB 23 /19-0 / 1899 Bickerdike machine ‘F’ Flag cancel 8-22, (Earliest 
recorded date) to HAMILTON FEB 24 / 2-0 / 1898 Bickerdike machine dater only receiver on back. Est. 50+ .... Photo Online ..... 

129  P17: ONE CENT GREEN CANADA POST CARD, LYMAN KNOX & CLARKSON, Wholesale Druggists, TORONTO JUN14 / 
13-B / 01, [odd “B” as time mark] Bickerdike machine Toronto Exposition ‘A’ Flag cancel 10-1, to Cobourg, Ont. No receiver. 
Est. 50+................................................................................................................................................................ Photo Online ..... 

130  P17: -as above, LYMAN KNOX & CLARKSON, Wholesale Druggists, TORONTO JUL16 / 18-0 / 01, Bickerdike machine 
Toronto Exposition ‘B’ Flag cancel 11-1, to Cobourg, Ont. No receiver. Est. 50+ ................................................. Photo Online ..... 

131  P17: -as above, LYMAN KNOX & CLARKSON, Wholesale Druggists, TORONTO AUG 20 / 19-0 / 01, Bickerdike machine 
Toronto Exposition ‘C’ Flag cancel 11-2, to Cobourg, Ont. No receiver. Est. 50+ ................................................ Photo Online ..... 

132  P17: -as above, LYMAN KNOX & CLARKSON, Wholesale Druggists, TORONTO MAY 28/13-0/01, Bickerdike machine 
Toronto Exposition ‘D’ Flag cancel 12-1, to Cobourg, Ont. No receiver. Est. 50+ ................................................ Photo Online ..... 

133  77: TWO CENT: CARMINE, Die I, tied to RICE LEWIS & SON, Limited corner card, TORONTO AUG 20 /19-0 / 01 Bickerdike 
machine Toronto Exposition ‘E’ Flag cancel 12-2 to Southington, Conn., USA. 22 AUG 1901 receiver, opening tears, opened 
on two sides. Est. 50+ .......................................................................................................................................... Photo Online ..... 

134  1869-1953 Accumulation of hundreds of covers, incl Large Queens, Small Queens, Admirals, Meters, Airmails, Registered, 
Military markings, Stationery, Advertising, FDCs, etc, quality mixed, inspect. Est. 200+ ...................................... Photo Online ..... 

135  Fifty-two small LADY’S COVERS 1882 to 1954, mostly addressed to Canada, three to the US, mostly clean and f-vf. Inspect. 
Est. 100+ ................................................................................................................................................................................... ..... 
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136  Many thousands of 1890s to 2010s covers, mostly modern, some non-Canadian, some with Christmas seals, appears mostly 
f-vf. Inspect. Est. 100+ .............................................................................................................................................................. ..... 

137  Hundreds of covers, many FDCs 1940s on, including Royal Trains, 20th cent. flags, fronts with CPR perfins, a few first flights, 
etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 100+ ............................................................................................................................................ ..... 

138  POST CARDS: Eighteen including postal stationery 1896 to 1928 mostly with Admirals, various cancels including Winnipeg 
Philatelic Exhibition, RPO, duplex, slogan, plus few covers, two with Airmails, mostly clean and f-vf. Est. 150+ . Photo Online ..... 

139  FIRST DAY COVERS: Approximately 1000 unaddressed 1982 to 2017, including $ vals, singles, sets, blocks, light duplication, 
mostly clean and very fine. Est. 200+ ........................................................................................................................................ ..... 

140  Hundreds of covers 1952 to 2017, $ vals, souvenir sheets, cachets, most unaddressed, clean and f-vf. Inspect. Est. 250+..... ..... 
141  Collection of over 800 FDCs 1969 to 1989 from Canadian Bank Note Company (317) and British American Bank Note (493) 

companies clean and addressed, plus some earlier a bit mixed, f-vf. Inspect. Est. 150+ .......................................................... ..... 
142  Victoria to 1963, twenty-eight covers and postal stationary, incl FDCs, cachets, Newfoundland, Registered, mostly clean and 

f-vf. Inspect. Est. 150+ ......................................................................................................................................... Photo Online ..... 

PENCE ISSUES 
143 () 4,8,9: 3 Pence, ½ Pence and 7½ Pence, all appear unused, all faulty, great space fillers. Est. 500+ .................. Photo Online ..... 
144  Ten 3 Pence Beavers one Perforated (repaired), 6 Pence and One Half Penny, with paper shades, etc, mostly with small or 

minor faults, appear mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ .............................................................................................. Photo Online ..... 

PENCE PROOFS 
145 P 1P: THREE PENCE: PLATE PROOF, RED, on india on card, very fine ......................................................................... Photo 350 
146 P 1TCi: PLATE PROOF, BROWN RED with GREEN BLACK SPECIMEN on india, very fine ........................................... Photo 300 
147 P 2TCi: SIX PENCE: PLATE PROOF, RED PURPLE on india, very fine ........................................................................... Photo 325 
148 P 2TCi: PLATE PROOF PAIR, RED PURPLE on india on card, (pos. 51-52) .................................................................... Photo 650 
149 P 2TCiv: PLATE PROOF, GREY with CARMINE SPECIMEN, very fine ............................................................................ Photo 900 
150  2TCvii: PLATE PROOF PAIR, DARK GREY with vertical carmine SPECIMEN, on india, LR corner missing still vf ....... Photo 600 
151 P 2TCix: PLATE PROOF PAIR, BLACK on india, on card, very fine .................................................................................. Photo 700 
152 P 2TCxi: PLATE PROOF, GRAY BLUE with CARMINE SPECIMEN, on india on card, block of four, vf, 2015 Greene Cert Photo 1400 
153 P 2TCxiii: PLATE PROOF, LILAC with ORANGE SPECIMEN on india, very fine .............................................................. Photo 300 
154 P 7P: TEN PENCE: PLATE PROOF, BLUE on india on card, very fine ............................................................................. Photo 300 
155 P 7Pi: PLATE PROOF, BLUE with CARMINE SPECIMEN on india, very fine ................................................................... Photo 300 
156 P 8P: HALF PENCE: PLATE PROOF PAIR, ROSE, showing ork of imprint, slight oxidization at left, crease in margin, still 

fine .................................................................................................................................................................................. Photo 700 
157 P 8Pi: PLATE PROOF PAIR, ROSE, with vertical GREEN BLACK SPECIMEN, on india on card, (pos. 67-68), vf Photo Online 600 
158 P 8Piii: PLATE PROOF, BROWN with CARMINE SPECIMEN on india, very fine.............................................................. Photo 300 
159 P 9P: SEVEN AND A HALF PENCE: PLATE PROOF, GREEN, on india, very fine .......................................................... Photo 350 
160 P 9TCi: PLATE PROOF in BLACK with CARMINE SPECIMEN on india, very fine ............................................................ Photo 500 
161 E BRADBURY, WILKENSON & CO.: VICTORIA HEAD, ONE PENNY PLATE ESSAY, BLACK on hard bond paper, vf. (Minuse 

& Pratt E-Bb). Est. 750+ .................................................................................................................................................. Photo ..... 
162 E VICTORIA HEAD, ONE PENNY PLATE ESSAY, PALE BLUE on hard bond paper, vf. (Minuse & Pratt E-Bb). Est. 750+Photo ..... 

ON LAID PAPER 
163  1: THREE PENCE: RED, laid lines, full to large margins, light horizontal crease otherwise fine, 2016 Greene Cert ....... Photo 800 
164  2: SIX PENCE: SLATE VIOLET, laid lines with VERGER line, large margins, neat target cancel, very fine, 1975 RPS Cert 

and 1998 CPES Cert stating Scott 2i .............................................................................................................................. Photo 2000 
165  2: SLATE VIOLET, laid lines, clear to large margins, used with stain at UR covered by fake target cancel, appears fine Photo 1000 

THREE PENCE ON WOVE PAPER 
166  4: RED, full to large margins, light SON target, very fine ................................................................................................. Photo 300 
167  4: RED, full to large margins, SON target cancel, very fine ............................................................................................. Photo 300 
168  4: RED, top margin showing (Rawd)on, Wright, Hatch & Edson of imprint, SON 4-ring-12 cancel, small crease LL in margin 

only, appears very fine. Est. 150+ ................................................................................................................................... Photo ..... 
169  4a: BROWN RED, clear to large margins tided to cover with blue Belleville 4-ring-2 and split ring 25 OC 1858 to Brockville, 

fine Est. 150+ .................................................................................................................................................................. Photo ..... 
170  4c: on SOFT RIBBED PAPER, large margins all around, 4-ring-21 cancel, very fine ..................................................... Photo 800 
171  4c: on SOFT RIBBED PAPER, clear to large left margin, showing (Ne)w - York of imprint , LL corner crease, still fine Photo 400 
172  4d: on THIN PAPER, used with target cancels, JUMBO margins all around showing part of stamps at left and below, superb 

GEM. 1995 Greene Cert Est. 500+ ................................................................................................................................. Photo ..... 
173  4d: on THIN PAPER, just into LL to showing part of stamp at left, target cancel, almost very fine .................................. Photo 150 
174  4x: BROWN RED, with VERTICAL STITCH WATERMARK, into at UL to full margin showing “n, Wright, Hatch & Edson. 

Ne” of inscription, strong SON 4-ring-21, pane B pos 30, some paper faults still attractive, fine, 1996 Saskatoon Cert .. Photo 500 
175  5: SIX PENCE: SLATE GREY, full to large margins, light SON 4-ring cancel, very fine. 2012 Greene Cert .................... Photo 1600 
176  5b: GREENISH GREY, light cancels, good to JUMBO margins, extremely fine. 2015 Greene Cert ............................... Photo 1600 
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177  5b: GREENISH GREY, used with 4-ring-21 cancel, superb. 1995 BPA Cert ................................................................... Photo 1600 
178  5d: GRAY VIOLET on THICK HARD PAPER, large margins, with 4-ring-21 cancel, 1979 PF Cert, 2020 Greene Cert .. Photo 4000 
179  7: TEN PENCE: BLUE on THIN PAPER, full to large margins, very fine, 2011 Gratton Cert ........................................... Photo 2400 
180  7a: BLUE on THICK PAPER, clear to full margins, tied to small piece, fine, 2010 Gratton Cert ...................................... Photo 1500 
181  7i: DULL BLUE on THIN PAPER, used, clear to large margins, crease UL, appears fine. 2017 Greene Cert ................. Photo 500 
182  8: HALF PENNY: ROSE, full og lh, very fine. 2013 Greene Cert .................................................................................... Photo 2800 
183  8: ROSE, good to large margins, almost very fine ........................................................................................................... Photo 500 
184  9: SEVEN AND A HALF PENCE: GREEN, full to large margins, horiz GUIDELINE at bottom, vf. 2009 Greene Cert .... Photo 5000 
185  10: SIX PENCE: REDDISH PURPLE, good to large margins, tiny thin at top otherwise fine, 2012 Greene Cert ............ Photo 4500 

PERFORATED PENCE 
186 () 11: HALF PENNY PERFORATED: ROSE, unused, perfs into right, couple shorter dirty perfs at top, appears fine. ....... Photo 1000 
187  11i: LILAC ROSE, creased and repaired UL, with 2010 Gratton Cert not mentioning faults ............................................ Photo 1000 
188  12: THREE PENCE PERFORATED: RED, into at top and right, clean MAR 24 1859 cancel, fresh, vg, 2012 Gratton CertPhoto 300 
189  13a: SIX PENCE PERFORATED: GREY VIOLET, into at left and bottom, 4-RING cancel, vg ....................................... Photo 2500 

FIRST CENTS PROOFS 
190 P 14P: ONE CENT: PLATE PROOF PAIR, ROSE on india, very fine ................................................................................ Photo 500 
191 P 15P: FIVE CENT: PLATE PROOF PAIR, VERMILION on india on card, very fine ......................................................... Photo 600 
192 P 16Pi: TEN CENT: PLATE PROOF, BLACK BROWN with vertical carmine SPECIMEN on india on card, very fine ........ Photo 450 
193 P 18Pi: TWELVE AND A HALF CENT: PLATE PROOF, YELLOW GREEN with vertical CARMINE SPECIMEN on india on 

card, very fine ................................................................................................................................................................. Photo 300 
194 P 18Pi: PLATE PROOF, YELLOW GREEN with vertical CARMINE SPECIMEN on india, very fine .................................. Photo 300 
195 P 18TCi: PLATE PROOF, BLUE on india, very fine ........................................................................................................... Photo 400 
196 P 19P: SEVENTEEN CENT: PLATE PROOF on india on card, very fine ........................................................................... Photo 350 
197 P 20TCvar: TWO CENT: PLATE PROOF, DARK ROSE, on india on card, block of four showing two different DASH in lower 

right ‘2’ varieties in top pair, very fine. Cat as normal. 2020 Gratton Cert ...................................................................... Photo 1200+ 
198 P 20TCi: PLATE PROOF PAIR in CLARET, on india on card, (pos. 59-60), very fine ....................................................... Photo 700 
199 P 20TCii: PLATE PROOF, GREEN, on india on card, very fine ......................................................................................... Photo 400 

FIRST CENTS 
200 () 14,17,18: 1¢, 10¢ and 12½¢ perf 11¾, regummed or disturbed og, 10¢ with Gebr. Senf back stamp, appear fresh, fine.Photo 1700 
201  14-15,17-20: 1¢ stain, 5¢ og with thin, 10¢ trace of og, 12½¢ unused staining, 17¢ very lightly cancelled, 2¢ regummed, all 

with faults, appears fine. ...................................................................................................................................... Photo Online 2520 
202  17/20: Sixteen used with 1¢ (4), 5¢ (4), 10¢ (2), 12½¢, 17¢ (2) and 2¢ (3 incl an imprint copy), range of shades, perfs, printings 

and cancels, quality varies, some faults, most appear fine ................................................................................... Photo Online 1425 
203  14/20v: Forty used with 1¢ (4), 5¢ (10), 10¢ (9 two with imprints), 12½¢ (8), 2¢ (3), including shades, various cancels with 

cds, targets, grids, 4-ring, etc, appears mostly f-vf ............................................................................................... Photo Online 2770 
204  14,14viii: ONE CENT: Eight used perf 12 in ROSE to DEEP ROSE shades, and eight used PERF 12x11¾, a few cds copies, 

some with small faults, appears f-vf ..................................................................................................................... Photo Online 640 
205  14iv: ROSE, perf 12x11¾, used 10 OC 1866 cancel, showing strong Q FLAW, off centre, thinned. Est. 100+ ............... Photo ..... 
206  15: FIVE CENT: VERMILION, pair, full og, supported and hrs, perf fault UL, otherwise fine ........................................... Photo 1800 
207  15c: BRICK RED, perf 11¾, 1st printing, perfs just into at left, pair and single from block of four, with diagonal crease and sight 

oxidization at left in pair, og, hrs, appears fine ................................................................................................................ Photo 1500 
208  15,15c: perf 12 vermilion and perf 11¾ brick red tied to yellow cover by Montreal 7 MR 67 C.E. duplex cancels, with “A. McK 

Cochrane Mar 7 1867 Montreal” oval handstamp, to Windsor Locks Conn US, opening tears otherwise fine. Est. 100+ Photo ..... 

209  16: TEN CENT: BLACK BROWN, (PO 1A), perf 11¾, thin and creased at LL, very fine centering. 2018 Greene Cert ... Photo 9000 
210 () 17a: VIOLET perf 12, unused into at top and right otherwise fresh and fine. 2020 Greene Cert ..................................... Photo 300 
211 () 18ii: TWELVE AND A HALF CENT: GREEN, unused, perf into at right, fresh and fine. 2017 Greene Cert .................... Photo 600 
212  19: SEVENTEEN CENT: BLUE, perf 12, centered, pen cancel otherwise very fine. 2020 Greene Cert .......................... Photo 300 
213 () 20a: TWO CENT: DEEP CLARET ROSE, perf 12, some foxing mostly on reverse, still fresh and fine ........................... Photo 400 

LARGE QUEENS 
214 () 21-24b,26-60: ½¢ to 15¢, no 3¢, unused / regummed, all with small or minor faults, 6¢ (stain UR), appear f-vf .. Photo Online 4540 
215  21-30: 89 used with ½¢ (7), 1¢ brown red (6), 1¢ yellow orange (3), 2¢ (12), 3¢ (16), 5¢ (7), 6¢ (12), 12½¢ (12), 15¢ (14), with 

papers, shades, cancels incl 2-rings, etc, quality a bit mixed but appears mostly fine. Cat as cheapest. Inspect. Photo Online 4750 
216  21/30: ½¢, two 1¢ brown thin paper, 1¢ yellow orange, 5¢ all appear unused and two 15¢ grey with og, all with minor faults, 

appear f-vf. Est. 200+ ........................................................................................................................................... Photo Online ..... 
217  21/30,vars: 101 used with shades, cancels plates, papers, etc., including ½¢ (5), 1¢ brown red (7), 1¢ yellow orange (10), 2¢ 

(8), 3¢ (15), 6¢ (4), 12½¢ (7) and 15¢ (33), couple with Certificates, couple small faults, mostly f-vf, inspect ...... Photo Online 4420 
218  21/30,vars: ½¢ to 15¢, no 2¢ yellow or 12½¢, with shades, papers incl 1¢ with WATERMARK, quality a bit mixed with some 

faults, many still fine ............................................................................................................................................. Photo Online 1695 
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219  21/30,vars: ½¢ to 15¢, with shades, papers incl 2¢ with WATERMARK, quality a bit mixed with some faults ..... Photo Online 2550 
220 () 22: ONE CENT: BROWN RED, unused but regummed and couple small spots on lower quarter, appears fresh and fine. 2013 

APS Cert stating ‘original gum’ and 2020 Greene Cert stating regummed ...................................................................... Photo 400 
221  22a: BROWN RED on WATERMARKED PAPER, showing full W and parts of letters on either side, partial 2-ring cancel, 

small perf faults appears very fine ................................................................................................................................... Photo 300 
222 P 24P: TWO CENT: PLATE PROOF, GREEN, on card, very fine ...................................................................................... Photo 1000 
223  24a: GREEN, with HW of WATERMARK, fresh and very fine, 2015 Greene Cert .......................................................... Photo 550 
224 () 24v: GREEN, with MAJOR RE-ENTRY, unused, perfs just into at right some shorter perfs and light pink mark on reverse, still 

fresh and fine. 2015 Greene Cert .................................................................................................................................... Photo 3000 
225  24vii: GREEN, with NEEDLE NOSE variety, Simco(e) 7 FE 7(?) cds, light all over toning and tear at left, appears very fine, 

2013 Greene Cert ........................................................................................................................................................... Photo 600 
226  22,24: TWO CENT: GREEN and ONE CENT BROWN RED on cover from Stratford 1 JA 69 to Caledonia Ont, trimmed at 

right and stained UL, appears fine. Est. 100+ ................................................................................................................. Photo ..... 
227  23a,24: TWO CENT: GREEN and ONE CENT DEEP ORANGE tied to cover by Montreal C. E. 20 SP 69 duplex to 

Bonaventure, red Paspebiac 23 SP 69 and Quebec 21 SP 69 cds’ on reverse, trimmed at left, appears fine Est. 100+ . Photo ..... 
228  23a,24: TWO CENT: GREEN and ONE CENT DEEP ORANGE tied to ladies cover by Halifax 16 JY 69 duplexes to Wallace 

N.S. faint 17 JA 1869 cds on reverse, fine Est. 100+ ...................................................................................................... Photo ..... 
229  25: THREE CENT: RED, three covers Toronto 7 DE 68 to Port Hope, 12 FE 69 Napanee UC to Toronto red receiver and 

Toronto 5 MR 69 to Picton with blue Belleville transit, couple envelope faults otherwise fine. Est. 75+ ................ Photo Online ..... 
230  24,25: THREE CENT: RED and TWO CENT GREEN tied to Registered cover to Arva Ont and redirected up the road to Birr 

with Toronto 2-RING-2 10 SP 69 with London 10 SP 69 C.W transit and Birr U.C. 18 SP 1869 receiver on back, stamps faulty, 
appears fine. Est. 100+ ................................................................................................................................................... Photo ..... 

231  25a: RED, with HW and partial MI of WATERMARK, minute thin at top, slightly faded appears vf. 1979 Greene Cert ... Photo 250 
232 () 25viii: RED, BOTHWELL PAPER, unused, just into at left, couple short perfs, vg ........................................................... Photo 500 
233 P 26P: FIVE CENT: PLATE PROOF, OLIVE GREEN, on card, very fine ........................................................................... Photo 750 

234 P 26TC: TRIAL COLOUR PLATE PROOF, DEEP GREEN, on card, minute spot otherwise very fine Est. 1000+ ............ Photo ..... 

235  27,vars: SIX CENT: BROWN, eleven covers / fronts with single frankings (7) to multiples up to five, with corks, cds, RPOs, 
Registered, House of Commons, 1868 to 1874, mostly large envelopes, quality very mixed. Inspect. Est. 750+ . Photo Online ..... 

236  24,27a: YELLOW BROWN, and TWO CENT GREEN tied to cover by London (?) MR 72 to ENGLAND, Hamilton 26 MR 1872 
transit, Manchester 10 AP 72 and Stret(?) 11 AP 72 receivers, opening and edge tears, back flap missing. Est. 100+ Photo .. ..... 

237  27b: DARK BROWN, Plate 1, with LL of WATERMARK, partial 2-ring cancel, fresh and fine, 2012 Greene Cert .......... Photo 1500 
238  27ii: on SOFT WHITE PAPER, just into at right, used with grid cancel, fine .................................................................... Photo 500 
239  24,27v: BROWN and TWO CENT green tied to Registered cover by fancy cancel (D&S 829) from Pembroke Ont 29 Ap 71 to 

Toronto, trimmed at right, stamps faulty, appears fine. Est. 100+.................................................................................... Photo ..... 
240  28: TWELVE AND A HALF CENT: BLUE, faulty tied to folded homemade WRAPPER by TORONTO ONT PM MY 22 duplex, 

DON 1870. Endorsed “PARCEL POST” & “under 8 oz”, from Clerk of Records & Wills, Caffrey & Philps, to J A Henderson 
Esq. Deputy Registrar in Chancery, Kingston, O. No receiver. RARE USEAGE for legal documents. File fold. Est. 150+Photo ..... 

241  29: FIFTEEN CENT: GREY VIOLET, fresh, centered to top, og, nh, fine Est. 100+ ........................................................ Photo ..... 
242  29: GREY VIOLET, top margin block of 15 (pos. 4-6,14-16,24-26,34-36,44-46) with partial imprint, og, into at right, still fresh 

large multiple, ex Lesset Est. 500+ ................................................................................................................................. Photo ..... 
243 () 29a: GREYISH PURPLE, PERF 11 ½ x 12, unused, fresh and almost very fine. 2020 Greene Cert .............................. Photo 1000 
244  29b,37: RED LILAC, rich colour and tied along with 3¢ red Small Queen by matching cork cancels to large piece from Dunnville 

17 MR 75 to Dublin, Ireland, went via Allan Lines ‘Peruvian’, leaving Portland 20 March and arriving Liverpool March 31, a 
TRIPLE 6¢ CANADIAN PACKET RATE MIXED ISSUE FRANKING, filing fold and small tear at right, otherwise very fine. 
Large red ownership mark on reverse. Est. 500+ ............................................................................................................ Photo ..... 

245 () 29iv: GREY VIOLET, unused showing the CRACKED PLATE variety (pos 65), a few shorter perfs o/w fresh and fine. 2015 
Greene Cert .................................................................................................................................................................... Photo 900 

246  30e: DEEP BLUE, fancy cork cancel, very fine ............................................................................................................... Photo 600 
247  33: THREE CENT RED ON LAID PAPER: RED, tied to large part of 1¢ Victoria stationary, couple perf faults, usual centering. 

2020 Greene Cert ........................................................................................................................................................... Photo 400 
248  33: RED ON LAID PAPER: RED, with verge line, centered, couple shorter perfs, appears very fine, 2001 APS Cert .... Photo 1000 

THE CANADA BANK NOTE ENGRAVING & PRINTING COMPANY 
249 E 35E-Aa: ONE CENT, ORANGE, engraved plate essay on india, very fine Est. 400+ ...................................................... Photo ..... 
250 E 35E-Ac: ONE CENT, YELLOW, engraved plate essay on white wove glazes paper, very fine. Est. 500+ ...................... Photo ..... 
251 E 35E-Ac: ONE CENT, DEEP YELLOW, engraved plate essay on white wove glazed paper, very fine. Est. 400+ ............ Photo ..... 
252 E 36E-Ac: TWO CENT, DEEP BLUE, engraved plate essay on india, light stain at left o/w very fine. RARE. Est. 500+ .... Photo ..... 
253 E 36E-Ae: TWO CENT, ORANGE engraved plate essay on transparent hand made laid paper, pair, very fine. Est. 600+ Photo ..... 

SMALL QUEENS 
254  34/47: ½¢ to 50¢ mostly Ottawa printings except for 6¢ yellow brown (unused) and 10¢ Pale Magenta (unused), 20¢ 

regummed, appears fresh and f-vf ....................................................................................................................... Photo Online 960 
255  34/47: ½¢ to 50¢, no 6¢ red brown, with shades, ½¢, 1¢ and 5¢ no gum o/w og, couple small faults, mostly f-vf Photo Online 2362 
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256  Accumulation of 39 vals to 20¢, all mint og, ½¢ (3), 1¢ (9), 2¢ (6), 3¢ (10), 5¢, 8¢ (2), 10¢ red (3), 20¢, plus 28 ½¢ to 8¢ 
unused no gum, condition varies as usual. Inspect. Est. 450+ .................................................................................................. ..... 

257  35/40d: Collection of 150 mostly used, with shades, perfs, cancels, neatly written up on pages, including 4 covers, mostly 
clean and f-vf ....................................................................................................................................................... Photo Online 3103 

258  34/47: Stock book with over 900 used including ½¢(16), 1¢(273), 2¢(54), 3¢(545), 5¢(11), 6¢(13), 8¢(14), 10¢(10), 20¢(2) 
and 50¢(2) with printings, shades, JUMBOS, cancels including cds, fancy corks, flags, duplex, squared circles, etc, appears 
mostly f-vf. Inspect. ................................................................................................................................................................... 1486 

259 () 34a: HALF CENT: BLACK IMPERFORATE PAIR, no gum as issued, very fine. 2018 Gratton Cert ............................... Photo 800 
260  34vi: HALF CENT: BLACK with MAJOR RE-ENTRY (pos. 49 right pane) LR stamp in used block of six, 26 OC 96 Ottawa 

Squared Circle, very fine Est. 75+ ........................................................................................................................ Photo Online ..... 
261  35i: ONE CENT: YELLOW, on blue envelope franked with GB ½d green and two 1d lilacs from Baily, Ireland 14 JU ‘82 to 

Kingston, Canada, received 29 JU and FORWARDED with the addition of three 1¢ yellow orange Small Queens (tied by 5 
JY 82 Kingston duplex cancels) to Quebec, received next day, age stains and cover faults, still a very rare use of the 1¢ to 
pay a 3¢ forwarded domestic letter rate, with red backstamp Est. 100+ .......................................................................... Photo ..... 

262  24,35iv: ONE CENT: RED ORANGE, (Montreal), and 2¢ Large Queen, green tied to cover to New Brunswick with Woodstock 
13 FE 75 N.B. cds on reverse, colourful mixed franking, opening tears and reduced at left, toning, o/w fine. Est. 100+ . Photo ..... 

263 () 36e: TWO CENT: DEEP GREEN, PERF 11½ x 12, glazed gum, fresh, centered and very fine. Sold as unused ........... Photo 1000 
264  36e,37e: TWO CENT: DEEP GREEN, and THREE CENT: pair all PERF 11½ x 12, tied to cover by 2-RING-3 cancels from 

Quebec 1 SP 73 to Rimouski, reduced at left and cover folded, colourful. Est. 200+ ...................................................... Photo ..... 
265  37,vars: THREE CENT: Specialized collection of over 240 mostly used neatly identified to shade and printings, with perfs, 

THICK PAPERS, shades, great reference lot showing gums, etc, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ .............................. ..... 
266  37d: COPPER RED PERF 12½, used with partial 2-ring corner cancel, fresh, centered, almost very fine ...................... Photo 900 
267  39: SIX CENT: YELLOW BROWN, og, lh, centered, short perf at top otherwise very fine............................................... Photo 250 
268  39: SIX CENT: YELLOW BROWN, BISECT used as 3¢ on cover, tied by Goshen-(Guys) 11 AU 86 N.S. cds to Halifax, some 

foxing spots on reverse otherwise clean. RARE. 1967 BPA Cert. ................................................................................... Photo 5000 
269  TEN CENT: 40/45a,vars: 13 distinct shades, including lilac, lilac rose, pale magenta, deep lilac rose, lilac rose, orange carmine 

rose, rose carmine, pale orange rose carmine, rose and pale rose, mostly very fine copies. Est. 300+ ............... Photo Online ..... 
270  40,40b,40c,40e: TEN CENT: Five Montreal printings, incl 40 (lilac), 40b (deep lilac), 40c (2 lilac rose, perf 11½ x 12), 40e 

(pale milky rose lilac, perf 11½ x 12), f-vf. (cat as fine only) ................................................................................. Photo Online 800 
271  41: THREE CENT: BRIGHT VERMILION, nh, very fine .................................................................................................. Photo 270 
272  41: THREE CENT: BRIGHT VERMILION, JUMBO margins, slightly oxidized still nh, superb. 2016 Greene Cert Est. 350+Photo ..... 
273 () 41b: THREE CENT: ROSE VERMILION IMPERFORATE PAIR, no gum as issued, internal paper faults, still almost vf.Photo 300 
274  41i: THREE CENT: DEEP ROSE CARMINE, tiny corner crease does not detract, almost very fine Est. 200+ ............... Photo ..... 
275  41vi: THREE CENT: strong VAMPIRE BITE tied by very fine St. John N.B. 23 FE 93 Duplex cancel, to ABSOLUTELY PURE 

DEARBORN & CO. SPICES advertising cover, Moncton 25 FE 93 receiver on back, very fine. 2019 Greene Cert. Est. 
350+ ................................................................................................................................................................................ Photo ..... 

276  44: EIGHT CENT: BLUE GREY, og, small hr, fresh and very fine. 2020 Greene Cert .................................................... Photo 550 
277  45: TEN CENT: BROWN RED, lh, extremely fine. 2020 Greene Cert ............................................................................. Photo 900 
278  45: TEN CENT: BROWN RED, full og, small hr, fresh and very fine ............................................................................... Photo 900 
279  47: FIFTY CENTS: BLUE, og, nh, very fine. 1984 APS Cert ........................................................................................... Photo 2400 
280  SMALL QUEEN FANCY CANCELS: Over 40 on 1¢ to 10¢ Small Queens plus four 15¢ Large Queens, Registered, etc, with 

Crowns, Leafs, Letters, Stars, etc, all neatly identified as to D & S number, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ ................ ..... 

JUBILEES 
281  50-65: ½¢ to $5, 16 vals cpl used, small or minor faults, ½¢ JUMBO, $3 with 9 JY 97 cds, appears mostly f-vf .. Photo Online 4120 
282  50-54,56-58,60,62: ½¢ (2), 1¢ (15), 2¢ (24), 3¢(52), 5¢(13), 8¢(3), 10¢(2), 15¢(7), 50¢(2), $2, 121 used many with cds of Flag 

cancels incl 1¢ strip of three with full Flag (Type 4-6), appears f-vf ...................................................................... Photo Online 2459 
283 P 50-60,50P,51P,54P: Thirty-six used and three PLATE PROOF singles, with shades and cancels including cds, Squared 

Circles, Flags, SON, many very centered, mostly f-vf. Inspect. ............................................................................ Photo Online 1342 
284  50-62,64: ½¢ to $2 and $4, with cds, flag and roller cancels, 10¢ JUMBO, $4 with smudge cancel, mostly vf centering Photo 2470 
285  50: HALF CENT: BLACK, nh, very fine. 2020 Greene Cert ............................................................................................. Photo 420 
286  50: HALF CENT: BLACK, nh, very fine ........................................................................................................................... Photo 420 
287  51-53: 1¢ to 3¢, nh, very fine ................................................................................................................................ Photo Online 390 
288  53,54,57,58: 3¢ (100), 5¢ (32), all used plus 10¢ on piece with 5¢ Leaf and 15¢ on piece, various cancels incl Squared Circles, 

mostly f-vf ................................................................................................................................................................................. 995 
289  54: FIVE CENT: DEEP BLUE, nh, very light bend, still very fine ..................................................................................... Photo 300 
290 P 55P: SIX CENT: YELLOW BROWN, PLATE PROOF on card, extremely fine ................................................................ Photo 350 
291  55: SIX CENT: YELLOW BROWN, nh, very fine ............................................................................................................. Photo 900 
292  55: SIX CENT: YELLOW BROWN, nh, very fine. 2013 Gratton Cert ............................................................................... Photo 900 
293  57: TEN CENT: BROWN VIOLET, og, nh, very fine. 2006 Greene Cert.......................................................................... Photo 750 
294  57: TEN CENT: BROWN VIOLET, block of four, UR with light internal crease otherwise very fine ................................. Photo 900 
295 P 59P: TWENTY CENT: bottom margin PLATE PROOF PAIR, VERMILION, on india on card, very fine .......................... Photo 750 
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296  59i: TWENTY CENT: DEEP VERMILION, minute natural inclusion, nh, very fine ........................................................... Photo 1350 
297  59ii: TWENTY CENT: DEEP VERMILION showing W-E variety, very light internal bend still nh, vf. 2019 Gratton Cert .. Photo 2700 
298 P 60P: FIFTY CENT: bottom margin PLATE PROOF PAIR, ULTRAMARINE, on india on card, very fine ......................... Photo 750 
299  61: ONE DOLLAR: LAKE, fresh, og, nh, almost very fine ............................................................................................... Photo 1000 
300  61: ONE DOLLAR: LAKE, light corner cds, fresh, fine .................................................................................................... Photo 600 
301  61: ONE DOLLAR: LAKE, used with RED cancel, crease at bottom, otherwise fine ....................................................... Photo 600 
302 P 62P: TWO DOLLAR: DARK PURPLE, PLATE PROOF on card, UL corner margin copy, extremely fine ....................... Photo 800 
303  62: TWO DOLLAR: DARK PURPLE, fresh, disturbed og, creases, otherwise appears fine. 2000 Greene Cert ............. Photo 1200 
304  62: TWO DOLLAR: DARK PURPLE, large TORO(NTO) CANA(DA) cds, light crease UR appears very fine ................. Photo 400 
305  63: THREE DOLLAR: YELLOW BISTRE, centered to left, og, hh, fresh, fine ................................................................. Photo 1200 
306  63: THREE DOLLAR: YELLOW BISTRE, corner purple cds, fresh and fine ................................................................... Photo 800 
307  64: FOUR DOLLAR: PURPLE, centered UR, diagonal crease, og, lh, otherwise appears fine ....................................... Photo 1200 
308  64: FOUR DOLLAR: PURPLE, purple cds, large margins, very fine ............................................................................... Photo 1600 
309  65: FIVE DOLLAR: OLIVE GREEN, og, vertical crease, appears fine ............................................................................ Photo 1200 
310  65: FIVE DOLLAR: OLIVE GREEN, purple corner cds’, fresh almost very fine............................................................... Photo 800 

LEAFS 
311  66/88: Over 150 used ½¢ to 10¢ and over 875 NUMERAL ISSUE used ½¢ to 20¢, no 6¢ or 8¢, with duplication up to over 

400 on 2¢ carmine Numeral, with cancels, shades, dies, etc., appears mostly f-vf. Great lot for re-entries. Inspect. Est. 150+  ..... 
312 P 66P,67P: ONE CENT: PLATE PROOF PAIR, BLACK and TWO CENT: PLATE PROOF PAIR, BLUE GREEN, on india on 

card, very fine ................................................................................................................................................................. Photo 580 
313  67: ONE CENT: GREEN, nh, very fine ............................................................................................................................ Photo 210 
314 P 68P: TWO CENT: PURPLE, PLATE PROOF on india on card, Plate 1 LR block of nine, very fine ................................ Photo 900 
315 () 68i: TWO CENT: PURPLE, IMPERFORATE PAIR. without gum as issued, very fine .................................................... Photo 600 
316  69: THREE CENT: CARMINE, nh, very fine .................................................................................................................... Photo 390 
317 P 70P: FIVE CENT: BLUE, bottom margin PLATE PROOF PAIR, DARK BLUE, on india on card, very fine ..................... Photo 600 
318 () 70i: FIVE CENT: BLUE, IMPERORATE PAIR without gum as issued, light creases appears very fine .......................... Photo 600 
319 P 71P: SIX CENT: PLATE PROOF PAIR , on india on card, extremely fine ...................................................................... Photo 450 
320  71: SIX CENT: BROWN, nh, very fine ............................................................................................................................. Photo 600 
321  72: EIGHT CENT: ORANGE, nh, very fine. 2020 Greene Cert ....................................................................................... Photo 1500 
322  72: EIGHT CENT: ORANGE, nh, one minutely shorter perf still very fine ........................................................................ Photo 1500 
323  73: TEN CENT: BROWN VIOLET, couple perfs missing gum otherwise nh, very fine .................................................... Photo 2400 

NUMERALS 
324 P 74P: HALF CENT: PLATE PROOF PAIR, BLACK, on india on card, (pos. 36-64), extremely fine ................................. Photo 400 
325 () 74iv: BLACK, IMPERFORATE PAIR, vertical wove, without gum as issued, ................................................................. Photo 500 
326 () 74v: HALFBLACK, IMPERFORATE PAIR, vertical wove, without gum as issued, very fine .......................................... Photo 500 
327 () 75vi: ONE CENT: PALER GREEN, IMPERFORATE PAIR on vertical wove paper, without gum as issued, very fine .... Photo 900 
328  76: TWO CENT: PURPLE, fresh, nh, very fine ................................................................................................................ Photo 270 
329  76a: TWO CENT: PURPLE, on THICK PAPER, nh, very fine. copy of 1988 Greene Cert where it was LL in block of four.Photo 750 
330  76i: TWO CENT: VIOLET, die I, nh, very fine. 2020 Greene Cert ................................................................................... Photo 225 
331 P 77P: TWO CENT: PLATE PROOF PAIR, CARMINE, on india on card, (pos. 73-74), very fine ...................................... Photo 400 
332 P 78P: THREE CENT: PLATE PROOF PAIR, CARMINE, on india on card, very fine ....................................................... Photo 400 
333 P 78P: THREE CENT: DIE PROOF on wove (41x59mm) in ROSE CARMINE with Die No F-113 and full AMERICAN 

BANKNOTE CO. OTTAWA imprint, very fine. Est. 600+ ................................................................................................. Photo ..... 
334 P 78P: THREE CENT: TRIAL COLOUR DIE PROOF on wove cut down to (31x50mm) in BRIGHT CARMINE with Die No F-

113 and (A)MERICAN BANKNOTE CO. OTTAWA imprint, light bend at top, fine. Est. 1000+ ....................................... Photo ..... 
335  78,79: TWO CENT CARMINE OTTAWA - No-4 and THREE CENT CARMINE, OTTAWA - No-3 strips of three, stamps nh, 

f-vf ................................................................................................................................................................................... Photo 540 
336  80: SIX CENT: BROWN, block of four, og, nh, very fine. 2020 Greene Cert ................................................................... Photo 3600 
337  80: SIX CENT: BROWN, block of four, og, small thin and black spot in UL stamp otherwise fresh and very fine ............ Photo 1200 
338  81: SEVEN CENT: OLIVE YELLOW, minute spot of toned gum, still nh, very fine. 2020 Greene Cert ........................... Photo 900 
339  81: SEVEN CENT: OLIVE YELLOW, nh, very fine .......................................................................................................... Photo 900 
340 P 82P: EIGHT CENT: PLATE PROOF PAIR, ORANGE, on india on card, fine ................................................................. Photo 450 
341  82: EIGHT CENT: ORANGE, light bend, nh, almost very fine ......................................................................................... Photo 300 
342  82i: EIGHT CENT: BROWNISH exceptionally well-centered, one nibbed perf otherwise nh, vf. 2014 Gratton Cert ........ Photo 1800 
343  83: TEN CENT: BROWN VIOLET, og, nh, slight bend, almost very fine. 2019 Gratton Cert ........................................... Photo 400 
344  83: TEN CENT: BROWN VIOLET, nh, very fine .............................................................................................................. Photo 2250 
345  84: TWENTY CENT: OLIVE GREEN, og, nh, almost very fine ........................................................................................ Photo 600 
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346 P MAPS: 85P: 2¢ Plate 3 IMPERFORATE PROOF PAIR in black on gummed paper, very fine. ex Lum. Est. 1500+ ....... Photo ..... 
347  PROVISIONAL OVERPRINTS: 88: TWO CENT on 3¢ NUMERAL, carmine, 500 used, mostly f-vf ......................................... 1875 

EDWARDS 
348  89-95: 1¢ to 50¢, mostly full og, incl 1¢ imprint strip of four, with shades, couple small faults, appears mostly f-vf. Cat as 

normal .................................................................................................................................................................. Photo Online 3370 
349  Correspondence to mostly one person in various towns in Quebec, Ontario, Vermont USA, 1903 to 1920, some with Numerals 

and Admirals, opening tears and folds. Inspect. Est. 100+ ........................................................................................................ ..... 
350  89: ONE CENT: GREEN, JUMBO, nh, gum streak still very fine. 2018 Greene Cert Est. 100+ ...................................... Photo ..... 
351  89: ONE CENT: GREEN, nh, very fine. 2018 Greene Cert ............................................................................................. Photo 245 
352  89: ONE CENT: GREEN, nh, JUMBO, very fine ............................................................................................................. Photo 245 
353 () 89a: ONE CENT: GREEN, IMPERFORATE PAIR, no gum (as issued), very fine .......................................................... Photo 900 
354  90a: TWO CENT: CARMINE, top imprint blocks of eight, OTTAWA - No - 13 creased in selvedge and OTTAWA - No - 14 with 

vertical crease, nh, appears fine ..................................................................................................................................... Photo 650 
355  91: FIVE CENT: BLUE on BLUISH, fresh, nh, almost very fine. 2020 Gratton Cert Est. 350+ ......................................... Photo ..... 
356  91: FIVE CENT: BLUE on BLUISH, nh, almost very fine ................................................................................................. Photo 250 
357 () 92a: SEVEN CENT: OLIVE BISTRE, IMPERFORATE PAIR, no gum as issued, small internal crease o/w very fine ..... Photo 625 
358 () 92a: SEVEN CENT: OLIVE BISTRE, IMPERFORATE PAIR, very fine ........................................................................... Photo 1000 
359  92iii: SEVEN CENT: STRAW, very light bend otherwise nh, very fine. 2020 Greene Cert .............................................. Photo 1050 
360  92iii: SEVEN CENT: STRAW, nh, almost very fine ......................................................................................................... Photo 240 
361  93: TEN CENT: BROWN LILAC, hr, very fine ................................................................................................................. Photo 800 
362  95i: FIFTY CENT: DEEP PURPLE, lh, JUMBO bottom margin, fresh and fine ................................................................ Photo 500 

QUEBECS 
363  97,98: ONE CENT: GREEN, (240) and TWO CENT CARMINE (500), used, mostly f-vf ........................................................... 1960 
364  97i: ONE CENT: GREEN, top margin block of four with full OTTAWA - No - 2 imprint showing strong HAIRLINES, nh, very 

fine. 2020 Greene Cert .................................................................................................................................................... Photo 1050 
365  97i: ONE CENT: GREEN with HAIRLINES, nh, superb .................................................................................................. Photo 180 
366  98: TWO CENT: CARMINE, DRAMATIC MIS PERF used with (Boi)ssevain 2 SP 02 duplex cancel, striking. Est. 100+ Photo ..... 
367  99: FIVE CENT: BLUE, nh, extremely fine ...................................................................................................................... Photo 450 
368  100: SEVEN CENT: OLIVE GREEN, nh, almost very fine ............................................................................................... Photo 160 
369  100: SEVEN CENT: OLIVE GREEN, and two ½¢ tied to Registered cover St. John N.B. 19 SP 08 to Rhode Is USA with 

Boston Mass 20 SEP 1908 purple receiver, fine. RARE, ex McNaught. Est. 150+.......................................................... Photo ..... 
370  101: TEN CENT: VIOLET, top OTTAWA-No- 1 imprint pair, stamps fresh, nh, almost very fine for this issue ................ Photo 600 
371  101: TEN CENT: VIOLET, vlh, JUMBO, superb. Est. 250+............................................................................................. Photo ..... 
372  102: FIFTEEN CENT: ORANGE, nh, very fine ................................................................................................................ Photo 1050 
373  103: TWENTY CENT: BROWN, nh, very fine.................................................................................................................. Photo 1200 

ADMIRALS 
374  104/122,184,MR1: Thirty-one mint in singles and five blocks of four with 4¢ and 7¢ yellow ochre, all nh, f-vf Est. 400+ ........... ..... 
375  105/120,etc: 99 mint, duplication to 15 each, including coils, IMPERFS, War Tax, all nh, f-vf. Cat as nh, fine ..... Photo Online 3050 
376  104-134,136-140,184: Seventy-one mostly mint, duplication in coils and imperforates, clean and mostly f-vf ..... Photo Online 1782 

377  104/139,etc: The balance of the STAN LUM collection, with blocks, papers, shades, printings coils with Experimental, paste-
ups, imprints, LATHEWORK with 3¢ brown, 7¢ olive bistre, 10¢ blue, 20¢ pair, IMPERFS, 1¢, 2¢, 1¢ on 2¢ brown War Tax, 
1¢ Squat booklet pane, much is nh, many are very fine, huge catalogue value. Inspection a must. Est. 4000+ ... Photo Online ..... 

378  105: 1¢ orange yellow (dry), die I, right margin block of four, very light bend UR, nh, extremely fine. 2020 Greene Cert Photo 480 
379  105: 1¢ orange yellow (dry), die I, nh, very fine ............................................................................................................... Photo 120 
380  106ix: 2¢ rose carmine with strong HAIRLINES, nh, JUMBO left margin, extremely fine. 2020 Gratton Cert ................. Photo 300 
381  106ix: 1¢ deep rose red with HAIRLINES, nh, very fine .................................................................................................. Photo 300 
382  106vii: 2¢ red, bottom margin with 1 of imprint, nh, extremely fine. 2020 Greene Cert Est. 150+ .................................... Photo ..... 
383  107: 2¢ yellow green (wet), LR corner margin block of eight, nh, very fine ...................................................................... Photo 1200 
384  107a: 2¢ yellow green (wet), thin paper, block of 9, nh, very fine .................................................................................... Photo 810 
385  108ii: 3¢ dark brown (wet), JUMBO, nh, very fine. 2020 Gratton Cert ............................................................................. Photo 180 
386 E 109P var: 3¢ green 1930 Eckerlin Rotary Intaglio Process Essay, reversed, COMPLETE SHEET OF 25, vf. Est. 750+ Photo ..... 
387  109: 3¢ carmine, die I, block of 12, nh, nine are very fine. 2020 Gratton Cert ................................................................. Photo 870 
388  110b: 10¢ olive yellow (wet), block of four, nh, very fine. 2020 Greene Cert ................................................................... Photo 1080 
389  111: 5¢ dark blue, nh, very fine ....................................................................................................................................... Photo 900 
390  111: 5¢ dark blue, minute natural inclusion, still nh, very fine .......................................................................................... Photo 900 

391  111,111i: 5¢ dark blue, lower OTTAWA-No- 3 Plate strip of 20, showing HAIRLINES in lower left four stamps and selvedge, 
five at top and LR stamp hinged or hr, otherwise fresh, nh and fine. Ex Lum. Est. 3000+ ............................................... Photo ..... 
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392  113: 7¢ yellow ochre, wet, nh, very fine. 2020 Greene Cert ............................................................................................ Photo 240 
393  114: 7¢ red brown, (dry), deep rich colour, nh and very fine. 2020 Gratton Cert. Est. 100+ ............................................ Photo ..... 
394  114: 7¢ red brown, (dry), block of four, nh and very fine. 2020 Gratton Cert. .................................................................. Photo 420 
395  115: 8¢ blue, (dry), nh, very fine ...................................................................................................................................... Photo 180 
396  116a: 10¢ reddish purple, 1st printing, nh, almost very fine. 2015 Greene Cert Est. 500+ ............................................... Photo ..... 
397  117a: 10¢ blue (dry), nh, very fine ................................................................................................................................... Photo 210 
398  117a: 10¢ blue (dry), nh, very fine ................................................................................................................................... Photo 210 
399  119: 20¢ olive green, (dry), nh, very fine ......................................................................................................................... Photo 480 
400  120: 50¢ black brown (dry), block of four, og, nh, very fine. 2020 Greene Cert ............................................................... Photo 1440 

401  120ii: 50¢ black brown, (wet), top OTTAWA - No - 1 PO88 block of eight, six stamps nh, RARE. Ex Lum. Est. 1000+ ... Photo ..... 

402  122: $1 orange, (dry), nh, extremely fine. 2020 Greene Cert .......................................................................................... Photo 390 
403  122: $1 orange, (dry), nh, very fine ................................................................................................................................. Photo 390 
404  122: $1 orange, 100 used, mostly f-vf ....................................................................................................................................... 700 

ADMIRAL COILS 
405  123-134: singles complete with extra shade 1¢ green perf 8 vert and 1¢ green perf 12, 1¢ perf 8 horizontal light adhesion and 

2¢ perf 8 horiz perf faults, otherwise nh and f-vf ................................................................................................... Photo Online 538 
406  124/133: Twelve pairs and a couple singles, including 1¢ Toronto Experimental pair, hrs, f-vf ............................ Photo Online 463 
407  123: 1¢ green perf 8 horizontal, nh, superb ..................................................................................................................... Photo 450 
408  126: 1¢ orange yellow (dry), strip of four, right stamp with very light bend still nh, extremely fine. 2020 Gratton Cert ..... Photo 160 
409  131iv: 1¢ green PERF 12 HORIZONTAL TORONTO EXPERIMENTAL COIL PAIR, nh, very fine ................................. Photo 500 
410  132: 2¢ carmine, perf 12 horizontal pair, nh, very fine ..................................................................................................... Photo 300 
411  133: 2¢ yellow green, perf 12 horizontal, nh, very fine .................................................................................................... Photo 300 
412  133: 2¢ yellow green, perf 12 horizontal pair, nh, very fine .............................................................................................. Photo 625 
413  133i: 2¢ yellow green, perf 12 horizontal, PASTE-UP PAIR, nh, very fine ...................................................................... Photo 750 
414  138i: 3¢ carmine, IMPERFORATE in left margin PYRANID GUIDE BLOCK OF 12, with light ghost print and faint GUIDE 

ARROW, nh, light wrinkles and light crease, appears very fine ....................................................................................... Photo 1000 

 ADMIRAL LATHEWORK 
415  105: 1¢ orange yellow (wet), pair with LATHEWORK D INVERTED, right stamp with natural gum skip, nh, very fine, 2020 

Greene Cert .................................................................................................................................................................... Photo 600 
416  105: 1¢ yellow (wet) block of 4 with LATHEWORK C, fresh, nh, almost very fine ........................................................... Photo 400 
417  106: 2¢ carmine, block of 50 with LATHEWORK B, straight edge at left with guide arrow, couple light bends, and natural 

inclusions Pos. 64 and 89, slight separation down middle, light crease in selvedge at LL, still fresh, nh, fine ................. Photo 2100 
418  108: 3¢ brown, JUMBO PAIR with LATHEWORK C, nh, fine ......................................................................................... Photo 800 
419  108c: 3¢ brown (dry), block of four with LATHEWORK D, top stamps with light creases otherwise nh, almost very fine. Photo 1500 
420  112a: 5¢ violet, thin paper, (wet), LL corner margin block of 4 with LATHEWORK D-INVERTED, nh, light bend in selvedge 

almost very fine ............................................................................................................................................................... Photo 1000 
421  114: 7¢ red brown, used block of 30, cancelled with “KINGSTON ONT NOV 1926” roller, LATHEWORK D, straight edge at 

right and guide arrow, full og, five lh otherwise nh, fine. Est. 500+ .................................................................................. Photo ..... 
422  126c: 1¢ yellow, bottom margin PART PERF PAIR with LATHEWORK B, showing cutting guide at right, lh, extremely fine. 

SCARCE ......................................................................................................................................................................... Photo 1600 
423  136: 1¢ yellow imperforate block of six with LATHEWORK D INVERTED, hr top middle stamp otherwise nh, very fine. Photo 2700 
424  WAR TAX: MR2: 2¢ carmine, bottom margin block of 16 with LATHEWORK B, showing cutting guide at right, slight separation 

in middle, still nh, fine. ..................................................................................................................................................... Photo 2000 
425  135: 1917 CONFEDERATION, nh, extremely fine. 2020 Gratton Cert ............................................................................ Photo 210 
426  135: 1917 CONFEDERATION, 1500 used, mostly f-vf.............................................................................................................. 750 
427  141-145,146-148: 1927 CONFEDERATION and HISTORICAL, 100 sets each used, mostly f-vf ............................................. 2420 
428  142a: 2¢ IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ................................................................................................................ Photo 240 
429  146b: 5¢ McGee horizontal PL.B.C.- OTTAWA - NoA- 2 IMPRINT BLOCK OF EIGHT IMPERFORATE VERTICALLY, stamps 

nh, very fine. RARE ........................................................................................................................................................ Photo 1536 
430 P 149P-157P: SCROLL ISSUE, 1¢ to 20¢ PLATE PROOFS on india, very fine ................................................................ Photo 1400 
431  149-159: 1¢ to $1 cpl, nh, 50¢ light overall toning, high vals very fine ............................................................................. Photo 1075 
432  149-159: 1¢ to $1 cpl, nh, very fine ................................................................................................................................. Photo 2200 
433  149b-154a: 1¢ to 8¢ complete in IMPERFORATE PAIRS, 2¢ with spot of missing gum otherwise nh, very fine ............ Photo 1275 

434  149ciii,150ciii,153ciii: 1¢ orange, 2¢ green and 5¢ deep violet, each in TETE-BECHE IMPERFORATE BLOCKS OF FOUR 
with 4.5mm gutters, nh, very light horizontal bends, still very fine. .................................................................................. Photo 4500 

435 () 149cvi,150cvi,153cvi: 1¢, 2¢ and 5¢, in IMPERFORATE TETE BECHE PAIRS with narrow vertical gutters, no gum, 5¢ thinned 
appears fine .................................................................................................................................................................... Photo 900 

436  151-154: 3¢ to 8¢, 100 sets each used, mostly f-vf ................................................................................................................... 2100 
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437  152b: 4¢ bistre, horizontal pair IMPERFORATE VERTICALLY, nh, very fine ................................................................. Photo 225 
438  155-157: 10¢ to 20¢, 100 sets each used, mostly f-vf ............................................................................................................... 1600 
439  155a: 10¢ Mount Hurd IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ........................................................................................... Photo 375 
440  156a: 12¢ Quebec Bridge IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ...................................................................................... Photo 375 
441  157a: 20¢ Harvester IMPERFORATE PAIR, nh, very fine .............................................................................................. Photo 375 
442  157b: 20¢ Harvester horizontal OTTAWA - NoA- 3 935- IMPRINT BLOCK OF FOUR IMPERFORATE VERTICALLY, stamps 

nh, very fine. RARE ........................................................................................................................................................ Photo 1200 
443  158: 50¢ BLUENOSE, nh, very fine. 2004 Gratton Cert .................................................................................................. Photo 700 
444  159: $1 PARLIAMENT, olive green, nh, extremely fine. 2015 Greene Cert ..................................................................... Photo 900 
445  159: nh, almost very fine. 2020 Greene Cert ................................................................................................................... Photo 375 
446  159b: -horizontal pair IMPERFORATE VERTICALLY, light all over toning and foxing at top, otherwise nh, very fine .... Photo 875 
447  162-177: ARCH ISSUE 1¢ to $1 complete, 10¢ spot of moisture LR, $1 almost very fine otherwise nh, very fine .......... Photo 1303 
448  168-173: ARCH ISSUE 4¢ to 10¢, 100 sets each used, mostly f-vf .......................................................................................... 1905 
449 () 174a: 12¢ Quebec Citadel, grey black, IMPERFORATE PAIR, unused, very fine. (Only 75 pairs known) ...................... Photo 1250 
450  176a: 50¢ Grand Pré, dull blue, IMPERFORATE PAIR, light all over toning, otherwise nh, vf. 2020 Greene Cert .......... Photo 2500 
451  177a: $1 Cavell, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine. (Only 75 pairs known) 2020 Greene Cert ................................... Photo 2500 
452  193-194,198,200-201: used, 200 each, mostly f-vf .................................................................................................................... 3300 
453  195c: 1¢ dark green IMPERFORATE PAIR, nh, very fine. (Only 150 pairs exist) ........................................................... Photo 700 
454  196c: 2¢ black brown, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine. (Only 150 pairs exist) ........................................................ Photo 700 
455  198a: 4¢ ochre, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine. (Only 150 pairs exist) .................................................................. Photo 700 
456  202,203,204,205-207: 1933 UPU, Grain Exhibition, Royal William and Medallion coils, 100 each used, mostly f-vf ................. 1805 
457  208: 3¢ Jacques Cartier tied to JASPER PARK LODGE all over back advertising cover, opening tears at right still colourful 

and fine. Est. 75+ ................................................................................................................................................. Photo Online ..... 
458  208,209: 1934 10¢ Loyalists and 2¢ New Brunswick, 200 each used, mostly f-vf ..................................................................... 1400 

459 P 209P: 10¢ Loyalists LARGE DIE PROOF in colour of issue mounted on very thick card (179 x 153mm) with printed double 
lined ‘surround’ (made to resemble die sinkage), and oval ‘British Am. Bank Note Co. Ltd. Ottawa, - Ont. MAY 8 1934’ date 
stamp on back, extremely RARE. 1981 Greene Cert Est. 1500+ .................................................................................... Photo ..... 

460  212a: 1935 Silver Jubilee 2¢ brown IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ....................................................................... Photo 600 
461  213a: 1935 Silver Jubilee 3¢ carmine IMPERFORATE PAIR, nh, light internal bend, still very fine ................................ Photo 600 
462 P 220P-222P: 4¢ to 8¢ PLATE PROOF PAIRS, on india in card, very fine. ....................................................................... Photo 600 
463  221a: 5¢ blue, horizontal pair, IMPERFORATE VERTICALLY, nh, very fine .................................................................. Photo 450 
464  223iv: 10¢ Mountie, carmine rose, bottom margin block of 6 with BIRDCAGE variety, rounded perfs, variety nh, fine. .. Photo 437 
465  226i: 50¢ BC Parliament showing MAJOR RE-ENTRY, nh very fine .............................................................................. Photo 225 
466 P 241P/245P,C6P: 1938 PICTORIAL ISSUE 10¢ to $1 cpl including 6¢ Airmail (13¢ unissued), PLATE PROOFS on india on 

card, very fine ................................................................................................................................................................. Photo 800 
467  243var: 20¢ Fort Gary with strong DOUBLING or slip print of CANADA and parts of bottom, lh, fine. Striking. Est. 250+Photo ..... 
468  245: $1 Ramezay, LR Plate 1 block of four, nh, very fine ................................................................................................ Photo 900 
469  250c: 2¢ brown IMPERFORATE PAIR, UR corner copy showing guideline, nh, extremely fine. (Only 150 pairs exist) .. Photo 600 
470  251b: 3¢ dark carmine, bottom margin IMPERFORATE PAIR, nh, extremely fine .......................................................... Photo 600 
471  251b: 3¢ rose violet, UR margin IMPERFORATE PAIR, nh, extremely fine. (150 pairs exist) ......................................... Photo 600 
472  264: 2¢ brown, perf 8 coil, 50 strips of four, nh, very fine ................................................................................................ Photo 900 
473  265: 3¢ dark carmine, perf 8 coil, 50 strips of four, nh, very fine................................................................................................ 900 
474  294: 1951 50¢ Oil Wells, 500 used, mostly f-vf.......................................................................................................................... 875 
475 E Three 2¢ unissued ESSAYS showing a woman’s head and labeled ‘EXPERIMENT’ and ‘SPECIMEN’ all in pairs, in black on 

yellow, blue on yellow on white bond and green on gummed paper, produced by the American Bank Note Co in the mid-
1950s, very fine. Est. 500+ ................................................................................................................................... Photo Online ..... 

476  321: 1953 $ Totem 1000 used, mostly f-vf ................................................................................................................................ 1200 
477  340var: 4¢ Wilding violet LR Plate 1 block of four with DRAMATIC PAPER FOLD, nh, very fine. Est. 150+ .................. Photo ..... 
478  340var: 4¢ Wilding block of 12 and six, once complete, with DRAMATIC PRE PRINT PAPER FOLD, lh, fine. Est. 100+Photo ..... 
479  365-368: 1957 5¢ Recreational Sports used, 1000 each, mostly f-vf ......................................................................................... 1200 
480  372: 1957 15¢ UPU, 500 used, mostly f-vf ................................................................................................................................ 1250 
481  411: 1963 $1 Export, 500 used, mostly f-vf ............................................................................................................................... 1500 
482  CENTENNIALS: 454/465B,etc: Collection / accumulation of approximately 3000 mint and used, with tagging, gums, dies, pre-

cancels, perfs, some booklets, Face val $229+ alone, neatly organized and identified, clean and f-vf, mint is mostly nh. Inspect. 
Est. 250+ ................................................................................................................................................................................... ..... 

483  459bpii: 6¢ orange, perf 12.5x12, tagged, W2B, HB, used, straight edge at top, fine ...................................................... Photo 500 
484  460fpv var: 6¢ black perf 12 Die Ia tagged with DRAMATIC MIS-PERFORATION, nh, striking. Est. 120+ .................... Photo ..... 
485  468Ac: 6¢ orange IMPERFORATE PAIR, nh, very fine .................................................................................................. Photo 400 
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486  486,494: 1968 15¢ Armistice and 15¢ Alcock-Brown, 500 used each, mostly f-vf ..................................................................... 1875 
487  492: 1969 50¢ Suzor Cote, 200 mint nh, mostly vf .................................................................................................................... 1000 
488  492: 1969 50¢ Suzor-Cote, 500 used, mostly f-vf ...................................................................................................................... 1750 
489  497-498: 1969 10¢ and 25¢ Birds, 500 used each, mostly f-vf .................................................................................................. 1425 
490  513-514: 1970 United Nations 10¢ and 15¢, 500 used each, mostly f-vf ................................................................................... 900 
491  541,617,649: 15¢ 1971 Radio Canada International, 1973 15¢ Mist Fantasy and 1974 15¢ UPU, 500 used each, mostly f-vf . 1625 
492  555var: 1971 Christmas 7¢ bright green, complete sheet of 100 with DRAMATIC PERF SHIFT, separated in two halves, nh, 

very fine. Est. 350+ .............................................................................................................................................. Photo Online ..... 
493  587var,590var,591var,593var: 1973-76 Caricature 2¢, 5¢, 6¢ and 8¢ all in blocks of 4 with DRAMATIC MIS-PERFORATIONS 

nh, striking. Est. 350+ ..................................................................................................................................................... Photo ..... 
494  613-614: 1973 RCMP 10¢ and 15¢, 500 used each, mostly f-vf................................................................................................ 650 
495  614a: 15¢ Musical Ride, IMPERFORATE PAIR, couple very light bends, nh, very fine .................................................. Photo 600 
496  614a: 15¢ Musical Ride, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR , nh, light wrinkle mostly in bottom pair, otherwise very finePhoto 600 
497  621,624: 1973 15¢ Royal Visit and 15¢ Olympic games, 500 used each, mostly f-vf ................................................................ 800 
498  629-632,644-647: 1974 Olympics used, 1000 each, mostly f-vf ................................................................................................ 1600 
499  634-639: 1974 Letter Carrier used, 1000 each, mostly f-vf ........................................................................................................ 2700 

500  641a: 1974 8¢ Telephone, IMPERFORATE UL PLATE BLOCK OF FOUR, untagged, light wrinkle in selvedge still nh and 
very fine. Only two known. RARE ................................................................................................................................... Photo 5000 

501  656,687: 1975 $1 Olympics Sculptures and 1976 $1 Sites, 500 used each, mostly f-vf ............................................................ 3000 
502  684-686: 1976 Olympic Track and Field 20¢ to 50¢, 500 used each, mostly f-vf ....................................................................... 1500 
503  682-683,689: 1976 Olympics, 20¢ and 25¢ Ceremonies and 20¢ Snowflake, 500 used each, mostly f-vf ................................ 1375 
504  684-686: 1976 Olympic Arts and Culture 20¢ to 50¢, 500 used each, mostly f-vf ...................................................................... 1800 
505  690,694: 1976 20¢ United Nations and 1976 20¢ Handicapped Olympics, 500 used each, mostly f-vf ..................................... 750 
506  704,740,755: 1977 25¢ Silver Jubilee, 25¢ Parliamentary Conference and 1978 30¢ CAPEX, 500 used each, mostly f-vf ...... 1075 
507  723Ab: (50¢) GHOST TOWN variety, with BROWN INSCRIPTIONS OMITTED, nh, very fine. 2009 Gratton Cert ......... Photo 3000 
508  726ii: $1 Fundy National Park, LR corner margin copy with DOUBLING OF INSCRIPTIONS, nh, very fine ................... Photo 350 
509  727a: $2 Kluane MISSING SILVER INSCRIPTIONS, nh, very fine ................................................................................. Photo 400 
510  758,761-762: 1978 30¢ Commonwealth Games, 500 used each, mostly f-vf ............................................................................ 1000 
511  814,845-846: 1979 35¢ Bowhead Whale, 1979 35¢ Flying Boats, 500 used each, mostly f-vf .................................................. 1050 
512  848,851-852: 1980 35¢ Winter Olympics and 1980 Academy of Arts, 500 used each, mostly f-vf ............................................ 1075 
513  865,884,889: 1980 35¢ Uranium, 1981 35¢ Wood Bison and 35¢ Painting, 500 used each, mostly f-vf ................................... 1200 
514  871i: (17¢) Mandora, LR corner margin copy with MISSING INSCRIPTIONS, minute offset on back not mention in Cert, still 

nh, very fine. Gratton 2011 Cert ...................................................................................................................................... Photo 2000 
515  879-882: 1981 17¢ Canadian Feminists, used, 1000 each, mostly f-vf...................................................................................... 1200 
516  905-906: 1981 Canadian Aircraft, 500 used each, mostly f-vf ................................................................................................... 750 
517  911-913: 1982 35¢ to 60¢ Canada ‘82 used, 500 each, mostly f-vf ........................................................................................... 1375 
518  927-930,932-933,1080-1083: 1982 to 1987 used, 500 each, mostly f-vf ................................................................................... 1925 
519  950a: 30¢ red Maple Leaf coil, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ............................................................................... Photo 450 
520  951a: 32¢ brown Maple Leaf coil IMPERFORATE STRIP OF FOUR, minute adherence on front of right stamp still nh, appears 

vf ..................................................................................................................................................................................... Photo 450 
521  953a: 36¢ Parliament dark red IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ............................................................................... Photo 375 
522  982,1522: 1983 64¢ World University Games (400) and 1994 88¢ XV Commonwealth Games (500), all used, mostly f-vf ...... 1025 
523  996ii: 32¢ Nickel discovery SILVER COLOUR DRAMATICALLY SHIFTED, nh, very fine ............................................. Photo 500 
524  1001,1038: 1983 and 1984 37¢ Trains, 500 used each, mostly f-vf .......................................................................................... 800 
525  1031,1079,1093: 1984 64¢ Papal visit, 1986 39¢ Expo Communications and 39¢ Transportation, 500 used each, mostly f-vf  1275 
526  1124-1125: 1987 CAPEX, 42¢ and 72¢, 400 used each, mostly f-vf ......................................................................................... 900 
527  1131,1190,1198: 1987 42¢ and 1988 74¢ Olympic Winter Games, 1990 40¢ Canada Flag, 500 used each, mostly f-vf .......... 1450 
528  1165c: 38¢ Parliament LL blank corner block of four, PRINTED ON GUMMED SIDE, nh, very fine ............................... Photo 625 
529  1166d: 39¢ Flag over clouds, IMPERFORATE PAIR , nh, very fine ................................................................................ Photo 700 
530  1166d: 39¢ Flag over clouds, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, nh, very fine ............................................................ Photo 1400 
531  1167c: 39¢ Elizabeth, IMPERFORATE PAIR, nh and very fine ...................................................................................... Photo 700 
532  1167c: 39¢ Elizabeth, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, nh and very fine ................................................................. Photo 1400 
533  1167d: 39¢ Elizabeth, horizontal pair IMPERFORATE BETWEEN, nh, very fine ............................................................ Photo 500 
534  1167di: 39¢ Elizabeth plus label, IMPERFORATE BETWEEN, nh, very fine .................................................................. Photo 600 
535  1167di var: 39¢ Elizabeth plus labels on both sides, IMPERFORATE, nh, very fine Est. 400+ ....................................... Photo ..... 
536  1170/1180: 1988 Mammals used, 500 each, mostly f-vf ............................................................................................................ 3050 
537  1171c: 44¢ Walrus on Slater paper, 13.8 x 13.1, nh, very fine and scarce. 2018 Gratton Cert ........................................ Photo 600 
538  1172h: 45¢ Pronghorn, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine .......................................................................................... Photo 1200 
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539  1172h: 45¢ Pronghorn, UL corner IMPRINT IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, nh, very fine ..................................... Photo 3000 
540  1179d: 78¢ Beluga Whale, IMPERFORATE PAIR, internal wrinkle, nh, appears very fine ............................................. Photo 1200 
541  1191-1192,1388-1389: 1989 to 1993 Quick Sticks, 38¢ to 43¢ used, 500 each, mostly f-vf ...................................................... 2500 
542  1194Cg: 40¢ blue grey Parliament coil, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ................................................................. Photo 375 
543  1203,1241,1271,1310,1419: 1988 to Masterpieces of Canadian Art used, 500 each, mostly f-vf .............................................. 2975 
544  1272-1273: 1990 39¢ Canada Post Corporation, 500 used each, mostly f-vf ............................................................................ 700 
545  1292ii: 39¢ Folklore Sasquatch and Werewolf in se-tenant IMPERFORATE PAIR, nh, very fine.................................... Photo 950 
546  1321-1325,1408-1412: 1991-1992 Heritage Rivers used, 1000 each, f-vf................................................................................. 5000 
547  1356e: 43¢ Flag, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine .................................................................................................... Photo 1000 
548  1359g: 43¢ Flag over field, vertical pair IMPERFORATE BETWEEN, nh, very fine ........................................................ Photo 1000 
549  1362c: 45¢ Flag over building, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ............................................................................... Photo 750 
550  1362iii: 45¢ Flag over buildings, strip of four with IMPERFORATE GUTTER PAIR, nh, very fine ................................... Photo 2250 
551  1396a: 45¢ blue green Flag coil, IMPERFORATE STRIP OF EIGHT in strip of 10, nh, very fine .................................... Photo 800 
552  1406-1407: Canada 1992 48¢ and 84¢, 500 used each, mostly f-vf .......................................................................................... 1075 
553  1441-1442: 1992 Canada in Space ‘Hologram’, 500 used each, mostly f-vf .............................................................................. 1250 
554  1467-1471: 1993 43¢ Historic CPR Hotels used, 500 each, mostly f-vf..................................................................................... 2000 
555  1485-1489,1511-1515: 1993-1994 Heritage Rivers used, 1000 each, f-vf................................................................................. 5500 
556  1499b: 1993 Christmas in 43¢ HORIZONTAL BOTTOM MARGIN PAIR IMPERFORATE BETWEEN, nh, very fine ..... Photo 1600 
557  1579-1583,1595-1598: 1995 45¢ Comic Book Superheroes and 1996 45¢ High Tech, 500 each, f-vf ...................................... 2250 
558  1606a-1606e,1608-1612: 1996 45¢ Yukon Gold Rush and 45¢ Canadian Olympic Gold Medallists, 500 each, f-vf ................. 3750 
559  1618-1621,1715-1720: 1996 45¢ Winnie the Pooh (500 sets) and 1998 45¢ Fishing Flies (200 sets), mostly f-vf .................... 1600 
560  1683a: 47¢ Elizabeth, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ............................................................................................ Photo 900 
561 E 1934 note: 2002 Year of the Horse souvenir sheet ESSAY WITH ALL-OVER QUADRILLED LINES, nh, very fine ...... Photo 850 
562  2201a: 52¢ Year Of The Pig, MISSING FOIL - GOLD and RAINBOW, left margin block of nine, nh, very fine .............. Photo 900 
563  2710b: 2014 ($1) Burrowing Owl self adhesive, missing CANADA 100, nh, very fine. RARE. 2020 Gratton Cert........... Photo 600 

BOOKLETS 
564  BK3e/BK49c: Collection of of over 65 different complete booklets including Admirals, 1935 Maple Leaf 2¢ English and French, 

plus 2¢ Numeral BK1 with only one pane (nh cat $1500 alone) faded cover, mostly clean and f-vf. Est. 1000+ ....................... ..... 
565  BK3c/BK70b: Collection of over 180 complete booklets including BK3c, BK3e, BK5d, BK33a(Fr), BK34d(Fr), Cat Val to 

George VI only, plus over 140 EIIR booklets, slight duplication, mostly f-vf .............................................................................. 1895 
566  BK5d: 2¢ carmine, two panes of six, 17.7 x 21.5 mm, type II, five copies, couple with cover creases and bends o/w nh, f-vf ... 1200 
567  BK5f: 2¢ carmine, two panes of six, 17.7 x 21.5 mm, type II with RATE change, six copies, four with bends UR corner, 

otherwise nh, very fine ......................................................................................................................................... Photo Online 900 
568  BK9a: COMPLETE BOOKLET (FRENCH) with 1¢ yellow, 2¢ green and 3¢ brown panes of four, cover bend, slight gum 

disturbance, fine .............................................................................................................................................................. Photo 1300 
569  BK20b: COMPLETE BOOKLET (French) with 1¢ dark green, 4 panes of 6, Type II, nh, very fine .................................. Photo 900 
570  BK317ii: 51¢ Flag complete booklet of 10, with all DIE CUTTING OMITTED, light marks on front o/w nh, very fine ....... Photo 2000 

BACK OF THE BOOK 
571  Collection of used with Dues, many in blocks of four, Special Delivery, Registered and Officials, mostly with cds, many with 

SON cancels, appears mostly f-vf. Est. 350+ ....................................................................................................... Photo Online ..... 
572  CANADIAN PRIVATE PERFINS: Collection / accumulation of thousands, late Victorian to 1970s, with many Companies, 

including inverts, doubles, missing pins, E2 with CNR (C45), etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 400+ ............................................. ..... 
573 P AIRMAILS: C1P: 1928 5¢ brown olive, PLATE PROOF PAIR on india, very fine. (Only 600 exist) ................................ Photo 400 
574  C4: 6¢ on 5¢ Ottawa Conference pair tied to cover by Ottawa JU slogan cancel to GERMANY with special “Mit Luftpost 

befördert / Frankfurt (Main) 2 Flughafen.” in red marking, Bradore Bay P.Q. 13 JUL 32 transit and inverted Flight Cachet on 
reverse, fine. Est. 75+ .......................................................................................................................................... Photo Online ..... 

SEMI-OFFICIAL AIRMAILS 
575  PATRICIA AIRWAYS AND EXPLORATION LTD: Eight covers from Toronto 24 APR 1926 with Red Lake 24 AP 26 transit 

and boxed PATRICIA AIRWAYS & EXPLORATION LIMITED APR 28 1926 SIOUX LOOKOUT, ONT. cancel on reverse, and 
eight with Red Lake 7 JUN 26 and same PATRICIA cancel dated JUN 8 1926, all from The Map Specialty Co and signed by 
Pilot. All with Admirals, pre dating the adhesives, clean and f-vf. Est. 1000+ ....................................................... Photo Online ..... 

576  CL13: (25¢) green and red on yellow paper, eight different covers, five from Sioux Lookout 7 JUL 26 to Pine Ridge and three 
from Pine Ridge JU. 7/26, all tied to reverse, clean and f-vf. ................................................................................ Photo Online 800 

577  CL13var: (25¢) green and red on yellow paper, with RARE shorter ”RED LAKE” 15.5mm long (noted as Trial overprint), tied 
to reverse of cover from Toronto 1 JUL 1926 by Rolling Rock 3 JUL 26, Red Lake 5 JUL 26 and green Maple Leaf cachet, 
signed by pilot on front, fine. Est. 250+ ........................................................................................................................... Photo ..... 

578  CL13d: (25¢) green and red on yellow paper, LR corner margin copy with SMALL t in TO tied by Sioux Lookout 7 Jul 26 and 
Red Lake 7 Jul 26 cds’ and green Maple Leaf Sioux Lookout Red Lake Goldfields cancel to cover to Toronto, some staining 
on front otherwise clean and very fine. ............................................................................................................................ Photo 650 
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579  CL18c: (50¢) dark violet and red on blue paper, with OTT in LOOKOUT variety, on cover from Women Lake 2 AUG 1926 to 
Toronto with 4 AU 26 receiver canceled by Sioux Lookout 2 AU 26 cds and red Maple Leaf Sioux Lookout Woman Lake & 
Birch Lake cancel, clean and very fine ............................................................................................................................ Photo 750 

580  CL18: (50¢) dark violet and red on blue paper, with SMALL v in VIA variety tied to cover from Toronto 24 JUL 1923 by Birch 
Lake 2 AUG 1926 and green Maple Leaf Woman Lake & Birch Lake special cancel, clean and very fine. Est. 300+ ..... Photo ..... 

581  PATRICIA AIRWAYS LTD.: CL43: (10¢) green and red on yellow paper, from Toronto 24 FE 28 to Red Lake tied by Sioux 
Lookout and Rolling Portage 17 MR 28 cds’ and purple Maple Leaf Patricia Airways Ltd cancel, with two 1¢ Confederation 
stamps, clean and very fine............................................................................................................................................. Photo 175 

582  SPECIAL DELIVERY STAMPS: E3a: 1927 20¢ orange, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine. (250 pairs known) ........ Photo 500 

REGISTERED LETTER 
583  F1: TWO CENT: ORANGE, nh, very fine ........................................................................................................................ Photo 450 
584  F1biv: TWO CENT: ROSE CARMINE, showing strong BURR to right of ‘T’ of CENTS variety, (Pl 1 pos 22), og, JUMBO top 

margin, fine ..................................................................................................................................................................... Photo 300 
585  F2,41: FIVE CENT DARK GREEN, tied to cover from Peterborough 6 SP 92 by R in oval and 3¢ Small Queen, to USA, 

Montreal 7 SP 92 transit on reverse, back flap torn, still colourful and fine Est. 100+ ...................................................... Photo ..... 
586  F3: EIGHT CENT DULL BLUE, small hr, very fine .......................................................................................................... Photo 900 
587  F3: EIGHT CENT DULL BLUE, og, hr, very fine .............................................................................................................. Photo 900 
588 F F3ii: EIGHT CENT BLUE with HORIZONTAL GUIDE LINE THROUGH ‘I’ of EIGHT AT LEFT, (pos 33) faulty, on 3¢ Postal 

Stationery (EN4) with (A)lmer 20 ? ? cancel on front, Ingersol ? and Hamilton 2 FE 79 cancels on reverse. Colourful forgery 
and sold as is. Est. 350+ ................................................................................................................................................. Photo ..... 

589 () POSTAGE DUES: J2: 2¢ violet, strip of three with LATHEWORK D, right stamp has tiny thin, perfs just clear, otherwise fine. 
2016 Greene Cert ........................................................................................................................................................... Photo 2500 

590  J7: 2¢ dark violet, tied to cover by Milltown N.B. 23 Jun 32 cds from Ashland Maine 24 MAR 1932 with 2¢1932 red Washington 
(Scott 707), with rectangular POSTAGE DUE cancel, and Boston 25 May and Ottawa 6 Jun transits, Milltown 7 Jun receiver 
and DIVISION OF DEAD LETTERS P O DEPT. 3 JUN 1932 and INSPECTION DIVISION DEAD LETTER OFFICE 6 JUN 32 
OTTAWA cancels all on reverse, clean and fine. Est. 100+ ............................................................................................ Photo ..... 

WAR TAX 
591  Shoebox filled with thousands of used on piece, some multiples, with variety of cancels, a bit mixed, appears mostly f-vf. 

Inspect. Est. 100+ ..................................................................................................................................................................... ..... 
592  MR1: 1¢ green, plate strip of OTTAWA-No-A 14 with 347 crossed and new bold 366, straight edge and guide arrow at right, 

selvedge crease at left, 3rd and 7th stamps lh others nh, fresh and fine. Est. 350+ .......................................................... Photo ..... 
593  MR1: 1¢ green, plate strip of OTTAWA-No-A 15 366 hrs and supported, straight edge and cutting guide at right, thin on 1st 

and piece missing on 2nd, still fresh and attractive. Est. 350+ .......................................................................................... Photo ..... 
594  MR2: 2¢ carmine, JUMBO, nh, superb. Est. 150+ .......................................................................................................... Photo ..... 
595  MR2Ci: 20¢ olive green with INLAND REVENUE WAR TAX overprint, used BLOCK OF FORTY-TWO, RARE, toned, some 

separation, supported and faults. The largest known multiple. SHOWPIECE. Ex Lum Est. 1500+ ................................. Photo ..... 
596 () MR4b: 2¢ + 1¢ brown, die I, IMPERFORATE PAIR, without gum as issued, very fine .................................................... Photo 275 
597 () MR4bvar: 2¢+1¢ yellow brown, die I, IMPERFORATE PAIR, without gum as issued, very fine ...................................... Photo 275 
598  MR7iii: 2¢+1¢ yellow brown, attractive pair, nh almost very fine. 2020 Greene Cert ....................................................... Photo 500 

OFFICIALS 
599  O.H.M.S. OVERPRINTS EO1: 10¢ green Special Delivery, nine blocks of four, one vlh otherwise nh, very fine . Photo Online 838 
600  O1-O15A,CO1,EO1: 17 vals complete, nh, very fine ............................................................................................ Photo Online 653 
601  O10: $1 Ferry with O.H.M.S. overprint, LR Plate 1 block of four, nh, very fine ................................................................ Photo 700 
602  G OVERPRINTS: O28/O45,CO1: Stock of 1951 to 1962 issues in Plate blocks of 4, plus 1946 Airmail O.H.M.S. overprint, 

duplication, nh, f-vf. Cat as fine. ................................................................................................................................................ 3866 
603  OFFICIALLY SEALED: OX1-OX4: 1879 one used, one without gum, 1902 Blued paper used with usual crease in middle, 

1907 five mint and one toned no gum, 1913 five mint og, some thins and gum disturbance. Inspect. .................. Photo Online 1080 
604  OX3: Victoria 1907 white paper, nh, almost very fine ...................................................................................................... Photo 150

REVENUES
VanDam Cat Val 

605  Collection of over 175 mint and used, 1864 to 1939 including Federal Bill, War Tax, Excise, Weights and Measures, Wildlife 
Habitat, Newfoundland, Ontario, Quebec, etc, some earlier no gum, appears mostly clean and f-vf. Inspect. .......................... 2025 

606  Small collection of 52 mint and used with Gas Inspection, Weights and Measures, Manitoba Law and Saskatchewan Electrical, 
George V Electrical and Gas mint, mostly clean and f-vf. .......................................................................................................... 434 

607 P FEDERAL BILL STAMPS: 1865 SECOND ISSUE 1¢ to 3¢ PLATE PROOFS on india, three on card, in blue, brown and 
purple, very fine. Est. 100+ .................................................................................................................................. Photo Online ..... 

608  EXCISE TAX: Over 5000 CHEQUES mostly 1920s to 1930s with revenue stamps affixed, much is Two Leaf Excise, some 
with regular issues, mostly f-vf. Inspect. Est. 100+ .................................................................................................................... ..... 

609  Over 8000 CHEQUES mostly 1930s to 1940s with revenue stamps affixed, much is Two Leaf Excise, some with regular 
issues, mostly f-vf. Inspect. Est. 100+ ....................................................................................................................................... ..... 
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610  Over 700 CHEQUES with 1919 to 1950s postage stamps used instead of Excise issues plus some Excise stamps, some 
both, usual mixed quality, mostly appears f-vf. Inspect. Est. 100+ ............................................................................................ ..... 

611  FX2: ½¢ carmine, UL corner margin block of four with 20% LATHEWORK D, stamps nh, fine Est. 100+ ........... Photo Online ..... 
612  REVENUES - BRITISH COLUMBIA: LAW STAMPS: BCL63: 1981 $1 rouletted, nh, almost very fine .......................... Photo 312 
613  BRITISH COLUMBIA: 1927 POLICE INVESTIGATION STAMP: BCP1: black on orange, nh, very fine ........................ Photo 300 

TOBACCO ISSUES 
614 P 1926 ‘A’ Series 18 CIGARETTES engraved DIE SUNK PROOF (78x92mm) on india on card (149x167mm) with Die # X-G-

172, very fine. (Ryan RC292, Brandom C334) Est. 200+ ..................................................................................... Photo Online ..... 
615 P 1925 ‘A’ Series 3 CIGARS engraved DIE SUNK PROOF (95x76mm) on india on card (230x152mm) with Die # X-G-190, tear 

at top otherwise very fine. (Ryan RG591, Brandom G-317) Est. 200+ ................................................................. Photo Online ..... 
616 P P596var: ONE EIGHTH POUND TOBACCO (Series A) large DIE PROOF, die sunk on india (205x76mm) in BLACK on card 

trimmed (230x91mm) with (die number) ‘X-G-214’ at top and showing mounting peg holes at right. Est. 250+ ... Photo Online ..... 
617 P 2/15 Pound TOBACCO, series “A”, Canadian Bank Note Company LARGE DIE PROOF in BLACK on india (158x20mm) die 

sunk (224x66mm) on trimmed card (229x92mm) in BLACK, no Die No, scarce. Est. 250+ ................................. Photo Online ..... 

CANADA PROVINCES  
COLLECTIONS AND LARGER LOTS 

UCS Cat Val 
618  Some better mint and used including New Brunswick 3 Pence red and dark red used, PROOFS with 1¢, 5¢ pair and 10¢ pair 

Nova Scotia with 3 Pence, Newfoundland with Pence, C18 Balbo mint, Revenues, etc, many very fine to superb. Inspect. Est. 
750+ ..................................................................................................................................................................... Photo Online ..... 

619  Collection / accumulation with British Columbia, New Brunswick, and Newfoundland, mint, used, Pence, Forgeries, quality a 
bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 200+ ................................................................................................................................. ..... 

620 Collection of British Columbia, New Brunswick, Nova Scotia and Prince Edward Is with over 80 mint used, PROOFS and 
Forgeries, quality mixed especially in Pence period. Inspect. Est. 250+ ................................................................................... ..... 

621 Collection of mint and used British Columbia, New Brunswick with 3 Pence used, 5¢ Connell PROOF with vertical SPECIMAN, 
Nova Scotia with three 3 Pence used, 6 Pence used and 1 d, 6d, 1/- Reprints, Prince Edward Is perf 9 2d and 3d used, perfs, 
shades, etc, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 1000+ ............................................................................................................... ..... 

622 Sparse collection of over 120 mint and used Newfoundland 1860s to 1940s, plus New Brunswick 3 Pence used, usual mixed 
quality. Inspect. Est. 100+ ......................................................................................................................................................... ..... 

623 F BRITISH COLUMBIA AND VANCOUVER IS: 6F/13F: Sixteen SPIRO and TAYLOR FORGERIES, some duplication, many 
RARE types, appear f-vf. Est. 250+ ..................................................................................................................... Photo Online ..... 

624 () 11: 25 CENTS 25 on 3d orange, UR perf crease otherwise fresh and fine ...................................................................... Photo 300 
625 P NEW BRUNSWICK: 7TC: 2¢ PLATE PROOF, ROSE, on india, block of four, very fine ................................................. Photo 300 
626 P 8Pii: 5¢ PLATE PROOF, YELLOW GREEN, with vertical SPECIMEN in red, TYPE C, on india, block of four, LL with small 

thin otherwise very fine ................................................................................................................................................... Photo 200 
627 P 10P: 12½¢ PLATE PROOF, DARK BLUE, on india, block of four, very fine ................................................................... Photo 320 
628 P NOVA SCOTIA: 8P: 1¢ PLATE PROOF in BLACK on india on card, in UR corner margin block of 12 with imprints at top and 

at right, very fine. ............................................................................................................................................................ Photo 840 

629  4: SIX PENCE: YELLOW GREEN, mint original gum, hr, large to huge margins all around including part of adjacent stamp, 
fresh and bright color, with very light crease not breaking fibers, still extremely fine. Ex Ferrary with his small purple trefoil on 
back. Ex Dale-Lichtenstein. 2000 and 2020 Greene Cert ................................................................................................ Photo 6000 

630  8: ONE CENT: BLACK, five copies tied to cover to Hon Edward Palmer Charlottetown P.E.I., with Halifax Nova Scotia 14 OC 
1864 transit and Prince Edward Island 15 OCT 1964 receiver on reverse, reduced at top and sides and glued, still nice 
historical item. Est. 200+ ................................................................................................................................................. Photo ..... 

631  PRINCE EDWARD ISLAND: 9c: FOUR PENCE, BLACK BISECT tied to cover from Charlotte-town 9 JU (?)1 to Summerside 
with large 10 JUN receiver, cover torn, creased and slightly reduced at right but appears fine. 1987 PF Cert ................ Photo 3000 

NEWFOUNDLAND 
632  41/60: Over 100 mostly mint 1880 to 1896, including shades, some unused, some small or minor faults, appears mostly clean 

and fine ................................................................................................................................................................ Photo Online 3019 
633  Collection of over 325 Pence to 1947 with mint and used many both, some duplication, including roulettes, Discovery, Guy, 

Royal Family, Caribou, Pictorials, printings, dies, Airs, Due, Forgeries, etc, earlier quality a bit mixed, appears mostly f-vf. 
Inspect. ..................................................................................................................................................................................... 4687 

634  5/268,etc: Collection of over 175 mint including Pence, First Cents to 24¢, Roulettes with 5¢ with imprint, Pictorials, Airmails 
incl 1919 Alcock and Brown, 1932 D-OX, 1933 BALBO (light crease), Dues, plus some used, many nh, mostly clean and f-vf. 
Inspect. ..................................................................................................................................................................................... 3966 

635  Two collections mint and used from 1861 on album pages plus over eighty 102 cards 1870 on, much of this is used. Inspect 
Est. 1000+ ................................................................................................................................................................................. ..... 

636  40000 used, with 1¢ Codfish grey, 2¢ George V rose and 2¢ green, 2¢ George VI Royal Family, 3¢ Queen Mary orange 
brown, 3¢ Queen Elizabeth Royal Family, 4¢ Prince of Wales rose lake, 4¢ Princess Elizabeth Royal Family, 4¢ Princess 
Elizabeth Birthday, 5¢ Caribou violet, not sorted by printings, mostly f-vf. Est. 250+ ................................................................. ..... 
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637 S 12/268,etc: Collection of over mint including PROOFS with 1897-1901 Royal Family, 1908 Map, 1923-24 Pictorial 30¢ Die 
Proof, SPECIMEN with ovpts 1897-1901 Royal Family 20¢ Cigarette Tax, and Perforated 1935 Silver Jubilee, 
IMPERFORATES including 1932-37 2¢ George V, 5¢ Caribou, 1937 3¢ Coronation, 2¢ Guy, 1923-24 Pictorial 2¢, Pence, 
First Cents, Pictorials, Guy, Airmails incl 1919 Alcock and Brown, 1932 D-OX, 1933 BALBO, Dues, perfs, shades, plus 6 
Pence Orange used, many nh, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 5000+ ........................................................... Photo Online ..... 

638  85/270,C14: Over 130 covers and cards plus Postal Stationery with Pictorial Issue, Caribou, Royal Family, Gilbert, 1937 7¢ 
Long Coronation with MAJOR RE-ENTRY, OHMS, Registered, Cachets, postcards, some roughly opened, toning, much is 
clean and f-vf. Inspect. Est. 300+ .............................................................................................................................................. ..... 

639  3: THREE PENCE: GREEN, very fine ............................................................................................................................. Photo 800 
640 F 7F: SIX AND A HALF PENCE: SCARLET VERMILION, SPERATI DIE PROOF FORGERY, with circular LES JEAN-DU-

SPERATI PHILATELIE D’ART back stamp and signed on front, hr, very fine Est. 150+ ................................................. Photo ..... 
641 () 11: TWO PENCE: ORANGE, unused, large to just into at left margins, appears fine. 2004 Gratton Cert........................ Photo 300 
642 F 11F/15F: Oneglia FORGERY sheet of 36 (6x6) with 6 of each value 2p, 4p, 6p, 6½p, 8p and 1/-, unwatermarked wove paper, 

very light overall toning mostly visible from back, LL and UL corner with bends otherwise very fine. Est. 400+ ... Photo Online ..... 
643  28: TWELVE AND A HALF CENT: PALE RED BROWN, tided to MONEY LETTER by Harbour Grace ms 7/8 67 duplex, to 

Cape Breton with (?) 13 AU 1967, Sydney 15 AU 67 and Little-Grace-Bay 16 AU 67 cancels on reverse, opening tears, still 
appears fine. Est. 300+ ................................................................................................................................................... Photo ..... 

644  32: ONE CENT: VIOLET, LL corner margin copy, og, light bend, still nh, fine ................................................................. Photo 120 
645  42: ONE CENT: GREY BROWN, bottom (Bri)tish American Bank Note Co Montre(al) imprint block of four, top two hinged and 

bottom light gum disturbances, centered and very fine. Est. 500+ .................................................................................. Photo ..... 
646 P 12¢ Guy Issue perforated Trial Colour Proof in green, on gummed paper, minute gum disturbance otherwise nh, very fine. 

(NSSC 88dp16 $200) ...................................................................................................................................................... Photo ..... 
647  107var: 4¢ Price Albert left side margin block of four with centre guide with BLACK DEFACEMENT LINES, lines bleeding 

through at perfs and toned og otherwise nh, very fine Est. 200+ ..................................................................................... Photo ..... 
648  111var: 9¢ Prince John, blue violet, block of four with TWO BLACK DEFACEMENT LINES, lines bleeding through at perfs 

and toned og otherwise nh, very fine Est. 200+ .............................................................................................................. Photo ..... 
649  254iv: 2¢ George VI, deep green, right margin IMPERFORATE BLOCK OF EIGHT, with SECURITY PUNCH HOLES, with 

ink smear, nh, very fine ................................................................................................................................................... Photo 900 
650  254iv: 2¢ George VI, deep green, right margin LL PLATE 43078 IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, with SECURITY 

PUNCH HOLES, usual gum bends, red ink notation in selvedge otherwise nh, very fine ............................................... Photo 450 
651  254iv: 2¢ George VI, deep green IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with SECURITY PUNCH HOLES, with printers 

correction marking, nh, very fine. .................................................................................................................................... Photo 450 
652  257vii: 5¢ Caribou, violet, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with SECURITY PUNCH HOLES, with tape adhered to reverse, 

still very fine .................................................................................................................................................................... Photo 450 
653  260ii: 10¢ Salmon, in LL IMPERFORATE PLATE 43702 BLOCK OF FOUR with SECURITY PUNCH HOLES, usual wrinkles 

still nh, very fine .............................................................................................................................................................. Photo 450 
654  AIRMAILS: C2: 1919 Alcock and Brown, lh, very fine ..................................................................................................... Photo 300 
655 P C6P-C8P: 1931 15¢ to $1 IMPERFORATE singles in BLACK, wrinkle in selvedge on $1 otherwise very fine. (Walsh AM7o-

AM9o $1040) .................................................................................................................................................................. Photo ..... 

GREAT BRITAIN 
COLLECTIONS AND LARGER LOTS
656  252/1712: Collection of hundreds of mint 1940 to 1996, Pre-Decimal Cat Val $397, Decimal fairly complete (Face £191), much 

is nh, f-vf. .................................................................................................................................................................................. ..... 
657 Accumulation of Victoria to 1990s, with mint, used and some covers, incl Prestige Booklets, printing and perforation shifts, 

Machins, etc, much is nh, f-vf. Inspect. Est. 500+ ..................................................................................................................... ..... 
658  Accumulation of 1970s to 2000 mint, mostly singles and fairly complete including 1st (120), 2nd (31), etc, appears all nh, f-vf. 

(Face val - £362) ....................................................................................................................................................................... ..... 
659  Collection of mostly booklets including 1st (136) and 2nd (92) stamps, including some Prestige, mostly clean, nh, f-vf. (Face 

val - £329) ................................................................................................................................................................................. ..... 
660  FIRST DAY COVERS: Collection of over 500 1948 to 1997 including some regular covers, much is unaddressed, earlier 

quality a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ ....................................................................................................... ..... 
661  FIRST DAY COVERS: Collection of over 500 mostly different 1970 to 2014, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ .............. ..... 
662  P.H.Q. CARDS: Collection of approx 500 fairly complete including 1-24, clean and f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 400+ ...... ..... 

VICTORIA 
663  1-3: MALTESE CROSS CANCELS Over 430 used with Penny Blacks (5) with two covers, 2p blue pair, Penny Reds 

Imperforate (434) including from Black Plates, pairs, strips of four, RE-ENTRIES, many Plated, some with numerals incl #2 
and #10 on covers, usual quality, many four margin copies and very fine cancels. Inspect. ..................................................... 18675 

664  1840s/1870s Over 140 covers or large part of, including stampless, mostly Imperforate and perforated Penny Reds with MC, 
Chief, Diamond Numerals, Duplex, etc, with various other markings, straight lines, MISSENT TO NORMANTON in oval, 
Christmas cancels, etc, plus some many neatly identified as to Plate, quality mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 350+ .............. ..... 
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665  3: ONE PENNY: RED BROWN on BLUISH PAPER, RECONSTRUCTED PLATE, 240 plus stamps (AA - TL), some duplicated 
do to multiples with pairs, strips of three, strips and blocks of four, strips of five, mostly with numeral cancels, many cut  into 
to full margins, appears fine, mixed quality but better than normal. Inspect. (SG - £8400+) ................................. Photo Online 7200 

666  3: ONE PENNY: Collection of 57 used and seven covers, all with MC cancels, neatly mounted from BLACK PLATES 1b to 
11, including Plate 1b strip of three, Plate 5 ND RE-ENTRY, Plate 8 strip of four, Plate 9 strip of six, DC and OB RE-ENTRY, 
Plate 10 strip of four on cover, Plate 11 strips of four and six, a bit mixed, many f-vf. Inspect. (SG - £12695) ..... Photo Online ..... 

667  3: ONE PENNY: Collection of 378 used and 35 covers, with MC cancels, Plates 12 to 45, including Plate 12 block of six, Plate 
14 DD RE-ENTRY, Plate 15 PG RE-ENTRY, Plate 16 strip of six, Plate 18 SE RE-ENTRY, Plate 19 strip of five and DK RE-
ENTRY, Plate 20 two strips of four, NA, BJ, SD, QI RE-ENTRIES, Plate 21 FJ, JB, KA, KB, ND RE-ENTRY, Plate 22 strips 
of three and four, Plate 23 strip of three and NI RE-ENTRY, Plate 24 block of eight and strip of four, Plate 25 block of four 
and IK RE-ENTRY, Plate 26 block of six, Plate 28 strips of four and six, QH, KE and QD RE-ENTRIES, Plate 29 strip of 
seven, Plate 34 DL RE-ENTRY, Plate 35 two strips of four, Plate 38 two strips of four, Plate 39 strip of four and MA RE-
ENTRY, Plate 43 QF RE-ENTRY, mixed quality, many f-vf. Inspect. (SG - £14805+) .......................................... Photo Online ..... 

668  3: ONE PENNY: RED BROWN on BLUISH PAPER, collection of 953 used and 71 covers, Plates 46 to 131, including Plate 
52 block of four, Plate 53 strip of four, Plate 55 strip of four and six, Plate 57 block of four, Plate 58 strips of four and five, 
Plate 60 two strips of four, Plate 62 two strips of four and strip of five, Plate 64 strips of four and six, Plate 66 strip of four, 
Plate 67 two strips of four, Plate 68 two strips of four, Plate 70 block of four, Plate 71 strip of four, Plate 73 strips of four and 
six, Plate 74 strip of four, Plate 76 strip of four, Plate 77 IK RE-ENTRY, Plate 79 two strips of four, Plate 80 strip of five, Plate 
84 two strips of four and TN RE-ENTRY, Plate 86 strip of four, Plate 87 strip of four, Plate 90 block of six, Plate 94 block of 
four, Plate 95 block of four, Plate 96 strip of seven, Plate 98 strip of four, Plate 101 strips of four and six, Plate 104 strip of 
four, Plate 111 strip of four, Plate 112 strip of six, Plate 114 block of six, Plate 119 two strips of four, Plate 120 strip of four, 
Plate 122 strip of four, Plate 124 strip of four, Plate 129 strip of six, with many pairs and strips of three, four mourning covers, 
mixed quality, many f-vf. Inspect. (SG - £14805+)..................................................................................................................... ..... 

669  3: ONE PENNY: RED BROWN on BLUISH PAPER, complete used reconstruction of a sheet of 240 stamp (AA - TL), with a 
variety cancels, cut into to full margins, some faults, otherwise appears fine. (SG - £8400) ................................. Photo Online ..... 

670  PENNY REDS: Balance of a consignment with over 950 used IMPERFORATE, many Plated, with RE-ENTRIES, blocks of 
four, six, strips of four, six, usual mixed quality but many four margin copies and lots of clean cancels. Careful inspection will 
be rewarded. ............................................................................................................................................................................. 31362 

671  LONDON DISTRICT POST CHIEF CANCELLATIONS: 3: ONE PENNY: RED BROWN on BLUISH PAPER, Collection of 
numerals 52 to 79 complete with 40 used and 23 on cover, some duplication, appears mostly fine. Est. 250+ ... Photo Online ..... 

672  LONDON CANCELLATIONS: 3: Complete set of 12, on 1841 ONE PENNY RED BROWN, with numbers in black Maltese 
Cross, cut into to full margins, a few minor faults, No. 1 in small and two in large on piece, two No. 5s and No. 12s on piece, 
otherwise fine. (SG £3935) ....................................................................................................................................................... ..... 

673  LONDON DISTRICT POST CHIEF CANCELLATIONS: 3: ONE PENNY: RED BROWN on BLUISH PAPER, 90 used all with 
numerals in diamonds 1 to 78 with some duplication including 3 in faulty STRIP OF 12 FA-FL , usual mixed quality, many 
clean cancels, appears mostly fine. Inspect. Est. 350+ ........................................................................................ Photo Online ..... 

674  LONDON DISTRICT POST CHIEF CANCELLATIONS: 3,etc: ONE PENNY: RED BROWN on BLUISH PAPER, 75 used plus 
13 perforated, duplication, some Plated, incl block of four, usual mixed quality, many clean cancels, appears mostly fine. 
Inspect. Est. 300+ ................................................................................................................................................ Photo Online ..... 

675  4: TWO PENCE: BLUE, twenty-two copies all with MALTESE CROSS CANCELS, including a pair and a strip of three, mostly 
into at one side, appear f-vf. Inspect. ................................................................................................................... Photo Online 1890 

676  4: TWO PENCE: BLUE, 120 copies mostly with London types, some Scottish, etc, including five pairs and two strips of three 
and a strip of four, mostly into at one side, appears f-vf. Inspect. ......................................................................... Photo Online 10800 

677  7,8: SIX PENCE: EMBOSSED and 1d red brown perf 16 tied to tiny Registered cover Fishguard 23 JY 1855 to Berkshire with 
Haverfordwest and Abingdon 24 JY 1855 23 JY 1855 cancels on back all in red, flap tears o/w fine. (SG 59 - £1900+) Photo ..... 

678  43/48: Small selection of 1865 issue, incl four pence (six diff plates), six pence (both plates) and 1/-, mostly vg-f. (SG 93/101 
- £1240) ............................................................................................................................................................... Photo Online ..... 

679  43: 1865 4d vermilion on Large Garter wmk, complete set of Plates 7 to 14 used, plus extra Plates 7, 11 and 14, including a 
strip of three, Plate 13 on a wrapper to Portugal, mixed condition otherwise fine. (SG 93/94 Spec J51 to J61 - £850+) . Photo 
Online .................................................................................................................................................................................. ..... 

680  48: 1865-67 1/- green Plate 4 on Emblems wmk, three singles, (DI) has inverted wmk, (KD) has winged margin, also 2 strips 
of three, (DB-DD) has cut into right side winged margin and (JE - JG) has left side winged margin, mixed condition, otherwise 
fine. (SG 101 spec J103 - £2500+) ...................................................................................................................... Photo Online ..... 

681  33,37a,48: 1p Pl 85 rose red, 3p deep rose and 1/- green Pl 4 on thin paper folded letter to Quebec (CANADA) with manuscript 
‘ per Africa’ with LONDON 4 MR 65 transit and Quebec 21 MR 65 receiver, colourful, fine. Est. 150+ ........................... Photo ..... 

682  49: 3d rose, Plates 4 to 10, with duplicate 8 and 10, used on Spray of Roses wmk, mixed condition, otherwise fine. (SG 103 
Spec J29-J35 - £700+) ......................................................................................................................................... Photo Online ..... 

683  58: HALF PENNY: Plates 3(pair and single), 4(4), 6(2 singles), 12(pair), 13(pair), 15(pair), 20(pair), four singles and eight 
pairs, appear mostly f-vf. Est. 100+ ...................................................................................................................... Photo Online 632 

684  74: 10/- SLATE, wmk Maltese Cross, light toning, ink on reverse and trace of ownership mark, otherwise centered and very 
fine. (SG 128 - £3200) ..................................................................................................................................................... Photo 3250 

685  93: £5 ORANGE (Pl 1), white paper, with SON Birmingham 18 FE 89 cds, fresh and very fine. (SG 137 - £3500) ......... Photo 5000 
686 P 110s: £1 BROWN LILAC (IB), Imperial Crown wmk overprinted SPECIMEN type 9, og major thins, appears fine. Scarce. 

(2011 SG Spec. K15t - £2800) ........................................................................................................................................ Photo ..... 
687  110: £1 BROWN LILAC (AC), on Imperial Crown wmk, used with 3 JU 85 registered oval cancel, fine. (SG 185 - £3000)Photo 3000 
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688  124: £1 GREEN (DC), Imperial Crown wmk, used with 17 AU (?) Lombard St B.O. cancels, fine. (SG 212 - £800) ....... Photo 800 
689  108,109,115,119,120,124: Large receipt for EDINBURGH GAZETTE for ”Subscriptions for quarter to 31 Dec 1892” for £8 

- 5/-, with 3d, 6d, 9d, 1/-(11), 2/6-(3), 5/-(7), 10/-(5) and £1 Green (2) values, all cancelled with violet oval EXCHEQUER 1 
OCT.92 EDINBURGH cancel, with annotation as to payer, some stamps fallen off and foxing where originally adhered, tri-
fold affecting 11 stamps, torn at right, still quite colourful. Est. 500+ .................................................................... Photo Online ..... 

690  EDWARD VII: 142: £1 GREEN, Imperial Crown wmk, used with Threadneedle 14 JA 11 Registered Oval, light feather tear at 
top otherwise fine. (SG 266 - £825)................................................................................................................................. Photo 800 

691  GEORGE V: 209: £1 P.U.C., usual toned gum, lh, fine. (SG 438 - £750) ........................................................................ Photo 750 
692  ELIZABETH II: 477p var: 1966 Battle of Hastings 1/3- Phosphor block of eight with PARTIAL GOLD MISSING in left strip of 

four, nh, very fine. Striking Est. 150+ .............................................................................................................................. Photo ..... 
693  579var: 5d RMS Queen Elizabeth II with GREY OMITTED (decks, etc), nh, very fine. (SG 778b - £280) ....................... Photo ..... 
694  690a var: 1973 3d Explorers in pair with GOLD QUEEN’S HEAD MISSING, nh, very fine. (SG 923b,924b - £300) ....... Photo ..... 
695  693var: 1973 9d Charles Stuart with GOLD QUEEN’S HEAD MISSING, nh, very fine. (SG 927a - £250) ...................... Photo ..... 
696  714var: 1973 Good King Wenceslas 3½d one with GREY-BLACK OMITTED (value, inscription, etc), and one with BRIGHT 

ROSE-RED OMITTED (King’s Robe), nh, very fine. (SG 948b,948g - £350) .................................................................. Photo ..... 
697  714var: 1973 Good King Wenceslas 3½d with BLUE OMITTED (leg, robes), nh, very fine. (SG 948d - £300) ............... Photo ..... 
698  714var: 1973 Good King Wenceslas 3½d with BLUE AND ROSY MAUVE OMITTED (leg, robes, etc), nh, very fine. (SG 948f 

- £700) ............................................................................................................................................................................ Photo ..... 
699  MACHINS: MH36var: 3p ultramarine, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine. (SG Spec U104a - £275) ........................... Photo ..... 
700  MH102var: 18p olive green IMPERFORATE PAIR, nh, very fine. (SG Spec U256a - £150) ........................................... Photo ..... 
701  OFFICIALS: O2/O79: Over 35 mint, used, some both, with I. R. Official mint 1888-89 1/- green, used 1901 6d, Government 

Parcels mint 1891 2d, O. W. Official mint 1902 6d, etc, mostly f-vf, appear genuine, sold as is. .......................... Photo Online 2961 
702  OFFICES IN AFRICA: Middle East Forces, Eritrea, East African Forces and Tripolitania complete, fresh, f-vf .... Photo Online 1147 
703  OFFICES IN CHINA: 13: $2 carmine red and grey-black, wmk Multi Crown CA, fresh and fine. (SG 14 - £300) ............ Photo 260 
704  15: $5 green and red/blue-green (olive back), fresh and very fine. (SG 16 - £350) ......................................................... Photo 400 
705  16: $10 purple and black/red, slight disturbed og, fine.(SG 17 - £700) ............................................................................ Photo 1000 
706  17-27: 1¢ to $2 cpl, wmk Multi Script CA, fresh, f-vf. (SG 18/28 - £425) .......................................................................... Photo 459 
707  OFFICE IN MORROCO: SPANISH CURRENCY: 1/108: Collection of 96 different mint including some shades, plus some 

used not counted in totals, clean and f-vf ............................................................................................................. Photo Online 1548 
708  BRITISH CURRENCY: 201/280: Collection of 78 different including shades, no 1935 Silver Jubilees, fresh, f-vf.Photo Online 705 
709  OFFICES IN TURKISH EMPIRE: 1/64: Collection of over 55 mostly mint, including 1893 40pa on ½p vermilion on piece with 

Kruger backstamp guarantee, fresh, f-vf. ............................................................................................................. Photo Online 888 
710  25: 1906 1 pi on 2d grey green and carmine, BEYROUT PROVISIONAL tied to large part of registered cover by First Day 

Registered 2 JY 06 Beyrout oval, plus R in oval and FEE PAID, very attractive. Only 480 issued. (SG 15 - £700). 1984 Royal 
Cert. ................................................................................................................................................................................ Photo 700 

711  BRITISH FIELD OFFICE IN SALONICA: 1916 “Levant” ovpt on ½d, 1d (backstamped), 4d to 1/-, f-vf. ½d and 1950 BPA, 4d 
and 9d 2003 Brandon Certs. (SG S1/2,S5/8 - £1190) ..................................................................................................... Photo ..... 

712  CHANNEL ISLANDS: GUERNSEY: 1/719,etc: Collection of over mint 1958 to 2000 incl Alderney, virtually complete including 
souvenir sheets, complete booklets, Dues, etc. nh, f-vf ............................................................................................................. 1670 

713 Collection of mint 1969 to 2008 plus gutter pairs, over 150 FDCs to 2001, plus a sparse starter collection of used, mostly 
clean and f-vf. Inspect. Est. 350+ .............................................................................................................................................. ..... 

714  ISLE OF MAN: 1/887,etc: Collection of over 900 mint 1958 to 2000 incl souvenir sheets, panes, Dues, virtually complete nh, 
plus 22 complete booklets (SG - £173), f-vf .............................................................................................................................. 1143 

715  JERSEY: 1/973: Collection of over 990 mint 1958 to 2000 incl souvenir sheets, panes, Dues, virtually complete nh, plus eight 
complete booklets (SG - £102), f-vf ........................................................................................................................................... 1252 

716 Collection of 1969 to 2000, fairly complete mint to 1995 appears mostly nh, with booklets, used to 2000s and FDCs 1969 to 
2003, clean and f-vf. Est. 400+ ................................................................................................................................................. ..... 

717 P 61P-64P: 1972 Wild Flowers IMPERFORATE PROOF SINGLES, nh, very fine. Originally presented to members of the Jersey 
Postal Committee. RARE. Est. 300+ ............................................................................................................................... Photo ..... 
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SECOND SESSION – THURSDAY, 7 JANUARY 2021 

AT 9:30 AM EST – SALE 562 

 

BR. COMMONWEALTH 
COLLECTIONS AND LARGER LOTS

Scott Cat Val 
718  Dealers new issues accumulation of over 750 mint with George V and George VI issues, with Barbados, Cyprus, Kenya 

Uganda Tanganyika, Nyasaland, Samoa, St Kitts-Nevis, Swaziland, etc, all nh, f-vf. Inspect. Est. 500+ .................................. ..... 
719  Stock book many hundreds Antigua to Zambia with mint mostly Elizabethan issues to 1980s, including British Africa, Ireland, 

plus some UN, nh, mostly f-vf. Inspect. ..................................................................................................................................... 1627 
720  ANGUILLA to TUVALU collection of 1970s to 1990s mint, with souvenir sheets, complete sets, clean and nh, f-vf. Inspect. ... 1479 
721  Edwards to George VI, with Ascension, Bechuanaland Victory with BARBED WIRE FLAW, Brunei, Mauritius, St. Helena, etc, 

all nh, f-vf. (SG - £494) ......................................................................................................................................... Photo Online ..... 
722  Over 475 mint Elizabethan era with Australian and British Antarctic Territory, Falkland Is and Dependencies, Singapore, etc, 

mostly complete sets, all nh, f-vf. Inspect. Est. 250+ ................................................................................................................. ..... 
723  Over 300 mostly different mint souvenir sheets, 1970s to 2010s, mostly nh, f-vf. ................................................. Photo Online 1400 
724  Collection of many hundreds of mint 1910s to 1990s incl Aden, Bahamas, Barbados, New Zealand, Papua New Guinea, 

Pitcairn Is, Tristan Da Cunha, etc, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 500+ ............................................................................. ..... 
725  Collection of many thousands of mint and mostly used Victoria to 2000s incl Aden, Antigua, British Honduras, Cayman, Cook, 

Cyprus, Gibraltar, Jamaica, Kenya, Malta, Pitcairn, Samoa, Seychelles, Trinidad and Tobago, Tonga, Tuvalu, etc, earlier 
quality a bit mixed, appears mostly f-vf. Huge cat val. Inspect. Est. 1000+ ............................................................................... ..... 

726  Collection of thousands of mint and used 1870s to 1960s incl Australia and States, British Africa, British West Indies, Omnibus, 
with lots of George V and George VI issues, appears mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 350+ ............................................... ..... 

727  Thousands of 1870s to 2000s neatly sorted in 102s, with Australia, Barbados, Ceylon, India, Jamaica, etc, lots of George V 
and George VI issues, mostly used, duplication, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 300+ ....................................................... ..... 

728  Large accumulation of hundreds of thousands of mint and mostly used 1840s to 1970s, mostly 1900s on, with Great Britain, 
British America, Antigua, Australia, Ireland, Malta, etc, with some EIIR complete sets, collections, stocks, loose, clippings, 
priced on retail pages, etc, earlier a bit mixed as usual, mostly appears f-vf. Inspect. Est. 500+ ............................................... ..... 

729  Many thousands of mostly used Victoria to 1980s with Great Britain, Australia, Grenada, Hong Kong, Kenya Uganda & 
Tanzania, New Zealand, Nigeria, Rhodesia, South Africa, etc, neatly identified, duplication, appears mostly f-vf. Inspect. 
(Owners Cat Val $6285) ............................................................................................................................................................ ..... 

730 Carton full of 1990s to 2000s new issues and Annual collections with Great Britain, New Zealand, Singapore, etc, plus many 
FDCs, clean and nh, mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ .................................................................................................................. ..... 

731  Balance of a consignment with Canada, Australia, Fiji, and New Zealand both mint and used and 5 albums of A-Z used plus 
USA and United Nations, mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ ........................................................................................................... ..... 

732Accumulation of late 19th century to modern, some GB and Canada, many Australian covers and FDC’s, in stock books and 
binders and album pages, earlier mixed condition otherwise mostly f-vf. Inspect. Est. 400+ ..................................................... ..... 

733Accumulation of many countries mint and used with singles, sets, some covers, with Australia, Ireland, New Zealand, South 
Africa, regular issues and BOB, a bit disorganized, much is f-vf. Inspect. Est. 750+ ................................................................. ..... 

734  Accumulation of thousands both mint and used mostly KGV and later but there is some earlier stamp also. Remaindered 
collections plus organized items on 102 cards and some loose. Earlier some mixed condition otherwise mostly f-vf. Inspect. 
Est. 1000+ ................................................................................................................................................................................. ..... 

735  Collection of many hundreds of mint and mostly used to 2003 including South Africa, some se-tenants, Officials, some 
homelands, Gambia Victoria to 1970s, Gold Coast, Ghana, etc, earlier quality a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 500+ .... ..... 

736  GEORGE VI: Collection of 230 mint plus some used including Cyprus, Falkland Is, Hong Kong, Papua, etc, clean and f-vf. 
Inspect. (SG - £1076) ................................................................................................................................................................ ..... 

737  OCEANIA: Collection of hundreds of mint and used in Scott specialty album with Australia, Fiji, Norfolk, Papua New Guinea, 
Pitcairn, Solomon Is, mostly George V to 1960s, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 350+ ...................................................... ..... 

OMNIBUS ISSUES 
738  1935 SILVER JUBILEE: 229 values missing Canada India and Newfoundland otherwise complete including non omnibus 

types and Egypt, f-vf. (SG £1680) ........................................................................................................................ Photo Online 1616 
739  1935 SILVER JUBILEE: Accumulation of over 400 mint and mostly used, plus on cover and FDCs with complete sets, many 

with minor varieties, etc, incl Malta ½d half sheet, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ ....................................................... ..... 
740  1935 SILVER JUBILEE: Collection of mint or mostly used, 193 vals with over 50 countries, mostly f-vf. (SG - £1519) ............ 1456 
741  1937 CORONATION: Accumulation of hundreds of mint never hinged, duplication up to 23 each, no Hong Kong, including 

non-Omnibus issues, plus some original paper work and purchase orders, fresh and f-vf. Est. 150+ ....................................... ..... 
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742 1937 CORONATION: Collection of 230+ mostly used and 42 covers / FDCs, some mint, some toning otherwise mostly clean 
and f-vf. Plus “Illustrated London News Coronation Record Number” publication, and other items, interesting. Est. 100+ ........ ..... 

743  1948-49 SILVER WEDDING: 129 vals, virtually complete including Non Common types, mostly lh, f-vf. Plus Great Britain and 
Nigeria high vals used not included in totals. (SG - £2314) .................................................................................. Photo Online 2414 

744  ABU DHABI: 1/83: Collection of 1964 to 1972 mint, fairly cpl 62 vals missing 42-44, 56-67, 74-79, nh, f-vf.  ...... Photo Online 1080 
745  ADEN: Collection of approximately different mostly mint plus some used 1937 to 1960s including Kathiri State of Seiyun, 

Quaiti State of Shir and Mukalla and South Arabia, plus many listed in Gibbons and many not. Clean and f-vf. Scott listed Cat 
$506 plus SG only listed £322. Est. 300+.................................................................................................................................. ..... 

746  1-12: 1937 Dhow, 12 vals, 11 used, 9p mint, 10R couple short perfs and stained, otherwise f-vf. (SG 1/12 - £800)Photo Online 593 
747  AITUTAKI: 37/532: Collection of over 575 mint 1972 to 2000 virtually complete incl souvenir and mini sheets, Semis, Airs, 

Officials with some CTO, mostly nh, f-vf. ................................................................................................................................... 1601 
 748  ANGUILLA: 1/1045: Collection of over 900 mint 1967 to 2000 virtually complete including souvenir sheets, nh, f-vf ............... 2258 
749  ANTIGUA: 42/1512: Collection of over 1350 mint 1921 to 1991 fairly complete with George V, George VI, souvenir sheets, 

etc, Elizabethan virtually all nh, clean and f-vf ........................................................................................................................... 3224 
750  Collection of hundreds of mint and used 1870s to 2000s, some both, with George V and VI, Souvenir sheets, appears mostly 

f-vf. Inspect. Est. 200+ .............................................................................................................................................................. ..... 
751  64: £1 purple and black on red, SON St. John’s 13 MR 26 cds tied to piece, very fine. (SG 61 - £400) .......................... Photo 425 
752  ASCENSION: 1/767: Collection of over 750 different mint, with complete set, souvenir sheets, se-tenant, etc, virtually 

complete 1934 to 2000, Elizabethan all nh, f-vf. ................................................................................................... Photo Online 2011 
753  1-9: 1922 Overprints, ½d and 2s gum wrinkles 2d and 3d creased otherwise f-vf. (SG 1/9 - £325) ................................. Photo 438 
754  10-21,etc: ½d to 3/-, 21 vals including shades, 3d with CLEFT ROCK variety (SG 14c - £350) slightly faded, otherwise mostly 

clean and f-vf. ...................................................................................................................................................... Photo Online 557+ 

AUSTRALIA 
755  ANNUAL COLLECTIONS: Ten Executive 1996-2001, 2003-2006 and five Deluxe 1996, 1998-2000, 2002 collections, many 

unopened, nh, very fine. Est. 350+ ............................................................................................................................................ ..... 
756  61 mint including 1928 Kookaburra pane, Dues, Officials, Military complete including set on cover, clean f-vf. ... Photo Online 1412 
757  142/1678: Collection of mint in four Schaubek hingeless albums, fairly complete 1949 to 1999 incl booklet panes, souvenir 

sheets, L1-L75, etc, mostly nh, f-vf. (Owner’s decimal Face val - $800+) ................................................................................. ..... 
758  1/:725,etc: Collection of over 600 mostly used 1913 to incl Roos, George V heads, 1-11, 44, Dues, perfs, dies, etc, plus Perf 

Officials and NSW Perf Officials, mostly f-vf. Inspect. ............................................................................................................... 2203 
759  Balance of a collection with hundreds mostly used 1913 to 1990s plus mint Post Office packs and FDCs, mostly f-vf. Inspect. 

Est. 300+ ................................................................................................................................................................................... ..... 
760  Collection of over 1500 mostly mint 1965 to 2000 virtually complete including souvenir sheets, with complete sets, including 

Antarctic Territory, mint virtually all nh, clean and f-vf. .............................................................................................................. 3805 
761  2/384: Collection of approx 200 used 1913 to 1964 incl Roos with 1924 £1 grey, 1929-30 5/- yellow and grey, 5/- Sydney 

Harbour Bridge, etc, with shades, cancels, etc, some minor faults, appears mostly f-vf. Inspect. ............................................. 2470 
762  13: 10/- pink and gray, wmk wide Crown and wide A, 31 OC 1(?) cds, very fine. (SG 14 - £700).................................... Photo 800 
763  14: £1 ultra and brown, wmk wide crown and wide A, LR corner perf missing, otherwise fine. (SG 15 - £3000) ............. Photo 3250 
764  38-44: 1915 2d to 5/-, wmk wide Crown and Narrow A, 7 vals cpl, 2d cancel creases stamp o/w f-vf. (SG 24/30 - £550) Photo 566 
765  56: £1 ultra and brown orange, wmk Narrow Crown and Narrow A, fine. (SG 44a - £1800) ............................................ Photo 1750 
766  56a: £1 ultra and brown, 28 AU 22 SHIP MAIL cds, LR corner crease, appears fine. (SG 44 - £1600) ........................... Photo 1750 
767  57: £1 grey, wmk Narrow Crown and Narrow A, fine. (SG 75 - £350) ............................................................................. Photo 350 
768  58: £2 rose and violet brown, wmk Narrow Crown and Narrow A, couple shorter perfs, appears fine. (SG 45 - £3250) .. Photo 3250 
769  101: 10/- pink and gray, wmk Small Crown and A Multi, mint og, minute hinge thin, o/w very fine. (SG 112 - £475) ....... Photo 500 
770  102: £2 dull red and black, wmk Small Crown and A Multi, used, cds, fine. (SG 114 - £750) .......................................... Photo 800 
771  102: £2 used, couple shorter perfs at bottom, otherwise very fine. (SG 114 - £750) ....................................................... Photo 800 
772  113-128: 1931-36 ½d to £1 wmk Small Crown and C of A Multi, used, couple shorter perfs o/w f-vf. (SG 124/131,132/137 - 

£430) ............................................................................................................................................................................... Photo 573 
773  129: £2 dull rose and black, wmk Small Crown and C of A Multi, used, fine. (SG 138 - £600) ........................................ Photo 800 
774  132: 5/- Sydney Harbour Bridge, CTO, very fine. (SG 143 - £275) .................................................................................. Photo 275 
775  BAHAMAS: 65/156,etc: Collection of over 90 mint 1920 to 1948, including War Tax, clean and f-vf ................... Photo Online 684 
776  234/996,etc: Collection of over 900 mint 1953 to 2000 including souvenir sheets, virtually complete and nh, f-vf Photo Online 2549 
777  70-84: ½d to £1 cpl, couple hrs, f-vf. ............................................................................................................................... Photo 398 
778  94var: 6d Silver Jubilee showing DOT TO LEFT OF CHAPEL, small hr, very fine. (SG 143g - £250) ............................ Photo ..... 
779  BAHRAIN: 15/118: collection of 1934 to 1960 overprints, 87 different, clean f-vf ................................................. Photo Online 654 
780  119/546: Collection of over 300 different mint, 1960 to 2000, fairly complete including souvenir sheets, nh, f-vf ...................... 1466 
781  1-14: 1933 overprints 3p to 5r cpl, light toning on low vals 3A6p nibbed perf, 5r bend o/w nh, f-vf. (SG 1/14 - £300) ...... Photo 492 
782  20-37: 1938-41 overprints, 3p to 25r cpl, f-vf. (SG 20/37 - £1000) ................................................................................... Photo 703 
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783  BANGLADESH: 1/631: Collection of over 650 mint 1971 to 2000 incl 1987 Conference for Development ‘87 ovpts DOUBLED 
and 5t DOUBLED ONE INVERTED, 1995 Shaheed Khandaker Moshaffaf Hossain, se-tenants, souvenir sheets, Officials, 
virtually complete nh, f-vf .......................................................................................................................................................... 1357 

784  OFFICIALS: O1/O14: 1973-75 2p to 5t, 13 vals, no 1TA, nh, f-vf .................................................................................... Photo 380 
785  BARBADOS: 234/1018,etc: Collection of over 900 mint 1953 to 2001 incl souvenir sheets, virtually complete and nh, f-vf ..... 2117 
786  61/233,etc: Collection of 1882 to1952 with over 220 mint and used including mint 102-108, 116-126, and used 127-139, 152-

164, 165-179, some used CTO, still appears f-vf. Inspect. ........................................................................................................ 1944 
787  90-101: 1904-10 Seal of Colony, 1f to 2/6- cpl, fresh, f-vf ................................................................................................ Photo 400 
788  140-151: 1919 Victory ¼d to 3/-, 12 vals cpl, used 2/- light wrinkle otherwise fine. (SG - £275) ........................... Photo Online 332 
789  BARBUDA: 1/1263: Collection of over 1200 mint 1922 to incl 1922 George V cpl incl shades to 5/- hinged, 705-713, 714-718, 

952-961, 1057-1066, 1037-1046, 1047-1056, 1083-1092, 1113-1122, 1123-1132, 1135-1139, 1178-1187, 1198-1208, 1219-
1228, 1249-1263, souvenir sheets, plus some unlisted varieties, virtually complete, nh, mostly very fine ................................. 6167 

790  857-864,865-866: 1987 WWF 15¢ to $3 plus two $5 souvenir sheets, nh, very fine ............................................ Photo Online 518 
791  BASUTOLAND: 15-38,41-108,J1-J10: Collection of 104 different 1937 to 1966, including 1938 George VI ½d to 10/- nh, 

Elizabethan ovpt varieties, clean and f-vf, mostly nh ............................................................................................ Photo Online 614 
792  1-10: 1933 George V ½d to 10/-, hrs, fresh and f-vf. (SG 1/10 - £325) ............................................................................ Photo 368 
793  63a: 2c on 2d, with INVERTED OVERPRINT, nh, almost very fine. (SG 60a - £300) ..................................................... Photo ..... 
794  BECHUANALAND PROTECTORATE: 69/213,etc: Collection of over 115 mint 1897 to 1966, incl Dues, plus some used not 

included in totals, Elizabethan nh, all f-vf ............................................................................................................. Photo Online 506 
795  105-116: 1932 George V ½d to 10/- cpl, 6d with small hinge thin, some hrs otherwise fresh, f-vf. (SG 99/110 - £500) ... Photo 624 
796  BELIZE: 325/1139,etc: Collection of over 775 mint 1973 to 2000, including souvenir sheets, plus Cayes of Belize, virtually 

complete nh, f-vf ....................................................................................................................................................................... 3139 
797  BERMUDA: 142/795a: Collection of over 660 mostly mint 1953 to 2000, fairly complete including se-tenants, souvenir sheets, 

perfs, wmks, etc, clean and mostly nh, f-vf ................................................................................................................................ 1524 
798  55/128b: Collection of 48 mint 1920 to 1951 including 1920-21 Seal of Colony, 1921 Tercentenary, etc, plus some earlier and 

George VI used incl 12/6- with faint Revenue cancel not included in totals, clean and f-vf ................................... Photo Online 715 
799  81-97: George V ¼d to 12/6- cpl wmk Multi Script CA, 23 vals including shades, couple hrs, 2/- light crease, fresh, f-vf Photo 865 
800  BOTSWANA: 1/709a,etc: Collection of over 750 mint 1976 to 2000 virtually complete including souvenir sheets, ovpts, perfs, 

Dues, mostly nh, f-vf ................................................................................................................................................................. 1603 
801  BRITISH ANTARCTIC TERR: 1/325,C1: Over 130 mostly different incl souvenir sheets with 2000 Stamp show, nh, f-vf ........ 408 
802  1-296,etc: Collection of over 320 mint virtually complete to 2000 including souvenir sheets, mostly nh, f-vf ............................. 1470 

BRITISH HONDURAS 
803 S 3s/128s,J2s: 18 SPECIMENS mostly overprints, incl 20 CENTS on 6d yellow strip of three, Victoria 25¢ red brown and green 

pair, 1935 Jubilee and 1946 Peace perforated cpl, mostly clean and f-vf. (SG £325, not incl singles from sets) .. Photo Online ..... 
804  1/169var,etc: Balance of a consignment with over 450 mint incl Victoria $5, 5¢ on 3 CENTS on 3d with wide spacing, singles 

to cpl sheets, mostly to George V, couple colour shifts on 3¢ Elizabeth Bird issues, mostly clean, f-vf. Inspect. .. Photo Online 3470 
805  1/311,etc: Collection of 260 mint and used, Elizabethan fairly complete mint, mostly clean and f-vf .................... Photo Online 763 
806  Over 70 covers, cards, and postal stationary items, 1870 to 1964, with 16 Victoria, 9 Edwards, 23 George V, 7 War Tax, 10 

George VI, 6 Elizabeth II, 16 OHMS, Censors, WWI (2), WWII (2), Registered, cancels, markings, etc, some fronts, opening 
tears, much is clean and f-vf. Inspect. Est. 350+ .................................................................................................. Photo Online ..... 

807 S2/111,etc: Balance of the used collection with over 30 different, including GB two 6d lilac with A06 cancels, 1882-87 6d and 
1s perf 14, 1888 2 CENTS on 6d rose and 3 CENTS on 3d chestnut perf 14, $5 Victoria, BEVENUE ovpts incl 5¢ on cover, 
50¢ to $5 Edward, 1922 George V $5, 1935 Silver Jubilee on cover, plus Bisects not on cover not included in Cat Val, and 
Stationery items, some with SPECIMEN ovpts, some duplication, some toning and small faults, appears mostly f-vf. (SG 
3//146,Z3 - £4878) ............................................................................................................................................... Photo Online ..... 

808 S 28s-32s,36s,47s: 1888-91 Surcharges, 1¢ to 50¢ cpl with SPECIMEN overprints, 1¢ with missing perfs, 10¢ creased, 50¢ 
with some red offset on reverse, hrs and pencil notations, f-vf. (SG 36s/42s - £375) ...................................................... Photo ..... 

809 E 1891 ESSAY of SIX in red on 10 CENTS on 4p mauve without bars, foxing, toned gum, small hr. (SG 44 note- £550) . Photo ..... 
810 S 38s-46s,52s-57s: 1891-1901 Victoria, 1¢ to $5 cpl with SPECIMEN overprints, 3¢ creased, 24¢ and 25¢ no gum, hrs, high 

vals with usual toned gum, still f-vf. (SG 51s/65s - £400) ................................................................................................ Photo ..... 
811  50a: 25¢ red and green, with BEVENUE variety, with SON 9 JA 15 cds, short corner perf o/w vf. (SG 68a - £425) ....... Photo 425 
812 S 58s-61s,65s-71s: 1902-04 Edwards, 1¢ to 20¢ wmk Crown CA and 10¢ to $5 wmk Multi Crown CA, 10 vals, with SPECIMEN 

overprints, fresh, hrs, f-vf. (SG 80s/83s,87s/93s - £330) ................................................................................................. Photo ..... 
813  82-84: 1913-17 George V $1 to $5, lh, f-vf. (SG 108/110 - £403) .................................................................................... Photo 415 
814  92-104: 1922-33 George V 1¢ to $5 cpl, couple hrs, fresh, f-vf. (SG 124/137 - £350) ..................................................... Photo 416 
815 S 93s-104s: 1922-33 George V, 2¢ to $5 with SPECIMEN overprints, (3¢ and 4¢ Perforated SPECIMEN as issued), missing 

1¢, 4¢ toned, hrs, both 2¢, 5¢, 25¢,$1 and $2 no gum, f-vf. (SG 124s/125s,127s/137s - £350) ...................................... Photo ..... 
816  108vars: 3¢ 1935 Silver Jubilee, LL margin block of 4 showing EXTRA FLAGSTAFF variety and single with LIGHTNING 

CONDUCTOR variety, fine. (SG 143a,143c - £170) ............................................................................................ Photo Online ..... 
817  111var: 25¢ 1935 Silver Jubilee, with LIGHTNING CONDUCTOR variety, minute toning at top, hr, fine. (SG 146c - £325)Photo ..... 
818  MR3a: 3¢ orange, DOUBLE OVERPRINT, light gum wrinkle, faint purple ownership/guarantee on back, vf. (SG 118a - £400)

 ........................................................................................................................................................................................ Photo 425 
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819  BRITISH INDIAN OCEAN TERRITORY: 1-228: Collection of 228 mint complete 1968 to 2000, nh, f-vf ............. Photo Online 869 
820  BRUNEI: 43/564f,etc: Collection of 550+ mint fairly complete with complete sets, perfs, shades, etc., 1960s on nh, all f-vf ..... 1758 

BURMA 
821  1/354,etc: Collection of over 300 mint, 1937 to 2000 incl 19-33, Japanese Occupations, 1960s on nh, all f-vf ......................... 1100 
822  18a/360,etc: Collection of over 400 mostly used, some later issues mint or both, 1938 to 2004 incl complete sets, Officials, 

etc, appears f-vf ........................................................................................................................................................................ 1271 
823  1-19: 1937 George V overprints, 3p to 25r cpl, 3a, 12a creased otherwise f-vf. (SG 1/18 - £900) ........................ Photo Online 929 
824  OFFICIALS: O1-O14: 1937 George V overprints, 3p to 10r cpl, used, couple short perfs on low vals, f-vf. (SG O1/O14 - £550)

 ............................................................................................................................................................................. Photo Online 519 
825  O15/O115: Collection of 75 different mint 1939 to 1968 complete sets, clean, many nh, f-vf ............................... Photo Online 625 
826  O1-O14: 1937 George V overprints, 3p to 10r cpl, lh, f-vf. (SG O1/O14 - £950) .............................................................. Photo 998 
827  CAYMAN IS: 31/813: Collection of mostly Elizabethan mint nh virtually complete including souvenir sheets, etc, some George 

VI, all in complete sets, clean and f-vf ....................................................................................................................................... 1974 
828  50-63: 1921-26 George V wmk Multi Script CA ¼p to 10/- cpl, and 1921-22 wmk Multi Crown CA 3p to 10/- cpl, all used, some 

low vals CTO with og, still clean and f-vf. (SG 60/67,69/83 - £465) ................................................................................. Photo 531 
829  69-80: 1932 CENTENARY, ¼d to 10/- cpl, ¼d light bend, lh, f-vf. (SG 84/95 - £500) ..................................................... Photo 564 
830  85-96: 1935-36 George V ¼d to 10/- cpl, 2dlight gun toning, 2½d light bend, (SG 96/107 - £200) .................................. Photo 255 
831  CEYLON: Collection of hundreds of mixed mint and used, 1860s to 1980s, including Sri Lanka, Revenues, earlier quality 

mixed as usual, appears mostly f-vf. Inspect. (Owners Cat Val $750+) ..................................................................................... ..... 
832  1/295,etc: Collection of over 130 mint and mostly used incl mint 4 with BPA cert, 77, 79, used 1, 2, 6, 9, 10, 11, 13, 111, 213, 

plus some with revenue cancels not included in totals, usual mixed quality, many f-vf. Inspect. ............................................... 9512 
833  Collection / accumulation of hundreds mostly used Victoria to 1963, with shades perfs, wmks, some Revenue cancels, 

wholesale used, etc, usual mixed quality, many f-vf. Inspect. Est. 350+ ................................................................................... ..... 
834  254-258: 1927-29 1r to 20r, fresh, f-vf. (SG 363/367 - £350) ........................................................................................... Photo 425 
835  CHRISTMAS IS: 1/429: Collection of over 380 mint, virtually complete 1958 to 2000, in full sets, including souvenir sheets, 

mostly nh, f-vf ....................................................................................................................................................... Photo Online 741 

COOK IS 
836  1/330,etc: Collection of over 300 mint 1963 to 1999 virtually complete including 1990-91 overprints, 1993 Taipei overprint 

souvenir sheet, and mostly nh, f-vf ............................................................................................................................................ 862 
837  1/1198,etc: Collection of hundreds mostly mint, 1892 to 1995, incl souvenir sheets, Semis, Airs, Officials, f-vf. Est. 400+ ....... ..... 
838  145/1238,etc: Collection of over 1150 mint fairly complete 1953 to 2000 including 194, 948-982, se-tenants, souvenir sheets, 

Semis, Airs, Officials with O41-O53, clean and mostly nh, f-vf .................................................................................................. 3283 
839  1/140: Collection of 122 different 1892 to 1949, complete sets, 1921 Postal Fiscals lightly toned o/w clean f-vf, many nh. ...... 2617 
840  107-108: £3 Italian green and £5 dark blue, light all over toning, otherwise nh, very fine ................................................ Photo 750 
841  124A-126C: 1943-50 overprints, 2/6- to £5, £1 slightly oxidized otherwise nh, f-vf. (SG 131w/136w- £550) ................... Photo 575 
842  CYPRUS: 125/163: 36 different, 1934 to 1949 complete in sets, except 1935 Jubilee, clean, f-vf........................ Photo Online 362 
843  168/972: Collection of over 800 mostly mint, 1955 to 2000, 1960 on mint, incl 1960 ovpts cpl, 1963 Scouts incl souvenir sheet, 

plus some Maximum cards, appears all nh, f-vf ........................................................................................................................ 1571 
844  114-123: 1928 Anniversary, ¾d to £1 cpl, fresh, f-vf. (SG 123/32 - £300) ....................................................................... Photo 412 
845  DOMINICA: 56/2281,etc: Collection of over 2250 mint 1921 to 2001, including souvenir sheets, fairly complete, Elizabethan 

virtually complete and nh, f-vf .................................................................................................................................................... 5570 
846  65-82,83-85: 1923-33 George V Seal of Colony, 21 vals cpl, £1 with light crease, fresh, f-vf. (SG 71/91 - £375)............ Photo 469 
847  EGYPT: 60/1546,etc: Collection of over 1590 mint incl C3-C4, O17-O20 and 340 used incl 117-190, 1915 to 1993 fairly 

complete with mostly mint some earlier mostly in definitives used, with souvenir sheets, se-tenants, Semis, Airs, Officials, 
Military, some duplication in shades, much is nh, mostly f-vf..................................................................................................... 5332 

848  167: 100m on £1 ultra and dark violet, lh, very fine ......................................................................................................... Photo 250 
849  224: £1 green and sepia, lh, very fine.............................................................................................................................. Photo 200 
850  OCCUPATION OF PALESTINE: N1/N134,etc: Collection of over 170 mint 1948 to1967 fairly complete except for 1953 set, 

including Airs, etc, some duplication with shades, clean and f-vf, much is nh ........................................................................... 875 
851  N20-N38: 1953 1m to £1, 19 vals cpl, lh, f-vf ................................................................................................................... Photo 329 

FALKLAND IS 
852  81/775,etc: Collection of over 730 mint 1937 to 2000 virtually complete including 1952 George VI cpl, 1960 Elizabeth II cpl, 

watermark varieties, souvenir sheets, Elizabethan nh, all f-vf. .................................................................................................. 2265 
853  30/633,etc: Over 125 different mint mostly Elizabethan, including some Dependencies with 1L19/1L33, mostly clean and f-vf  554 
854  1/657,etc: Collection of over 625 mostly used 1878 to 1996 incl 1921-29 George V cpl, 1938-46 George VI cpl, 1935 Silver 

Jubilee to 1996 virtually cpl including many souvenir sheets, some Dependencies, clean and f-vf. .......................................... 3874 
855  3/18a: 1878 to 1896 Queen Victoria, 28 mint all but one with og, showing range of shades, some hrs, mostly f-vfPhoto Online 1030 
856  20-21: 1898 2/6- dark blue and 5/- brown red Victoria, used with cds, 2/6- couple shorter perfs otherwise fresh and very fine. 

(SG 41/2 - £525) ............................................................................................................................................................. Photo 550 
857  22-29: 1904 Edward VII, ½d to 5/-, used, couple low vals CTO, still fresh and f-vf. (SG 43/50 - £350) ........................... Photo 457 
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858  30-37,39: 1912-14 George V ½d to 10/-, no 5/- plum, mostly CTO, still clean and f-vf. (SG 60/68 - £620) ...................... Photo 611 
859  54-62,64: George V ½ to 5/- and £1, plus 1/- black and emerald, mostly CTO, still fresh and f-vf. (SG 116/124,126 - £602)Photo 735 
860  54-64: 1929-31 George V ½d to £1 cpl, 2/6- small hr otherwise lh, f-vf. (SG 116-126 - £700) ......................................... Photo 847 
861  65-76: 1933 CENTENARY ISSUE ½d to £1 cpl, fresh, f-vf. (SG 127/138 - £4250) ......................................................... Photo 4800 
862  65-75: ½d to 5/-, used, some CTO, 2d couple creased perfs, 3d creases, 6d small thin, o/w fresh, f-vf. (SG 127/137 - 

£1500) ............................................................................................................................................................................. Photo 2234 
863  77-80: 1935 Silver Jubilee cpl, blocks of 4, all with centre guide in right selvedge, nh, f-vf. (SG 139/42 - £192+)  Photo Online 300 
864  84-96: 1938-50 George VI, ½d to £1, 18 vals cpl, couple hrs, f-vf. (SG 146/163 - £475) ................................................. Photo 375 
865  FALKLAND IS DEPENDENCIES: 1L1/1L100,etc: collection of over 150 mint complete except for 1948 Silver Wedding incl 

Semis, Dues, Islands, Elizabethan nh, all f-vf............................................................................................................................ 486 
866  FIJI: 93/906,etc: Collection of over 860 mint 1922 to 2000 with virtually complete with sets, souvenir sheets, Dues plus some 

used with J7-11, Elizabethan nh, all f-vf .................................................................................................................................... 2509 
867  GAMBIA: 152/2303: Collection of over 1650 mint 1953 to 2000 incl souvenir and mini sheets, fairly complete, mostly nh, f-vf  5503 
868  102-120,121-124,etc: 1922-27 George V and Elephant ½d to 10/- wmk Multi Script CA with shades of ½d, 1d, 1½d, 2¢d, 3d, 

5d and 6d plus 1922 4d to 5/- Multi Crown CA, 31 vals, couple small hrs, mostly lh, fresh and f-vf. (SG 118/121,122/142,etc - 
£433+) ................................................................................................................................................................. Photo Online 486 

869  GHANA: 1/2187,etc: Collection of over 1950 mint 1957 to 2000 virtually complete, including souvenir sheets, couple earlier 
used, mostly nh, f-vf .................................................................................................................................................................. 3721 

870  1526A: 20ce Oil Palm Fruit, used IMPERFORATE PAIR, separated by scissors at left, but by hand and straight edge (?) on 
other sides. The only such pair we have seen, unlisted and RARE. Est. 200+ ................................................................ Photo ..... 

871  GIBRALTAR: 135 mint souvenir sheets, mostly of the last 10 years many topics (Royals, Airplanes, Europa, Nature, etc), 
mostly clean, nh, f-vf. (Will Cat value $1400) ....................................................................................................... Photo Online ..... 

872  69/859,etc: Collection of over 750 mint fairly complete 1937 to 2000 including souvenir sheets, se-tenants, etc, Elizabethan 
mostly nh, all f-vf ....................................................................................................................................................................... 1596 

873  66-75: 1912 George V ½d to £1 cpl, 13 vals including shades of 1/-, wmk Multi Crown CA, fresh, f-vf. (SG 76/85 - £416)Photo 505 
874  76-92: 1921-32 George V ½d to £1, 17 vals cpl, (SG 89/101,102/107 - £650) ................................................................ Photo 730 
875  93: George £5 violet and black, fresh and very fine. (SG 108 - £1600) ........................................................................... Photo 1750 
876  GILBERT AND ELLICE IS: 1/324,J1-8: Collection of over 225 mint 1911 to 1979 incl souvenir sheets, shades, watermark 

varieties, etc, fairly complete 1937 on, Elizabethan nh, all f-vf. ................................................................................................. 842 
877  4-26: 1912-24 George V ½d to £1, 13 vals cpl, fresh, f-vf. (SG 12/24 - £600) ...................................................... Photo Online 706 
878  GOLD COAST: 70/160,etc: Collection of over 75 mostly mint incl shades of 1938-41 George VI, clean and f-vf. Photo Online 433 
879  GRENADA: 184/2052,etc: Collection of over 1950 mint 1958 to 1992 incl souvenir and mini sheets, Semis, Airs, Officials, 

virtually complete and nh, f-vf .................................................................................................................................................... 3580 
880  22/2443,etc: Collection of over 700 mostly different 1883 to 1995, mixed mint and used to 1970 then mostly mint or both after, 

appears mostly f-vf. Inspect. Est. 400+ ..................................................................................................................................... ..... 
881  91/169: 100 mostly mint, George VI 2½d perf 12½x13½ used, George V 1921-29 cpl two shades each except 6d black and 

red, clean f-vf. ...................................................................................................................................................... Photo Online 711 
882  GRENADA - GRENADINES: 1/1382a,etc: Collection of over 1400 mint 1973 to 1992 incl souvenir and mini sheets, Semis, 

Officials, virtually complete and nh, f-vf ..................................................................................................................................... 2748 
883  GUYANA: 1/3236,etc: Collection of over 1950 different mint 1966 to 1997 incl 501-538, 567-602, 611-624, 744-762, 1381-

1390, overprints, souvenir sheets, Airs, Dues, Special Dels, Officials, some SPECIMENS, virtually all nh, f-vf ........................ 8255 
884  HONG KONG: 151/917,etc: Collection of over 950 mint fairly complete 1941 to 2000 incl souvenir sheets, perfs, watermarks, 

Dues, plus some used not included in totals, Elizabethan mostly nh, all f-vf ............................................................................. 4692 
885  169/301: Collection of over 120 mint and used with Lunar New Years, mostly clean and f-vf ................................................... 701 
886  154-166A,155a-162a: 1938-52 George VI, 29 vals cpl including Coarse Impressions perf 14½x14, 8¢ no gum, $10 green and 

violet with usual toned gum, some nh, f-vf. (SG 140/162,etc- £1178) .................................................................. Photo Online 821 
887  314-327: 1976-81 Elizabeth II, unwmk, 11 vals cpl, nh, very fine .................................................................................... Photo 317 

INDIA 
888  Collection of many hundreds of mostly used, some mint 1860s to 2003 including States, usual mixed quality, much is still f -

vf. Inspect. Est. 200+ ................................................................................................................................................................ ..... 
889  329/1869,etc: Collection of 1500 mint 1960 to 2000 incl 1990s se-tenants, souvenir sheets, Airs, fairly complete, mostly nh, 

f-vf ............................................................................................................................................................................................. 3025 
890  Collection of mostly used, some mint incl 1948 Gandhi cpl, 1854 to 2000s, including Edward, George V and VI high vals, 

Officials, States, mostly mounted on pages, some duplication, usual mixed quality, much appears f-vf. Inspect. Est. 500+ ..... ..... 
891  161A/624,etc: Collection of hundreds of mint and used on pages, 1940 to 1974 incl some better and Officials, mostly f-vf. Est. 

150+ .......................................................................................................................................................................................... ..... 
892  1/327,etc: Collection of over 500 mint and used 1854 to 1959 with mint 75 and used 29-30, duplication in shades, etc earlier 

quality a bit mixed, many f-vf. Inspect. ...................................................................................................................................... 3178 
893  Forty-two covers, postcards, stationery, huge variety of Square Circles Postmarks, mostly f-vf. Inspect. Est. 300+Photo Online ..... 
894  6: 4a red and blue, 2nd printing, head die II, frame die I, used with light diamond cancel, just into at bottom, horizontal crease. 

2006 Knope Cert. (SG 20 - £850) ................................................................................................................................... Photo 575 
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895  76: Edward VII 25r ultra and orange brown, neat 8 JA 11 THEATRE-ROAD CALCUTTA cds, cancels bleeds through stamp 
on reverse, RARE postally used. (SG 147 - £1800) ........................................................................................................ Photo 2800 

896  123-125: 1926-36 George V 10r (nh) to 25r, very light toning otherwise, f-vf. (SG 217/219 - £565) ................................ Photo 457 
897  206: 1948 10r Gandhi, hr, very fine. (SG 308 - £400) ...................................................................................................... Photo 500 
898  MILITARY STAMPS: M1/M62,etc: 90 diff, incl International Commission in Indo-China, clean and mostly f-vf.... Photo Online 449 
899  M23-M33: CHINA Expeditionary Forces: 1913-21 George V C.E.F. overprints, f-vf. (SG C23/C34 - £350) ..................... Photo 374 
900  OFFICIALS: O13: 1866 FOUR ANNAS, violet with green “SERVICE POSTAGE” overprint, small faults but still scarce. (SG 

O17 - £3750) ................................................................................................................................................................... Photo 1250 
901  O60-O65: 1912-22 George V 1r to 25r High vals, f-vf. (SG O91a/O96 - £800) ................................................................ Photo 310 
902  INDIAN STATES: Collection of many hundreds of both mint and used, mostly on old Stanley Gibbons pages, with Feudatory 

and Convention States, including Cochin, Nandgaon, Sirmoor, Officials, etc, appears all genuine, earlier quality mixed as 
usual, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ........................................................................................................................... ..... 

903  FEUDATORY STATES - JAIPUR - OFFICIALS: O1/O22: Collection of 61 mint and used 1928 to 1946 incl 1932-46 1R mint 
nh block of 4 with 1988 BPA Cert stating SG 30, many with two mint or two used, with shades, etc, appears mostly f-vf. (SG 
- £893) ................................................................................................................................................................. Photo Online ..... 

IRELAND 
904  1/1278,etc: Collection of over 1200 mint 1922 to 2000 incl 1937 2/6- to 10/- St Patrick, complete booklets, Dues, souvenir and 

mini sheets, etc, plus some used not included in totals, Elizabethan virtually all nh, clean and f-vf ........................................... 4866 
905  1/1522,etc: Collection of many hundreds of mostly used, some mint 1922 to 2003, with some blocks, some duplication, 

appears mostly clean and f-vf. Inspect. (Owners cat vat $1000+) ............................................................................................. ..... 
906  Stock of 1922 to 1986 mostly used, 1970s on mostly mint, slight duplication, mostly clean and f-vf. Est. 200+ ........................ ..... 
907  12-14: 1922 2/6- to 10/- Seahorses, 21½x14mm overprint, lh, f-vf. (SG 17/21 - £300) .................................................... Photo 390 
908  36-38: 1922 2/6- to 10/- Seahorses, 21x13½mm overprint, couple shorter perfs, o/w f-vf. 1982 Proschold Cert. (SG 44/46 - 

£1400) ............................................................................................................................................................................. Photo 2290 
909  77-79: 1925 2/6- to 10/- Seahorses, “1922” is 5½mm long, 10/- small hr otherwise f-vf. (SG 83/85 - £225) .................... Photo 390 
910  77b-79b: 1927-28 2/6- to 10/- Seahorses, “1922” is 6¼mm long, 2/6- nh, others lh, f-vf. (SG 86/88 - £275) ................... Photo 450 
911  93-95: 1935 2/6- to 10/- Seahorses, f-vf. (SG 99/101 - £400) .......................................................................................... Photo 652 
912  JAMAICA: 1/598,etc: Collections of over 500 mint and used, duplication, with souvenir sheets, cancels, etc, quality a bit 

mixed, much appears f-vf. Inspect. Est. 150+ ........................................................................................................................... ..... 
913  16/925,etc: Collection of over 900 mostly mint 1883 to 2000, Elizabethan virtually complete mint nh, with souvenir sheets, 

Semis, War Tax and Officials, mostly clean and f-vf ................................................................................................................. 1749 
914  1/456,etc: Collection of over 500 used 1860 to 1979, fairly complete with some duplication in shades, earlier a bit mixed, 

mostly clean and f-vf ................................................................................................................................................................. 2677 
915  Collection of over 1300 used and 70 covers with Railway cancels, Slogans, many neatly sort by towns, Victorian to 1970s, 

mostly George V on, earlier quality a bit mixed, appears mostly f-vf. Great lot for the specialist. Inspect. Est. 250+ ................. ..... 
916  Collection of hundreds of mint and used 1860s to 2007, some both, quality a bit mixed but appears mostly f-vf. Inspect. Est. 

200+ .......................................................................................................................................................................................... ..... 
917  KENYA, UGANDA and TANZANIA: 18/323,J1-J12: Collection of 300+ mostly mint, some used, 1922 to 1976 incl mint 

George V 7sh50c, 10sh, 1935 £1 small thin, Elizabethan nh, some toning on George V, appears mostly f-vf ..... Photo Online 1484 
918  37: £1 orange and black, fresh, lh, very fine. (SG 95 - £225) .......................................................................................... Photo 230 
919  38: £2 green and purple, light toning of gum, lh, fine. (SG 96 - £1200)............................................................................ Photo 1150 
920  134var: 1960 10/- bottom margin COUNTER IMPERFORATE PAIR, nh, vf. (SG 197a - £1700) .................................... Photo ..... 
921  KENYA: 1/748,etc: Collection of over 775 mint, virtually complete 1963 to 2000 including souvenir sheets, Dues, some 

unlisted by Scott varieties, virtually all nh, f-vf ........................................................................................................................... 1841 
922  KIRIBATI: 325/771,etc: Collection of 500+ mint, 1979 to 2000, incl Souvenir sheets, Dues, Officials, virtually complete and 

nh, f-vf ....................................................................................................................................................................................... 984 
923  KUWAIT: 102/1485: Collection of over 1190 mint 1952 to 2000 incl 853-71, C3, fairly complete with se-tenants, mini and 

souvenir sheets, mostly nh, f-vf ................................................................................................................................................. 3796 
924  1-15: 1922-24 George V ½a to 10r, 10r couple light bends otherwise fresh and f-vf. (SG 1/15 - £550) ........................... Photo 632 
925  45-81A,84-101: George VI 54 vals cpl except for Silver Wedding, fresh, f-vf ....................................................... Photo Online 628 
926  OFFICIALS: O1-O14: 1923-24 George V ½a to 15r, wmk Large Star, fresh, f-vf. (SG O1/O14 - £850) .......................... Photo 938 
927  O15-O25: 1929-33 George V ½a to 15r, fresh, f-vf. (SG O16w/O27 - £600) ................................................................... Photo 610 
928  LEEWARD IS: 61-83: 1921-32 George V, ¼d to £1, 22 vals cpl, mint, 1½d corner perf fault, 3d and 6d toned og, fresh, f-vf. 

(SG 58//80 - £432) .......................................................................................................................................................... Photo 545 
929  96-99: 1935 Silver Jubilee, all in UR blocks of four, couple light bends, nh, vf. (SG 88/91 - £140+) Est. 200+ ..... Photo Online 180 
930  LESOTHO: 1/1260,etc: Collection of over 1300 mint, fairly complete 1966 to 2001 incl souvenir sheets, Dues, etc, clean and 

virtually all nh, f-vf ..................................................................................................................................................................... 2946 
931  MALAWI: 1/705,etc: Collection of over 800 mint, 1964 to 2000, including Souvenir sheets, Dues, virtually complete and nh, 

f-vf ............................................................................................................................................................................................. 2164 
932  MALAYA - FEDERATED MALAY STATES: 32/115,etc: Collection of 99 mint including 49-75, Dues, J13-J19, 2N1-2N6, etc 

mostly clean and f-vf, plus 43 used incl 26-36, with faults or questionable cancels not included in totals, inspect.Photo Online 859 
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933  MALAYIAN STATES: Collection of over 640 mint 1880s to 1999 with Malacca, Pahang, Penang, Perak, Perlis, Sabah, 
Selangor, etc, mostly in complete sets, clean and f-vf. .............................................................................................................. 2669 

934  MALAYA - JOHORE: 112/196,etc: Collection of 84 mint including 130-150, J1-J5, plus some used with questionable cancels 
not included in totals, mostly f-vf .......................................................................................................................... Photo Online 632 

935  MALAYA - KEDAH: 1/136,etc: Collection of 104 mint incl 3a-33a, 46-54, 61-81, 83-93, plus some used not in totals, mostly 
f-vf ........................................................................................................................................................................ Photo Online 762 

936  MALAYA - KELANTAN: 1/121: Collection of 108 diff mint, 1911 to 1986, incl 1-15, 50-70, complete sets, f-vf. Photo Online . 802 
937  3a-23a: 1922 MALAYA BORNEO EXHIBITION ovpts, 1¢ to $5, lh to hr, f-vf. (SG 30/38 - £425) .................................... Photo 450 
938  29-43: 1937-40 Sultan Ismail, 1¢ to $5 cpl, couple hrs, f-vf. (SG 40/54 - £1600) ............................................................. Photo 1011 
939  MALAYA - NEGRI SEMBILAN: 1/105: Collection of 100+ mostly different 1891 to 1986 including 20, 21-35, 38-58, clean and 

f-vf ........................................................................................................................................................................ Photo Online 635 
940  MALAYA - PERAK: 84-98: 1938-41 Sultan Iskandar, 1¢ to $5 cpl, f-vf. (SG 103/21 - £1100) ........................................ Photo 514 
941  MALAYA - TRENGGANU: 20-38: 1921-38 Sultan Badaru’l-alam, 1¢ to $5, wmk Multi Script CA, both 3¢ toned gum, 12¢, 

25¢ and 35¢ short perf, $ vals nh, otherwise fresh and f-vf. (SG 26/44 - £775) ............................................................... Photo 753 
942  42-44: 1921 Sultan Badaru’l-alam, $1 to $5, wmk Multi Crown CA, f-vf. (SG 23/25 - £275) ............................................ Photo 313 
943  MALAYSIA: 1/818,etc: Collection of over 775 mint, 1983 to 2000, including Souvenir sheets, Dues, couple earlier used 

otherwise virtually complete and nh, f-vf ................................................................................................................................... 1468 
944  MALDIVE IS: 7/2515: Collection of over 2100 mint 1909 to Elizabethan virtually cpl nh, incl mini and souvenir sheets, f-vf ..... 5200 
945  1-6: 1906 Edward overprints, 2¢ to 25¢ cpl, fresh and f-vf. (SG 1/6 - £300) .................................................................... Photo 259 
946  MALTA: 241/1035a,etc: Collection of over 900 mint, 1953 to 2000, including Souvenir sheets, Semis, Airs, Dues, virtually 

complete and mostly nh, f-vf ..................................................................................................................................................... 1114 
947  116/240,etc: Collection of 135 mint 1926 to 1953 including 1926 ovpts cpl, 1926-27 George V cpl, 1928 Postage and Revenue 

ovpts cpl, 1930 inscribed Postage and Revenue cpl, Dues, etc, fresh, f-vf ..................................................................... Photo 1117 
948  Collection of hundreds of mint and used 1860 to 2002, some both, with Edwards, George V and VI, appears mostly f-vf. 

Inspect. Est. 200+ ..................................................................................................................................................................... ..... 
949  MAURITIUS: 182/925,etc: Collection of over 800 mint 1922 to 2000, with complete sets, papers, wmks, souvenir sheets, etc, 

Elizabethan fairly complete and virtually all nh, clean and f-vf ................................................................................................... 1965 
950  179/199: 1922-24 George V 1¢ to 10r, missing 2nd 12¢ gray, some with light pencil notations on back, couple hrs, f-vf . Photo 344 
951  200: 1924 50r dull purple and green, vlh, couple foxing spots on gum, otherwise fresh and very fine. (SG 222 - £950) . Photo 1100 
952  MONTSERRAT: 128/1020,etc: Collection of over 1125 mint 1953 to 2000, including souvenir sheets, SPECIMENS, 1984 10¢ 

Carib Grackle PRINTED ON GUM SIDE, varieties, Officials, etc, Elizabethan virtually complete all nh, clean and f-vf ............. 2717 
953  54/126: Collection of 77 different mint, with complete sets, clean and f-vf ............................................................ Photo Online 555 
954  NAMIBIA: 659/1142: Collection of over 480 mint, virtually complete 1990 to 2000 including souvenir sheets, mostly nh, f-vf .. 889 
955  1991 UNISSUED 18¢ Cuprite Cu2O, nh, very fine. (2019-20 SASC 2200ZAR) Est. 100+ .............................................. Photo ..... 
956  1070A: 1997 Bushman poison with 2005 ‘Standard Mail’ overprint, nh, very fine. (2019-20 SASC 486 - 2500ZAR) ....... Photo 200 
957  NAURU: 17/489a,B1: Collection of over 450 mint virtually complete incl souvenir sheets, Elizabethan nh, f-vf ... Photo Online 956 
958  1-16: 1916-23 ‘NAURU’ ovpts, ½d to 10/-, 15 vals cpl, ½d adhesions, 2d and 9d light toning, some hrs, otherwise f-vf . Photo 669 
959  NEVIS: Two volume collection of hundreds 1980 to 1992 including SPECIMEN overprints, virtually all nh, f-vf. Est. 100+ ....... ..... 
960  100/1256,etc: Collection of over 1100 mint 1980 to 2000 virtually complete, including souvenir sheets, Officials, plus some 

SPECIMEN overprints and varieties on included in totals, appear all nh, f-vf ............................................................................ 2467 

 NEW GUINEA 
961  1-13: 1925-28 Huts, ½d to £1 13 vals cpl, couple hrs, £ with light bend, f-vf. (SG 137/149 - £250) ................................. Photo 498 
962  18-30: 1931 Bird of Paradise, ½d to £1 13 vals cpl, hrs, fresh and f-vf. (SG 150/162 - £425) ......................................... Photo 491 
963  31-45: 1933-34 Bird of Paradise, ½d to £1 15 vals cpl, lightly toned gum, otherwise f-vf. (SG 177/189 - £250) .............. Photo 309 
964  AIRMAILS: C1-C13: 1931, ½d to £1, lh, f-vf. (SG 204/205 - £590) ................................................................................. Photo 311 
965  C14-C27:, ½d to £1, 14 vals cpl, ½d and 10d slight oxidization, hrs, f-vf. (SG 163/176 - £300) ...................................... Photo 366 
966  C28-C43: 1932-34, ½d to £1, 16 vals cpl, hrs, f-vf. (SG 190/203 - £250) ........................................................................ Photo 312 
967  C44-C45: 1935, £2 and £5, used, £5 with minute thin and Stolow back stamp, otherwise very fine. (SG 204/205 - £590)Photo 710 
968  C46-C59: 1939, ½d to £1, 14 vals cpl, lh to hr, f-vf. (SG 212/225 - £1100) ..................................................................... Photo 720 
969  OFFICIALS: O1-O35: 1925 to 1934 complete, nh to hrs, fresh, f-vf. (SG O22/O54- £575) .................................. Photo Online 712 
970  NEW HEBRIDES - BRITISH: 41-279,J6-J20: Collection of 269 mint, 1925 to 1980 complete, fresh, Elizabethan nh, f-vf ........ 663 

NEW ZEALAND 
971  61/787,etc: Collection of over 350 mint 1882 to 1983 including Edwards, 1915-22 George V to 1/-, Semis, etc, plus some 

more modern issues not included in totals, some duplication, mostly clean f-vf. ....................................................................... 1758 
972  Collection of many hundreds of mostly used 1870s to 2000s, including semis, plus Gilbert and Ellice, earlier quality a bit 

mixed, some questionable cancels, still appears mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ....................................................................... ..... 
973  Collection of many hundreds of mixed mint and mostly used, Chalon Heads to 2000s including Victoria, George V, Private 

Mail, used blocks, Semis, etc, some duplication, mostly clean f-vf. Inspect. Est. 350+ ............................................................. ..... 
974  Collection of over 750 mostly mint and some earlier used 1860s to 1990s, with Semis, Officials, souvenir sheets, with semi-

postals, Ross Dependency, some slightly better singles/sets, somewhat disorganized, many nh, mostly f-vf. Est. 150+ .......... ..... 
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975  61/1694,etc: Collection of over mint and used 1882 to 2000, earlier with shades, perfs, etc, Elizabethan 1963 to 2000 mint 
virtually all nh, including souvenir sheets, Semis, Officials, Best of souvenir sheets, Ross Dependency, mostly f-vf. Inspect. .. 4092 

976  130e-137e: 1913 Auckland Exhibition cpl, hrs, f-vf. (SG 412/415 - £300) ........................................................................ Photo 615 
977  873var: 1987 70¢ Military Aircraft, with DRAMATIC MISPERF, nh, very fine. (CP S358aZ - $200) ................................ Photo ..... 
978  AR71-AR74: 1940 surcharges, 3/6- to 22/-, 4 vals cpl, hrs, 5/6- couple short perfs otherwise fresh, and very fine. (SG 

F187/F190 - £1100) ........................................................................................................................................................ Photo 488 
979  NIGERIA: 18/716,etc: Collection of over 700 mint fairly complete 1921 to 2000, incl George V ½d to 10/- wmk Multi Script 

CA, George V 1936 ½d to £1 cpl, Elizabethan mostly nh, f-vf .............................................................................. Photo Online 1197 
980  BIAFRA: Collection of 49 mint 1968 to 1969 incl souvenir sheets, plus some unlisted Overprints and souvenir sheets, nh, 

very fine. (SG 1/42,etc - £233) ............................................................................................................................. Photo Online ..... 
981  NIUE: 60/752,etc: Collection of over 790 mint 1933 to 2000, Elizabethan virtually complete nh, incl souvenir sheets, Semis, 

Airs, Officials, mostly f-vf ........................................................................................................................................................... 2130 
982  86-89: 1941-43 New Zealand Postal Fiscals overprinted, 2/6- to £1 cpl, wmk Single-lined NZ, f-vf................................. Photo 415 
983  NORFOLK IS: 1/718: Collection of over 675 mint 1947 to 2000, virtually complete including souvenir sheets, clean and 

Elizabethan nh, f-vf ................................................................................................................................................................... 1211 
984  NORTH BORNEO: 74/296,etc: Collection of 110 mint incl 105-119, 163a-153s, 208-222, 280-295, etc, mostly clean and f-vf. 

Plus some used not included in totals. Inspect. .................................................................................................... Photo Online 1202 
985  185-192: 1931 50th Anniversary, 3¢ to $5, 8 vals cpl, fresh, f-vf. (SG 295/302 - £300) .................................................... Photo 303 
986  193-207: 1939 1¢ to $5, 15 vals cpl, small hrs, fresh and f-vf. (SG 303/317 - £1400) ..................................................... Photo 711 
987  JAPANESE OCCUPATION: N16-N28: 1944 1¢ to $1, 13 vals cpl, nh, f-vf. (SG J20/J32 - £325) ................................... Photo 437 
988  NORTHERN RHODESIA: 1-17: 1925-29 George V ½d to 20/-, 17 vals cpl, fresh, f-vf. (SG 1/17 - £1200) ..................... Photo 922 
989  NYASALAND PROTECTORATE: 38/134,J1-J5: Collection of 97 mint virtually cpl 1934 to 1964, f-vf ...................................... 556 
990  25-37: 1921-30 George V, ½d to 10/-, 13 vals cpl, wmk Multi Script CA, f-vf. (SG 110/113 - £275) ................................ Photo 314 
991  NYASALAND PROTECTORATE: 47var: 1d used 1935 Silver Jubilee BIRD BY TURRET variety, vf. (SG 123m - £300) Photo ..... 
992  OMAN: 1/424e: Collection of over 300 mint 1944 to 2000 mint, with 94-105, 139-150, se-tenants, souvenir sheets, Officials, 

etc, clean and Elizabethan mostly nh, f-vf. ................................................................................................................................ 2251 

993  190C: 1978 75b surcharge on 250b, nh, very fine. (Mi 192 - €3000) ............................................................................... Photo 2500 

994  PAKISTAN: 1/960,etc: Collection of hundreds of mint and earlier used, 1947 to 2000 with complete sets, souvenir sheets, 
plus Bahawalpur, earlier set mixed mint and used, Elizabethan mostly mint, clean and f-vf. Inspect. Est. 350+ ....................... ..... 

995  PAPUA NEW GUINEA: 1/996,etc: Collection of over 880 mint, 1901 to 2000, Elizabethan virtually complete including 1995 
Surcharges 876-878d, souvenir sheets, Dues, Officials, some unlisted by Scott varieties, mostly nh, f-vf ................................ 1751 

996  Collection of hundreds of mostly mint 1900s to 1990s including New Guinea, North West Pacific Is, Papua, some used earlier 
used, much is nh, f-vf. Inspect. Est. 300+ .................................................................................................................................. ..... 

997  60/73: 1916-31 ½d to 10/-, 13 vals missing 2p 1931 printing, lh, f-vf. (SG 93/105 - £250)............................................... Photo 298 
998  94-109: 1932 ½d to £1, 16 vals cpl, 5/- and £1 with light gum wrinkles, still fresh and f-vf. (SG 130/145 - £550) ............ Photo 639 
999  860-871: 1994 surcharges, 11 vals cpl, nh, very fine. (Mi 714-724 €350) ............................................................. Photo Online 320 
1000  PENRHYN IS: 35/459: Collection of over 470 mint, virtually complete 1973 to 2000 including souvenir sheets, Semis, Officials, 

some unlisted by Scott varieties, mostly nh, f-vf ........................................................................................................................ 1286 
1001  PITCAIRN IS: 1/534: Collection of over 540 mint, virtually complete 1940 to 2001 including souvenir sheets, some unlisted 

by Scott varieties, mostly nh, f-vf ............................................................................................................................................... 1095 
1002  QATAR: 1/: Collection of over 250 mostly mint, 1-18 used, mostly complete sets including 26-36, 69-75 IMPERFORATE, 99-

99L, 107-107L, with souvenir sheets, IMPERFORATES, se-tenants, clean, nh, mostly very fine. ............................................ 2337 
1003  108-108J: 1966 NEW CURRENCY, 5d to 10r cpl, nh, very fine. (Mi 162-172 €1500) ..................................................... Photo 1168 
1004  10 October 1966 EDUCATION DAY 2np to 3r 6 vals cpl and New Currency 2d on2np to 3r on 3r 6 vals cpl, nh, very fine. 

Unlisted Scott. (Mi 150-155,156-161 €780) Est. 150+ .......................................................................................... Photo Online ..... 
1005  10 October 1966 EDUCATION DAY with New Currency 2d on2np to 3r on 3r 6 vals cpl, all tied to two covers by 13 NO 66 

Doha Qatar cds, to CANADA, opening tears, clean and fine. (Mi 156-161). Est. 150+ ......................................... Photo Online ..... 

ST. HELENA 
1006  139/760,etc: Collection of over 600 mint, virtually complete 1953 to 2000 including souvenir sheets, some unlisted by Scott 

varieties, mostly nh, f-vf ............................................................................................................................................................ 1240 
1007  1/138: Collection of over 100 mostly mint 1856 to 1949 including mint 29-31, 50-55, 61-70, 118-127, unused 8-9, used 1-2B, 

etc, f-vf ................................................................................................................................................................. Photo Online 2342 
1008SCollection of 1861 to 2002, with hundreds of mostly mint, earlier mixed mint and used, including some earlier with remainder 

cancels, much is nh, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ .................................................................................................... ..... 
1009  48-49,56-60: 1902-08 Edwards ½ to 10/- mint, 6d used, f-vf. (SG 53/54,64/67,70 - £365) .............................................. Photo 317 
1010  79-93: 1922-27 George V, ½d to 10/- 15 vals cpl, wmk Multi Script CA, 1/6- missing UL corner perf, 10/- light foxing on reverse, 

otherwise fresh, f-vf. (SG 97/112 - £425) ........................................................................................................................ Photo 477 
1011  94: 15/- violet and black on blue, wmk Multi Script CA, mint og, very fine. (SG 113 - £1100) .......................................... Photo 1100 
1012  95-99: 1922-27 George V 4d to £1, 5 vals cpl wmk Multi Crown CA, fresh, f-vf. (SG 92-96 - £500) ................................ Photo 596 
1013  101-110: 1934 Centenary, ½d to 10/- 10 vals cpl, 1d, 1½ nh, 10/- light gum toning, hrs, o/w f-vf. (SG 114/123 - £425) .. Photo 472 
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1014  489var: 1987 Royal Ruby Wedding 15p centre vertical block of six with the overprint omitted on the top stamps, nh, very fine. 
(SG 515a - £280) ................................................................................................................................................. Photo Online ..... 

1015  ST. KITTS: 25/475: Collection over 530 mint virtually complete 1980 to 2000, nh, f-vf ............................................................. 940 

 ST. KITTS-NEVIS 
1016  1/118: Collection of 86 mint 1903 to 1952 with complete sets, clean and f-vf ....................................................... Photo Online 690 
1017  119/401,etc: Collection of over 300 mint virtually complete with souvenir sheets, Officials, plus some inverted or sideways 

wmks not listed in Scott, mostly nh, f-vf ..................................................................................................................................... 300 
1018  Collection of hundreds of mint and used 1900s to 1990s, some both, with George V and VI, Nevis, plus some Anguilla issues, 

appears mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ..................................................................................................................................... ..... 
1019  24-36: 1920-22 George V issue, wmk multi crown CA, 13 vals cpl, 2/- and 2/6- toned gum, 10/- nh, £1 hr, rest lh, f-vf. (SG 

24/36 - £350) ................................................................................................................................................................... Photo 384 
1020  52-63: Tercentenary, ½d to £1, 13 vals mint cpl, ½d to 2/6- ownership back stamp, 6d toned perf, f-vf. (SG 48/60 - 

£1200) ............................................................................................................................................................................. Photo 1402 
1021  86var: 1938 George VI 1/- with BREAK IN VALUE TABLET FRAME, minute natural inclusion otherwise nh, fine. (SG 75a - 

£250) ............................................................................................................................................................................... Photo ..... 
1022  ST. LUCIA: 76/1131,J1-J6,etc: Collection of 1921 to 2000 with over 1100 mostly mint, George V and VI complete sets, incl 

1931 to 1947 Dues, Officials, Elizabethan virtually complete and nh, all f-vf ............................................................................. 2024 
1023 S Collection of 1864 to 2002, with hundreds of mostly mint, earlier mixed mint and used, including 1902 Discovery by Columbus 

SPECIMEN, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ................................................................................................................. ..... 
1024  ST. VINCENT: 185/1577,etc: Collection of over 1275 mint 1953 to 1991, fairly complete incl mini and souvenir sheets, mostly 

nh, f-vf ....................................................................................................................................................................................... 2319 
1025  90/175: Collection of 91 different 1907 to 1952, sets complete, f-vf ..................................................................... Photo Online 561 
1026  Collection of hundreds of mint and used, 1860s to 1980s, mostly George V on, including souvenir sheets, some Grenadines, 

f-vf. Est. 300+ ............................................................................................................................................................................ ..... 
1027  ST. VINCENT - GRENADINES: 3/818: Collection of over 1000 mint 1974 to 1991 plus Bequia, Canouan and Union Is to 

2000, with souvenir sheets, booklets, etc, virtually complete and nh, very fine ......................................................................... 1327 
1028  SAMOA: 142/990: Collection of over 830 mint, Elizabethan virtually complete including souvenir sheets, nh, f-vf.................... 1590 
1029  175-180: 1935 Postal-Fiscals ovpted, 2/6- to £5, 6 vals cpl, nh, very fine. 2008 Bianchi Cert and all lightly signed in pencil. 

(SG 189/194 - £547) ....................................................................................................................................................... Photo 545 
1030  195-202: 1945-50 Postal-Fiscals ovpted, 2/6- to £5, 8 vals cpl, £2 vlh otherwise nh, very fine. (SG 207/214 - £1332) ... Photo 1324 
1031  SARAWAK: 8/261: Collection of 180 different mint, incl 94-108, 180-194, etc, plus some used not in totals, clean and f-vf ..... 798 
1032  109-134: 1934-41 1¢ to $10, 26 vals cpl, lh to nh, f-vf. (SG 106/125 - £325) ........................................................ Photo Online 369 
1033  135-154: 1945 BMA Ovpts, 1¢ to $10, 20 vals cpl, lh to hr, f-vf. (SG 126/145 - £550) .......................................... Photo Online 335 
1034  SEYCHELLES: 1/818,J1-J18: Collection of over 800 mostly different mint including 1-15 incl dies, 91-114, and some used 

with 125-148, Elizabethan virtually complete and nh, f-vf .......................................................................................................... 2794 

1035  MAURITIUS STAMPS USED IN THE SEYCHELLES, Very fine vertical pair 9d (paying 1/6- rate) tied by two very fine strikes 
of B64 to envelope dispatched 22 FE 1869 to New Bedford, Mass, U.S.A. with 2 CENTS (accountancy) handstamp on front, 
plus manuscript “1/½“. opening tears UL corner missing, still fine. A RARE COVER. SHOWPIECE. (SG Z10) Est. 750+Photo ..... 

1036 SEYCHELLES - ZIL ELWANNYEN SESEL: 1-191: Collection of 200 mint, 1980 to 1992, complete including different year 
inscriptions, nh, very fine ........................................................................................................................................................... 629 

1037  SIERRA LEONE: 173/2372,etc: Collection of over 2200 mint 1938 to 2000 incl souvenir sheets, Airs with some overprint 
errors, etc, Elizabethan virtually complete and nh, f-vf .............................................................................................................. 6989 

1038  140-152: 1932 George V ½d to £1, 13 vals cpl, 4d with small thin, 10/- and £1 nh, f-vf. (SG 155/167 - £275) ................ Photo 317 
1039  153-165: 1933 Wilberforce ½d to £1, 13 vals cpl, few hrs, fresh and f-vf. (SG - £1100) .................................................. Photo 1209 
1040  AIRMAILS: C7: 1963 11 Shilling on £1 black and orange, used with partial Registered cancel, vf. (SG 269 - £250) ...... Photo 300 
1041  SINGAPORE: 1/965,etc: Collection of mostly mint nh, 1948 to 2001, fairy complete, incl 1971 Chinese New Years s/s, perfs, 

wmks, redrawn, Dues, plus some joint issues, clean and f-vf .................................................................................................... 3329 
1042  125a/1159: 1970 to 2005, 39 FDCs (catalogued as used only) and some mint issues, with souvenir sheets and complete sets, 

some earlier with toning otherwise clean and f-vf. ..................................................................................................................... 583 
1043  101-106,106a: 1969 Singapore Sesquicentennial, 6 vals cpl including souvenir sheet of six, nh, very fine. (SG - £425) Photo 694 
1044  SOLOMON IS: 1/902a,etc: Collection of over 900 mint 1907 to 2000, Elizabethan virtually complete and nh, including 89-105, 

Dues, f-vf .................................................................................................................................................................................. 1894 
1045  8-18: 1908-11 Small Canoes cpl, couple hr, fresh, f-vf. (SG 8/17 - £200) ........................................................................ Photo 255 
1046  28-41,36a: 1914-23 George V, wmk Multi Crown CA, ½d to £1, 14 vals cpl, 2d and 2½d toned, 1/- and 2/- some foxing of 

perfs on back, £1 nh, f-vf. (SG 22/38,33a - £432) ........................................................................................................... Photo 531 
1047  43-56: 1922-31 George V wmk Script CA, ½d to 10/-, 14 vals cpl, 1/- nibbed corner perf, 2/6- nh, f-vf. (SG 39/52 - £200)Photo 260 
1048  SOMALILAND PROTECTORATE: 51-63,64-76: 1912-21 George V ½d to 5r cpl in both wmk Multi Crown CA and Script CA, 

Rupee vals with light all over toning otherwise f-vf. (SG 60/72,73/85 - £405) ....................................................... Photo Online 475 
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SOUTH AFRICA 
1049  1/916: Collection of hundreds, mint/used, in a Stock book and loose, with many pairs, singles, blocks, souvenir sheets, etc, 

incl BOB, varieties, booklet/panes, also collection of South West Africa, Transvaal, Cape incl a couple of triangles, etc, mostly 
f-vf. Est. 300+ ............................................................................................................................................................................ ..... 

1050  1/1251,etc: Collection of over 1200 mint and pre 1965 used, 1910 to 2001 incl Airs, Dues, shades, souvenir sheets, complete 
booklets, mint 1965 on fairly complete and nh, mostly f-vf. Inspect. .......................................................................................... 2401 

1051  16: £1 green and red, used nibbed perf at top otherwise fine. (SG 17 - £350) ................................................................ Photo 600 
1052  OFFICIALS: O39-O40: 1940 ovpts 19mm apart, 5/- black and blue-green and 10/- blue and sepia, used, on piece, fine. (SG 

O28/O29 - £640) ............................................................................................................................................................. Photo 665 
1053  O1/O54a: Collection of over 120 mint and used, some both, mostly used se-tenants, including mint O19, O33, used O10-

O11, O17, O19-O20, O53-O54, with shades, perfs, etc, mostly f-vf. Inspect. ...................................................... Photo Online 3465 
1054  SOUTH AFRICA - HOMELANDS: Collection of over 1160 mint with Bophuthatswana, Ciskei, Transkei and Venda all 

complete with souvenir sheets, nh, very fine ............................................................................................................................. 978 
1055  SOUTHERN RHODESIA: 1-108,J1-J6: Collection of mint complete other than 1935 Silver Jubilees used on on cover plus a 

couple of low val perf varieties of 1924-30 Admirals used, clean and f-vf ............................................................. Photo Online 875 
1056  SOUTH GEORGIA: 1/261,etc: Collection of over 240 mint virtually complete incl perfs, souvenir sheets, Semis, mostly nh, f-

vf ............................................................................................................................................................................................... 799 
1057  SOUTH WEST AFRICA: 29b/644a,etc: Collection of 1924 to 1944 with over 575 mostly mint, 1937 on complete mint incl 

souvenir sheets, Dues, Officials, perfs, papers, shades, etc, much is nh, all f-vf ....................................................................... 1673 
1058  108-120,C5-C6: 1931-37 Pictorials, ½d to 20/- including Airmails cpl, 20/- nh, 1/- short perf otherwise fresh and f-vf. (SG 

74/87,96 - £254) ................................................................................................................................................... Photo Online 316 
1059  SRI LANKA: 470/1341a: Collection of over 875 mint 1972 to 2000, incl Souvenir sheets, 501-506a, etc, virtually complete, 

nh, f-vf ....................................................................................................................................................................................... 1635 

STRAITS SETTLEMENTS 
1060  Collection of hundreds of mint and mostly used, Victoria to, incl Edwards to $ vals, George V to $ vals, Johor, Kelantan, 

Malaysia to 2003, Revenues, etc, some earlier a bit mixed, some questionable or Revenue cancels, appears mostly f -vf. 
Inspection must. (Owners cat val $4500+) Est. 500+ ................................................................................................................ ..... 

1061  41/252,etc: 150+ mint and used, some both, $25 wmk Multi Script CA used, earlier quality a bit mixed, mostly f-vf Photo Online 800 
1062  151d-199d: MALAYA - BORNEO EXHIBITION ovpts, 2¢ to $5 wmk Multi Crown CA (4¢, 5¢ and $1 toned og, $5 nh), and 1¢ 

to $1 wmk Multi Script CA (1¢ toned, 4¢ back stamped), 15 vals cpl, couple hrs, f-vf. (SG 241/249,250/255 - £1252) ... Photo 1306 
1063  202:  $25 purple and blue on blue, full og, vlh, fresh and almost very fine. (SG 240b - £1400) 1976 PF Cert, 2010 BPA 

Cert ................................................................................................................................................................................. Photo 1450 
1064  1945-48 (BRITISH MILITARY ADMINISTRATION, INUSSUED 8¢ grey, small thin, otherwise hr, very fine. (SG - £550) Photo ..... 
1065  SUDAN: 1/519,etc: Collection of over 640 mostly mint 1897 to 1999 with mint 9-16, 51-59, 63-78, O10-O24, O28-O43, some 

earlier used, with 1-8, mostly f-vf. .............................................................................................................................................. 2409 
1066  SWAZILAND: 10/697,etc: Collection of over 740 mint 1933 to 2000 incl 10-19, 55-66, 405, Dues, etc, Elizabethan mostly nh, 

f-vf ............................................................................................................................................................................................. 1677 
1067  TANGANYIKA: 1-5,7: 1921 George V G.E.A. overprints, 12¢ to 5r, 6 vals cpl, mint f-vf. (SG 63/68 - £350) ................... Photo 407 
1068  10-28: 1922-25 Giraffes, 5¢ to £1, 19 vals cpl, 3/- and 1£ light gum toning, appears fresh and f-vf. (SG 74/88a,89/92 - 

£742) ............................................................................................................................................................................... Photo 820 
1069  29-44: 1927-31 George V, 5¢ to £1, 16 vals cpl, mint, couple low vals and 10/- with short perfs, £1 light gum tonig, appears f-

vf. (SG 92/107 - £500) ..................................................................................................................................................... Photo 567 
1070  TANZANIA: 1/1032,etc: Collection of over 1100 mint 1964 to 1993, incl souvenir sheets, Semis, Dues, Officials, plus some 

SPECIMENS and gold foiled, Elizabethan virtually complete nh and f-vf .................................................................................. 2540 
1071  TOKELAU: 1/287: Collection of over 275 mint 1948 to 2000 incl souvenir sheets, virtually complete nh, f-vf ........................... 445 
1072  TONGA: 38/1037a,etc: Collection of over 1230 mint 1897 to 2000 incl 38-52, 63-69, 140-145, 322-326, Airs, Officials, etc, 

Elizabethan virtually complete nh, some earlier with disturbed og, mostly f-vf ........................................................................... 3998 
1073  NIUAFO’OU (Tin Can Island): 1-228: Collection of over 236 mint 1993 to 2000 complete plus 26 SPECIMENS, nh, vf.......... 1073 
1074  TRINIDAD AND TOBAGO: 8-11: 1914 Britannia, surface coloured paper, 4d to £1 cpl, mint og, £1 light gum toning otherwise 

f-vf. (SG 152b//156 - £353) ............................................................................................................................................. Photo 338 
1075  19-20: 1921-22 Britannia, 5/- and £1, mint og, fresh, f-vf. (SG 213/214 - £175) .............................................................. Photo 340 
1076  1/611,etc: Collection of over 750 mostly mint and some used 1913 to 2000 incl Souvenir sheets, Dues, etc, Elizabethan 

virtually complete nh, mostly f-vf ............................................................................................................................................... 1764 
1077  POSTAGE DUES: J1-J8: 1d to 1/- 1923-45 wmk Multi Script CA, fresh, lh, f-vf. (SG D18/D25 - £250) .......................... Photo 297 
1078  TRISTAN DA CUNHA: 1/672: Collection of over 700 mostly mint 1952 to 2000 with souvenir sheets, Dues, virtually complete 

and mostly nh, f-vf ..................................................................................................................................................................... 1524 
1079  TURKS AND CAICOS: Collection of Victorian to 2002, with hundreds of mostly mint, some used, including Turks Is, appears 

mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ................................................................................................................................................... ..... 
1080  36/1295,etc: Collection of over 1450 mint 1921 to 2000, incl souvenir sheets, Dues, Caicos Is, Elizabethan virtually complete 

and nh, f-vf ................................................................................................................................................................................ 3723 
1081  TUVALU: 1/845,etc: Collection of over 1350 mint 1976 to 2000 virtually complete including souvenir sheets, booklets, 

Officials, Funafuti, Nanumaga, Nanumea, Niutao, Nui, Nufuketau, Nukulaelae and Vaitupu, nh, mostly very fine .................... 1846 
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1082  UGANDA: 69/1265,etc,etc: Collection of over 950 mint 1898 to 1994 incl 69-76, Glazed papers, souvenir sheets, shades, 
virtually complete and nh to 1992, clean and f-vf ...................................................................................................................... 2243 

1083 VANUATU: 280/775a: Collection of over 540 mint 1980 to 2000 incl souvenir sheets, some SG listed varieties, virtually 
complete nh, f-vf ....................................................................................................................................................................... 964 

1084  BRITISH VIRGIN IS: 53/914: Collection of over 1000 mint 1922 to 1999 incl souvenir sheets, Officials incl 1985 $3 with 
INVERTED OVPT, Elizabethan virtually complete and mostly nh, f-vf ...................................................................................... 2485 

1085  ZAMBIA: 1/910: Collection of over 790 mint, fairly complete 1964 to 2000 including souvenir sheets, nh, f-vf ......................... 1619 
1086  594/616: 1991 SURCHARGES, 17 vals, missing 595, 598-99, 601, 606 and 610, nh, very fine. ......................... Photo Online 692 
1087  ZANZIBAR: 184-194,201-203,214-223,226-357,285a-304a,J12-J23: Collection of 197 mint, sets complete, clean and f-vf. ... 623 
1088  ZIMBABWE: 414/875,etc: Collection mint 1980 to 2000 with over 480 virtually complete all nh, f-vf, plus a few used not 

including in totals. ..................................................................................................................................................................... 469 

FOREIGN 
COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
1089  Accumulation of thousands, 1920 to 2010 good duplication including Equatorial Guinea, Guinea, Indonesia, Montserrat Royal 

Weddings, Mexico, Trinidad and Tobago National Insurance Revenues, with souvenir sheets, large multiples, plus Easdale 
Is, mostly nh, f-vf. (Owner’s Cat Val $12000+) .......................................................................................................................... ..... 

1090  Accumulation of thousands, as above, mostly nh, f-vf. (Owner’s Cat Val $12000+) .................................................................. ..... 
1091  Accumulation of thousands, as above, mostly nh, f-vf. (Owner’s Cat Val $12000+) .................................................................. ..... 
1092  Accumulation of thousands, as above, mostly nh, f-vf. (Owner’s Cat Val $12000+) .................................................................. ..... 
1093  Accumulation of thousands, as above, mostly nh, f-vf. (Owner’s Cat Val $12000+) .................................................................. ..... 
1094  Accumulation of thousands, as above, mostly nh, f-vf. (Owner’s Cat Val $12000+) .................................................................. ..... 
1095  Accumulation of thousands of mint, mostly 1940s to 2010s with Chad, Gibraltar, Mexico, Rep of Guinea, St. Vincent including 

Revenues, Ryukyu Is, UN, 1981 Royal Wedding, etc, plus some Easdale Is issues, large duplication, nh, mostly f-vf. (Owner’s 
Cat Val $8616) .......................................................................................................................................................................... ..... 

1096  Accumulation of thousands of mint, as above, nh, mostly f-vf. (Owner’s Cat Val $8616)........................................................... ..... 
1097  Accumulation of thousands of mint, as above, nh, mostly f-vf. (Owner’s Cat Val $8616)........................................................... ..... 
1098  Accumulation of thousands of mint, as above, nh, mostly f-vf. (Owner’s Cat Val $8616)........................................................... ..... 
1099  Balance of a consignment with over 40 Disney souvenir sheets, Canada Edwards complete mint, $1 Export PBs (3), $1 Fish 

PB, War Savings Pass Books, mostly nh, f-vf Est. 250+ ........................................................................................................... ..... 
1100  Worldwide collection of hundreds of mostly 1960s to 1980s mint, with Austria, Bulgaria, Liechtenstein, Netherlands, Portugal, 

Russia and Switzerland, including booklets, nh, f-vf. Inspect. ................................................................................................... 1904 
1101  Seventy complete sheet plus some large multiples, with Guernsey 207-8,222-23, Jersey 187/281, Russia B145a and Serbia 

215/262, clean, nh, mostly very fine .......................................................................................................................................... 869 
1102  Balance of a consignment with thousands of mint and mostly used in two cartons, with 3 vol Harris Standard albums, Canada 

mint face $100+, clippings, loose, etc., appears mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 300+ ........................................................ ..... 
1103  Property as received in two cartons with many thousands of mostly used, some mint including Canada with binder of used $ 

vals, British Commonwealth Omnibus, Ireland, Europa, Belgium, China, Demark, France and Colonies, Germany and related, 
Portugal and Colonies, Switzerland, some sorted on 102s, quality mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 500+ .............................. ..... 

1104  Worldwide collection of mixed mint and used, mostly 1960s to 1980s, with Africa, French Colonies, Italian Colonies, Jordan, 
Monaco, San Marino, Qatar, etc, appears mostly f-vf, suitable for expansion. Inspect. (Owners Cat Val $950+) ...................... ..... 

1105  Balance of a consignment with thousands in two cartons of mostly used 1930s to 2010s, some earlier, with Canada incl 
souvenir sheets and $ vals, Great Britain mint face, Europe, Australia, New Zealand, USA, Topicals with butterflies, costumes, 
flowers, Royal family, etc, quality a bit mixed, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 300+ ........................................................... ..... 

1106  Worldwide collection of thousands of mostly used, some mint to 2000s, in two cartons with Africa, Eastern Europe, French 
Colonies, Middle East, South and Central America, etc, earlier quality a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ..... ..... 

1107  Worldwide mostly neatly sorted, identified and priced on 102/104s, with St Vincent including 1970s SPECIMENS, South 
Africa, Europe, etc., some earlier a bit mixed, much in nh, f-vf. Inspect. Est. 200+ ................................................................... ..... 

1108  Balance of a consignment with Canada mostly used Small Queens to 2000s including George V, Europe with Switzerland, 
etc, usual mixed quality, still good lot for cancels. Inspect. Est. 250+ ........................................................................................ ..... 

1109  Old time stock on 102s of hundreds of mint and used mostly pre-1940s with British Commonwealth, Asia, France, Germany, 
Hungary Japan, USA, souvenir sheets, etc, mostly earlier issues plus some Revenues Est. 400+ ........................................... ..... 

1110  Old time stock of many hundreds of mostly mint nh, some used, including British Commonwealth, French Colonies, mostly 
1900s to 1940s issues, some earlier, mostly identified in glassines, clean and f-vf. Inspect. Est. 500+ .................................... ..... 

1111  Seven approval books filed with mint and used 1870s to issues with Canada, Europe with Austria, French Colonies, Germany, 
etc, appears mostly f-vf. Inspect. Originally priced in 1970s at $1953). ..................................................................................... ..... 

1112  Property as received with mostly supplies incl 12 new red 102 boxes, hingeless album pgs, stock pgs 160+ Manila and 400 
black Vario, 2015 Scott vols 1-6, binders, empty albums, Canada 1960s used stock, Worldwide accumulation of remaindered 
in albums, hundreds of approval books mostly 1950s on, quality mixed. Inspect. Weight 120 kgs (265 lbs) Est. 250+ ............. ..... 

1113  Balance of a worldwide stock neatly identified on 102s Victoria to 1970s with Great Britain, British Commonwealth, Australia 
and States, South Africa, Middle East, Denmark, Germany, Italy, Spain, etc, many better items, appears mostly f-vf. High Cat 
Val. Inspect. Est. 500+ .............................................................................................................................................................. ..... 
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1114  Old time collection in “Permanent Postage-Stamp Album” with over 5000 mostly used 19th Century including Canada, France, 
Germany, Japan, Switzerland, USA, etc, many better, careful inspection will be rewarded. Est. 1000+ ................................... ..... 

1115  LAST MINUTE CONSIGNMENT with better Worldwide items including Canada Three Pence Beaver, 1¢ Scroll 
IMPERFORATE, Booklets, 5-Hole Officials, PEI PROOFS, Newfoundland, British Commonwealth with Australian States, 
Indian States, Revenues, France, Germany with Olympic souvenir sheets, 1949 Goethe sheet, Special First Day cancels, 
varieties, Israel 1st Coins High vals, USA, Telegraph Stamps, much is neatly identified, appears mostly f-vf. Careful inspection 
will be rewarded. Est. 3500+ ..................................................................................................................................................... ..... 

1116  Balance of a consignment with thousands of mint and used 1870s to 1990s with Canada, Portugal, Belgium, New Zealand, 
Italy, Germany, Austria, duplication, earlier quality a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ ................................... ..... 

1117  Worldwide collection in seven Scott International albums, 1870s to 1970 mostly used some mint, with Canada, Eastern 
Europe, Asia, British Commonwealth, suitable for expansion, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ ..................................... ..... 

1118  Balance of a consignment with hundreds of thousands of mint and used 1880s to 1990s, in seven cartons, including 
collections, loose, stocks, clippings, sorted and identified on 102s, etc, with Canada, British Commonwealth, People’s 
Republic of China, Europe, Poland, earlier quality a bit mixed, appears mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 750+ ............. ..... 

1119  Over 40 mint and used 1850s to 1940s with Proofs, Forgeries, including Canada, Provinces, British Commonwealth, 
Germany, Switzerland, USA, etc, appears mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 750+ ........................................... Photo Online ..... 

1120  Over 50 mint and used from Penny Black to Newfoundland 1940s IMPERFORATE PAIRS, Canada, Provinces, Belgium, 
German States, Japan, Switzerland, USA, etc, quality a bit mixed, mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 1250+Photo Online ..... 

1121  Over 170 mint and used Worldwide on approval cards with Canada, British Commonwealth, South and Central America, USA, 
etc, quality mixed, much is f-vf. Inspect. Huge Cat Val. Est. 1000+ ...................................................................... Photo Online ..... 

1122  Property as received with thousands of mint and mostly used 1860s to 1950s, in sparse albums, stock books and sorted on 
102s, with Canada, British Africa, Italy, duplication, a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 250+ ............................................. ..... 

1123  Collection in four Scott International blue albums A-Z mint and used late 19th century to 1960s with Canada, GB, India, France, 
Spain, and USA to mention a few, mostly f-vf. Inspect. Est. 1500+ ........................................................................................... ..... 

1124Fifty mint, used and PROOFS, with Canada, Newfoundland, British Commonwealth, Germany Colonies, USA, etc, appears 
mostly clean and f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 750+ ............................................................................................................ ..... 

1125Balance of a consignment in 4 cartons with mint, used and on cover, including Canada, France and Colonies, Israel, Japan, 
loose, old time packets, business correspondence, clipping, etc, much is disorganized, mostly 1940s on, some earlier, still 
much appears f-vf. Inspect. Est. 350+ ....................................................................................................................................... ..... 

1126Property as received of 1860s to 1970s mint, used and on cover, with Canada incl mint and used, phosphors, Great Britain, 
British Commonwealth, Germany, Hungary, USA, FDCs, etc., a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 200+ ............................. ..... 

1127Property as received with thousands of mostly used incl Worldwide and Canada starter collections, clippings, loose in bags, 
Canada FDC to 2015, First Flights 1929 to 1937, Elizabeth II Silver Jubilee FDC collection, modern China, etc, some a bit 
mixed, much is clean and f-vf. Inspect. Est. 350+ ..................................................................................................................... ..... 

1128Balance of a consignment with thousands of mostly used, some mint and on cover material including Topicals with Ships and 
the Titanic, Canada, Hong Kong, India with Revenues, Germany, Switzerland, USA, etc, much is disorganized, careful 
inspection will be rewarded. Est. 350+ ...................................................................................................................................... ..... 

1129Balance of a consignment with thousands of mint and used incl Canada, Newfoundland, British Commonwealth, Australia, 
British Guiana, Cyprus, Nepal, France, Scandinavia, Switzerland, US pre-cancels, etc, clippings, usual mixed quality much is 
f-vf. Inspect. Est. 500+ .............................................................................................................................................................. ..... 

1130Property as received with 1977 Silver Jubilee FDCs (50+), 1978 History of Aviation FDCs (100+), 1900 to 1970s mint and 
used with Eastern Europe, France, Falklands, etc, quality mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 150+ ........................................... ..... 

1131Worldwide property as received with mostly 1900s to 1980s used neatly sorted and identified in nine stock books, including 
Europe, Great Britain Penny Black and other Victorian, British Commonwealth, Australia, Canada, USA, etc, mostly clean 
and f-vf. Great lot for cancels. Inspect. Est. 350+ ...................................................................................................................... ..... 

1132Balance of a consignment with Canada including Pence, Large Queens, George V and VI, Elizabethan to 1970s, mint mostly 
gum disturbed due to storage, Iceland mostly used 1870s to 1970s, quality mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 500+ ................ ..... 

1133Balance of a consignment with mostly 1880s to 1960s issues with mint, used and on cover material, with Great Britain, 
German inflation covers, censors, etc., quality mixed. Inspect. Est. 150+ ................................................................................. ..... 

1134Balance of an estate of 1850s to 1980s mint and mostly used with Austria, Germany and German States, Revenues, Spain, 
Eastern Europe, Africa, South and Central America, disorganized. Inspect. Est. 750+ ............................................................. ..... 

1135Property as received with thousands of 1910s to 1970s with Austria, Belgium, France, Luxembourg, Portugal, Turkey, Europa, 
etc, including 1970s new issues, approval booklets, loose, etc. High Cat Val. Inspect. Est. 1000+ ........................................... ..... 

1136Sixteen APS retired approval booklets, better than normal with hundreds of mint and used 1870s to 1980s plus a few covers, 
including British Commonwealth, Austria, Netherlands, Portugal, South and Central America, etc, appears mostly clean and 
f-vf. (Priced at $3400+) ............................................................................................................................................................. ..... 

1137Balance of a consignment with Canada 1930s to 1990s (Face val - $366), Great Britain 1897 to 1924 mint and used, Berlin 
ETBs 1975 to 1989, US mint sheets 1976 to 1995 (Face val - $94), etc, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 350+ .................. ..... 

1138Balance of a consignment with collection of Israel 1948 to 1970s collection, mostly mint singles no tabs, some blocks, United 
Nations 1950s to 1960s FDCs, etc, mostly clean and f-vf. Est. 200+ ........................................................................................ ..... 

1139Property as received with over 75 Worldwide covers and cards, 1880s to 1973 with Military, Registered, FDCs, Paquebot, 
Airmails, 1st Flights, Censors, Dues, Officially Sealed, Canada, Great Britain, British Commonwealth, Omnibus, France, etc, 
mint and used neatly identified, quality a bit mixed with some staining and open tears, plus hundreds of mostly early 1900s 
Exposition / Exhibition and other labels, much is f-vf. Inspect. Est. 200+ .................................................................................. ..... 
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1140Balance of a consignment in six boxes with sparse and remaindered collection, stocks, mostly 1900s on, including Great 
Britain, Australia, New Zealand, Eastern Europe, USA, some FDCs, etc, quality a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 400+ . ..... 

1141Balance of a consignment with thousands of mint and used incl Canada, British Commonwealth with many good sets, USA, 
loose, clippings, etc, much is clean and f-vf. Inspect. Est. 500+ ................................................................................................ ..... 

1142  Huge worldwide collection, late 1800s to 1960s, mostly used, in two large cartons, 20+ 3-ring binders with manila stock sheets 
and 10+ stock books with Canada, Centennials, British Commonwealth, US, etc, plus some mint through out and Canada 
1970s FDCs, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ ................................................................................................................ ..... 

1143  CLIPPINGS: Accumulation of 1950s to 2000s issues on piece, with Canada (15+ kg), USA (12+ kg) and worldwide (2+ kg), 
great lot for modern issues and cancels. Inspect. Est. 150+ ..................................................................................................... ..... 

1144  Balance of a consignment in large carton with thousands of mint and used 1870s to 1980s including collections, stock books, 
with Canada incl Squared Circles, used blocks of 4, pre-cancels, British Commonwealth with George V and VI issues incl 
Bermuda, Dominica, Worldwide with Belgium, Faroe Is, Liechtenstein, Luxembourg, etc, mostly clean and f-vf. Careful 
inspection will be rewarded. Est. 750+ ...................................................................................................................................... ..... 

1145  Property as received with thousands of mostly used 1890s to 1960s Europe with Austria, Belgium, Germany, Finland, France, 
some USA, Canada, GB covers with Exhibition cachets, FDCs, quality mixed, some moisture damage. Inspect. Est. 100+ .... ..... 

1146 P LAST MINUTE CONSIGNMENT with Canada, Danzig, France, German States with North German Confederation Telegraph 
stamps, Italy, New Caledonia Airmail Epruve deluxe, Nyasaland George V 2/- and 4/- large multiples with Revenue cancels, 
Saar, Switzerland, USA, much is neatly identified, some a bit mixed, mostly appears f-vf. Inspection a must. Est. 2000+ ....... ..... 

1147 Collections of twenty-one different countries 1850s to 1960s, with mostly Europe and South and Central American used, some 
moisture damage and some mint stuck, quality mixed. Inspect. (Owners old Cat Val $2900+) Est. 300+ ................................. ..... 

1148 Property in three large cartons with three Master Global Albums collection with many thousands of mint and used 19 th century 
to 1960s, mostly George V to Elizabeth in British Commonwealth incl Canada and GB, Europe with Belgium, France, 
Germany, Spain, and Switzerland, pages crammed full of stamps, many other binders, stock books. Earlier a bit mixed as 
usual, more modern mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 2000+ ................................................................................................ ..... 

1149  ASIA: Thousands of mint and mostly used with collections of Hong Kong with Victoria to 2009 mixed mint and used plus 
Revenues, China, People’s Republic of China to 2002, Republic of China to 2002, Korea to 1997 and North Korea to 1970s, 
earlier quality a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 350+ ........................................................................................................ ..... 

1150  ASIA: Hundreds of mint and mostly used to 1990s with Republic of China, Hong Kong, India, Japan, Korea, Nepal, Pakistan, 
Philippines, etc, neatly identified, appears mostly f-vf. Inspect. (Owners Cat Val $1470) .......................................................... ..... 

1151  CAUCASUS: 200 mint souvenir sheets of Armenia # 740 (120 souvenir sheets) and Georgia # 394 to 397 (80 souvenir 
sheets), mostly f-vf .................................................................................................................................................................... 732 

1152  EUROPE: Thousands of mint and mostly used mostly in 102s, with Czechoslovakia, Germany, Greece, Netherlands, Portugal, 
Switzerland, mostly 1930s on, some earlier, duplication, mostly lower vals, good for cancels, mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ .. ..... 

1153  EUROPE Property as received with thousands of mint and used 1841 to 1990s with France, Germany, Great Britain, 
Portuguese Colonies, etc, plus some modern USA, etc., quality a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 400+ .............. ..... 

1154  EUROPE: Thousands of 1900s to 1990s issues with Denmark, Finland, France and Colonies, Italy and Colonies, Netherlands, 
Norway, Sweden and Eastern Europe, neatly identified mostly f-vf. Inspect. (Owners Cat Val $5982) ..................................... ..... 

1155EUROPE: Three volume collection of 1870s to 1990s with Germany, Greece, Italy, Liechtenstein, Luxembourg, Netherlands, 
mostly used plus Europa, with mint, used and some FDCs, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 200+ ...................................... ..... 

1156 L PHILATELIC LIBRARY: as received with BNA Topics 1946 on, Canadian Philatelist 1999-2005, Canada Specialized 1974 
to 1988, Weekly Philatelic Gossip, An American Postal Portrait, Large Queen’s Report, Holmes, Canadian Railway 
Cancellations, Siegel Auction Catalogues, old Scotts and Stanley Gibbons, etc, quality mixed mostly clean and fine. Inspect. 
Est. 100+ ................................................................................................................................................................................... ..... 

TOPICALS 
1157AIRPLANES: Over 260 souvenir sheets and 50 covers with many sets, 1930s to 2000s, much is neatly identified, clean and 

f-vf. About 20% Cinderellas not included in Cat Val. (Will Cat over $2000) ............................................................................... ..... 
1158  BICYCLES AND MOTORCYCLES: About 150 souvenir sheets, many worldwide sets, mostly f-vf. About 20% Cinderellas not 

included in Cat Val. (Will Cat over $1300) ................................................................................................................................. ..... 
1159  CATS AND DOGS: Over 230 worldwide souvenir sheets plus many sets and covers, mostly nh, f-vf. About 25% Cinderellas 

not included in Cat Val. (Will Cat over $1200). ..................................................................................................... Photo Online ..... 
1160  CHESS: Collection of over 75 souvenir sheets, a dozen covers and many worldwide sets mostly relating to chess, mostly f-

vf. (Will Cat over $1000) ....................................................................................................................................... Photo Online ..... 
1161EUROPA/CEPT: Over 150 souvenir sheets mostly identified to 2000s and over 300 covers, with many sets from 1956 to 

recent, clean and f-vf. (Will cat over $4000). ........................................................................................................ Photo Online ..... 
1162  LIGHTHOUSES: Collection of hundreds of postcard and some FDC’s in seven albums, from Canada, Great Britain, USA, etc, 

mostly unused and clean, f-vf. Plus some other Lighthouse ephemera. Inspect. Est. 150+ ...................................................... ..... 
1163  MUSIC: Over 140 souvenir sheets, some covers and many sets with different types of music from classical to modern, 

including instruments, composers etc, mostly clean and f-vf. About 20% Cinderellas not included in Cat Val. (Will Cat over 
$1200). ................................................................................................................................................................. Photo Online ..... 

1164POPES: Over 160 souvenir sheets and 200 Covers with many sets, mostly Popes (John Paul II, Paul VI, John XXIII etc), to 
2000s, but also various religious subjects, religious symbols, saints, Mother Theresa etc, mostly f-vf. About 10% Cinderellas 
not included in Cat Val. (Will Cat over $2500) ...................................................................................................... Photo Online ..... 

1165  SCOUTS: Over 150 souvenir sheets and 20 covers plus many sets mostly relating to Scouts, 1950s to 2000s, mostly clean 
and f-vf. About 20% Cinderellas not included in Cat Val. (Will Cat value over $1200) .......................................... Photo Online ..... 
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1166SHIPS: Over 240 souvenir sheets, about 30 covers/ postcards and many worldwide sets, sailing boats etc, mostly clean and 
f-vf. About 10% Cinderellas not included in Cat Val. (Will Cat over $2600) ............................................................................... ..... 

1167  SOCCER: Over 150 souvenir sheets, about 20 covers/ postcards and many worldwide sets, mostly f-vf. About 10% 
Cinderellas not included in Cat Val. (Will Cat about $1500) ...................................................................................................... ..... 

1168  SOUVENIR SHEETS: Worldwide 500, mostly different, with British Commonwealth, French Colonies, etc, mostly mint, various 
topics, mostly clean and f-vf. (Will Cat over $2500) .............................................................................................. Photo Online ..... 

1169  STAMPS ON STAMPS: Over 150 souvenir sheets, and some coins on stamps, some covers and many sets, mostly clean 
and f-vf. (Will Cat over $1600) .............................................................................................................................. Photo Online ..... 

1170TRAINS: Over 220 souvenir sheets, some covers and many sets, 1940s to 2000s, mostly f-vf. About 10% Cinderellas not 
included in Cat Val. (Will Cat over $2000) ............................................................................................................ Photo Online ..... 

1171  TRAINS: Collection of hundreds of covers all related to Trains, 1934 to 1992, with special commemorative cancels, cachets 
for various events, Museums, Anniversaries, mostly USA, but some international Railway tickets and ephemera, mostly clean 
and f-vf. Inspect. Est. 250+ ....................................................................................................................................................... ..... 

1172  BOOKLETS: 25 mostly different including Belgium, Germany, Switzerland, Vatican, etc, clean, mostly nh, f-vf .. Photo Online 690 
1173  REVENUES: Over 100 mostly used, Great Britain, Australian States, Cape of Good Hope, Austria, South America, etc, some 

stamps with Revenue markings, Telegraph and Railway stamps, quality a bit mixed, much appears f-vf. Inspect. Est. 150+ ... ..... 

 FOREIGN COVERS AND POSTAL HISTORY 
1174  Accumulation of many hundreds of covers, postcards and some postal stationer, mostly 1930s to 1990s, some earlier, 

including Canada, Great Britain, Germany, USA, with Airmails, FDCs, First Flights, Dues, censors, etc., quality a bit mixed on 
some but much is clean and f-vf. Inspect. Est. 250+ ................................................................................................................. ..... 

1175  Collection / accumulation of thousands of covers in three cartons, including Great Britain, British Commonwealth, with India 
1953 to 1990, Jamaica, Kenya, New Zealand, 1997 Princess Diana souvenir sheets Omnibus, Switzerland, USA (mostly 
commercial mail), some with usual toning issues especially in India, otherwise f-vf. Inspect. Est. 250+ ................................... ..... 

1176  Over 1100 covers 1882 to 2011, mostly 1970s on, including FDCs, Airmails, stationary, postcards, mixed frankings, Censors, 
Registered, O.H.M.S., with Canada, Europe, British Commonwealth, etc, quality a bit mixed, much is clean and f-vf. Inspect. 
Est. 150+ ................................................................................................................................................................................... ..... 

1177  Over 200 cards and covers 1866 to 1982, with British Commonwealth, South Africa, Denmark, Germany, Switzerland (approx 
half), USA, with Registered, advertising, FDCs, Stationery, Postage Dues, WW II Censors, Perfins, Austria, quality a bit mixed, 
many f-vf. Inspect. Est. 350+ ..................................................................................................................................................... ..... 

1178  Over 180 cards and covers 1877 to 1977, with British Commonwealth, South Africa, Argentina, People’s Republic and 
Republic of China, France, Germany, Switzerland, with Registered, advertising, FDCs, WW II Censors, quality a bit mixed, 
many f-vf. Inspect. Est. 500+ ..................................................................................................................................................... ..... 

1179  Accumulation of 1900s to 2000s covers, FDCs, First Flights, Stationery, Registered Letter Envelopes, postcards, Canada, 
British Commonwealth with Cook Is O.H.M.S., USA, UN, envelopes, mostly post 1940s, quality mixed, many clean and f-vf. 
Inspect. Est. 250+ ..................................................................................................................................................................... ..... 

1180  Collections of Kings and Queens of England, 44 covers with special Cachets, 1977 USA States of the Union with Bicentennial 
flag issues, 51 covers incl complete sheet and British Commonwealth 977-79 First Day Covers of the month, 43 covers, clean 
and f-vf. Est. 100+ ..................................................................................................................................................................... ..... 

1181  Accumulation of mostly 1900s to 1980s, with Canada, Bulgaria, Germany, USA, FDCs, Stationery, Postcards, Metered, etc, 
quality a bit mixed, much is clean and f-vf. Inspect. Est. 150+ .................................................................................................. ..... 

1182  POSTAL STATIONERY CARDS: Stanley Gibbons Imperial Envelopes & Wrapper album with approximately 100 mostly used 
Victoria to Edward, with Canada, Great Britain, French Colonies, Italy, Japan, Switzerland, UPU items, Foreign destinations, 
some with addition stamps, cut squares, many partial cards, quality a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 350+ .................... ..... 

1183  SUPPLIES: Accumulation of Retail binders, some new, Manilla stock pages, albums, some stock books, supplements, 2014 
Scott Classic as new, etc, mostly clean. Inspect. Est. 150+ ...................................................................................................... ..... 

 

1184 P ARGENTINA: DRAFTS AND NOTES: 30p green DIE PROOF on card (223x153cm) from the National Bank Note Company, 
slight toning from glue, still very fine and RARE. Est. 150+ .................................................................................. Photo Online ..... 

1185  AUSTRIA: Collection of many hundreds in Schaubek and Scott Specialty album, of mostly used 1850 to 2000s, fairly complete 
1940s to 2004, with Semis, Airs, Dues, Newpaper stamps, Offices, Occupations, etc, some duplication, earlier a bit mixed, 
but mostly appears clean and f-vf. Inspect. Est. 350+ ............................................................................................................... ..... 

1186  Collection in three volumes of many hundreds of mint 1908 to 1981 incl Semis, Airs with C54-C60, Due, Military, etc. plus a 
collection of used 1863 to 1985, appears mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 350+ .................................................................. ..... 

1187  30/1552: Stock book with hundreds of mint and used 1870s to 1991, some duplication, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 150+
 .................................................................................................................................................................................................. ..... 

1188 Collection of hundreds of mint and used 1850 to 1968, with Semis, Airs, Dues, Military, Offices, Lombardy-Venetia, Bosnia 
and Herzegovina, earlier quality a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 300+ ........................................................................... ..... 

1189  BRAZIL: 2/2438,etc: Collection of many hundreds neatly mounted in Scot specialty album, 1843 to 1993 mostly used to 1930s 
then mixed and mostly mint 1970s on, including small and coloured Bulls eyes, fairly complete to 1970s, earlier quality a bit 
mixed but mostly clean and f-vf. Inspect. .................................................................................................................................. 4363 

1190  BURUNDI: 180 mint different sheets or souvenir sheets, many topicals fauna, flora, sports, transportation, celebrities etc, 
mostly f-vf. (Will Cat about $2500) ............................................................................................................................................ ..... 

1191  CHINA: Collection of over 900 mint and used with China 1941 to 1949, Republic of China 1950 to 1972 incl 1956 $2 Map 
souvenir sheet unused, mint 1471-1474, 1479-1482, Dues, Parcel Post, Formosa, etc., used a bit mixed, mint clean and f-vf. 
Inspect. (Will Cat over $2300) Est. 500+ ................................................................................................................................... ..... 
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1192Collection of many hundreds of mint and mostly used 1897 to 1970s including Republic of, People’s Republic, Provinces, 
Reprints, with 1959 1st National Sports cpl, couple FDCs, mostly clean and f-vf. IInspect. Est. 500+ ........................................ ..... 

 1193 PEOPLE’S REPUBLIC OF CHINA: 757-781: 1964 Chrysanthemums 4f to 52f cpl, couple light bends on 4f to 8f vals otherwise 
nh, very fine .................................................................................................................................................................... Photo 584 

1194  DANZIG: 3/254,etc: Hundreds of mint and used 1920 to 1939 with Michel listed varieties neatly identified on 102s, incl Semis, 
Officials, wmks, shades, cancels, etc, appears mostly f-vf. Inspect.(Owners 1995 Michel 6000+DM) ....................................... ..... 

1195  DENMARK: 2/843,etc: Collection of approx 400 mostly used 1851 to 1987, incl 6, 15, 65-69, 79-81, 82, 135, Semis, Officials, 
some mint, some both, some duplication, etc, earlier a bit mixed, otherwise appears clean and f-vf. Inspect. .......................... 4189 

1196  1: 1851 2rs blue, type I, plate II, good to large margins, used with SON 3-ring 1 cancel RARE, almost very fine. 2004 Nielsen 
Cert. ................................................................................................................................................................................ Photo 1000 

1197  FAROE IS: 1: 1919 2ö on 5ö green tied to piece by partial Tho(shavn) cds, light abrasion LR otherwise very fine. 2006 APS 
Cert ................................................................................................................................................................................. Photo 475 

1198  2-6: 1940-41 overprints, 5 vals cpl, fresh, f-vf, 60ö on 6ö orange with 2008 APS Cert .................................................... Photo 507 
1199  FINLAND: 21/904: Collection mostly used 1875 to 1992, with better singles and sets throughout, with Semis, Airs, Military 

and Parcel Post issues, f-vf. Inspect. Est. 150+ ........................................................................................................................ ..... 
1200  5/681,etc: Collection of over 700 mostly used and fairly complete 1917 on, some mint and some both, 1860 to 1983 in Scott 

Specialty album pages including large teeth (usual quality), 1891-92 1k to 1r, 1927-29 Arms 20p to 25m cpl, semis cpl to 
1976, Military Post M1-M8 cpl, shades, some duplication, mostly clean and f-vf. Inspect. ........................................................ 5243 

1201Hundreds of 1994 to 2009 new issues including Annual collections, FDCs, etc, clean and mostly nh, f-vf. Est. 350+ ............... ..... 
1202  FIUME: Collection of 1918 to 1924 including 3-16, 24-26, 27-42, white paper 43, 58-70, 73-85, 86-99, 100-103, 105 C, 131, 

E2-E3 (nh), E12-E13, J7-J12, also many varieties, double overprint, missing colour, shifted overprint and perforation etc. Plus 
7 ($24000) and 20 ($475) not included in totals, probably forged.. Inspect. (Will Cat value over $ 3400). ............ Photo Online ..... 

1203  Advanced and very interesting and diversified collection of 27 covers, 1918 to 1924, appears mostly (Will Cat around 
$3500/$4000) ....................................................................................................................................................... Photo Online ..... 

1204  FRANCE: Over forty covers, cards or postal stationary items, 1896 to 1976, with rates, destinations, cancels, FDCs, cachets, 
Mouchons, etc, , plus some fronts on piece, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 150+ ........................................ Photo Online ..... 

12053/131,etc: Over 140 mint and mostly used including Ceres with 25c blue with full gum appears unused and Napoleon III 
imperforates, Bordeaux, Semis, Airs, Dues, Revenues, cancels, a few on piece or cover, etc, some duplication, usual quality, 
much is f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 1250+ ........................................................................................................................ ..... 

1206  329: 1937 PEXIP souvenir sheet, with Exhibition cancel 23-6 37, full og, stamps nh, light wrinkling at top margin. Photo Online 300 
1207  2168 note: 1989 Declaration of Rights souvenir sheet of 4 on FLUORESCENT PAPER, including subscription Certificate. nh, 

very fine. (2017 Maury BF2600A €450) ................................................................................................................ Photo Online 400 
1208  FRENCH COLONIES: Hundreds of mint and used to 1950s, French Morocco, Indo-China, New Caledonia, Reunion, St. 

Pierre and Miquelon, Offices in Turkey, mostly identified on 102s, quality a bit mixed appears mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ . ..... 
1209  GERMAN STATES: Approximately 100 mint and used with Baden, Bavaria, Hamburg, Lubeck, Thurn and Taxis, etc, neatly 

identified on 102s, with many SON cancels, usual quality, appears mostly f-vf. High Retail value. Inspect. Est. 200+ .............. ..... 
1210Collection of over 600 mint and used, some both, plus covers and some fronts, incl Baden. Bavaria, Bergedorf (Reprints), 

Prussia, Saxony, Thurn and Taxis, Wurttemberg, North German Confederation, etc, with remainders, questionable cancels, 
quality better than most, appears mostly clean and f-vf. Huge potential catalogue. Inspect. Est. 500+ ..................................... ..... 

 1211 THURN AND TAXIS: 1/54: Over 100 mint and mostly used, many with SON cancels, neatly identified on 102s by Michel #s 
and priced by 1994 DM, quality a bit mixed, much is f-vf. Inspect. (Owner’s 1994 Michel 10518 DM) ...................................... ..... 

GERMANY 
1212  398/529,B49/B293,etc: THIRD REICH Collection of 468 mint 1933 to 1945 fairly complete including souvenir sheets, Semis, 

Airs, Officials, mostly lh, clean and f-vf ...................................................................................................................................... 1852 
1213  323/422: many hundreds of 1923 to 1936 mostly used with duplication including Semis and Airmails, plus 1930s to 1940s 

mint and used, appears mostly f-vf. High Cat Val. Inspect. Est. 300+ ....................................................................................... ..... 
1214  Collection of many hundreds of mixed mint and mostly used, 1860s to 2000s, with Berlin, East Germany (DDR), etc, earlier 

quality a bit mixed, much is f-vf. Inspect. (Owners cat val $2500+) ........................................................................................... ..... 
1215  Over 200 mostly different mint and mostly used 1850s to 1940s, including States, Berlin, East Germany, Occupations, 

souvenir sheets, mostly neatly identified on 102s, appears f-vf. Inspect. (1995 Michel 15700DM). Est. 1500+ ......................... ..... 
1216  737/1085,etc: 1955 to 1974 mint and mostly used neatly identified and catalogued on 102s, including Semis, some duplication, 

appears mostly f-vf. (1994 Mi 226/703 - 1641DM) .................................................................................................................... ..... 
1217  665/989,etc: Collection of hundreds of mint and used, 1949 to 1968, in Safe hingeless album, 1960s on mostly both mint and 

used including Semis, clean and f-vf. Est. 200+ ........................................................................................................................ ..... 
1218  669/1769,etc: Collection of hundreds of mint and used, 1949 to 1992, including Semis, clean and f-vf. Est. 150+ ................... ..... 
1219  665/992,etc: Collection of hundreds of mint and used, some both, 1949 to 1968, including Semis, Airs, mint mostly nh, clean 

and f-vf. Est. 200+ ..................................................................................................................................................................... ..... 
1220  37/1714,etc: Many hundreds of mint, much is nh, and used including some States and East Germany, with Semis, neatly 

sorted and identified, duplication, appears mostly clean and f-vf. Inspect. (Owners Cat Val $5614) ......................................... ..... 
1221Collection of many hundreds of mint, used and some both, 1902 to 1979, in two large Minkus albums and small Stock book , 

incl Berlin, French and Soviet Zone, Saar, East Germany (DDR), some Offices and Colonies, Occupations, Danzig, Memel, 
etc, some questionable cancels, reprints, etc, appears mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 500+ ............................................. ..... 
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1222  1/101,etc: Collection of over 200 mostly different used including Small Shield Eagles complete, Large Eagles complete to 9kr, 
shades, minor varieties, etc, many with SON dated cancels, some pen cancels catalogued as such, clean and neatly written 
up, appears mostly f-vf. Inspect. .......................................................................................................................... Photo Online 3631 

1223  Large carton with over 11.75 kg (26 lbs) of 1960s to 1980s on paper, some multiples, appears mostly clean and f-vf. Est. 
100+ .......................................................................................................................................................................................... ..... 

1224  1/27: Collection of 27 mostly covers and a few postcards, all with Small or Large Shield Eagles, 16 FE 72 to 15 DE 74. with 
showing different rates including Postcard rate, Foreign destinations, registered, one multi franked with both triple rate 
franking, plus some minor varieties, cancels, markings, etc., mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 500+ ............... Photo Online ..... 

1225  Collection of 36 mostly covers and a few postcards and stationery, 1872 to 1919, showing different rates including Drop letter, 
Postcard rate, Parcel Post up to 4 kgs, Money Order, Foreign destinations including Austria, Canada, Cape Of Good Hope, 
Denmark, France, USA, Registered, morning cover, Official usage, cancels, markings, etc., mostly clean and f-vf. Inspect. 
Est. 350+ .............................................................................................................................................................. Photo Online ..... 

1226  B68: 1935 OSTROPA souvenir sheet, natural toning including gum, still fine ................................................................. Photo 975 
1227  BOOKLET PANES: Collection of booklet panes and covers 1933 to 1941, with Fridericus, Hindenburg, Nothilfe, Olympics, 

Winterhilfswerk and Hilter, plus ZUSAMMENDRUCKE (WZ9/KZ41), clean, many nh, f-vf. No NH premiums added. (Mi H-Bl. 
74/122 - €1956) ......................................................................................................................................................................... ..... 

1228  GERMANY: AIRMAILS: 1912 RHEIN and MAIN AIR POST SERVICE, 10pf to 30pf (3) plus 1M on 10pf, each value on 
separate special AIR MAIL POST CARD, all clean and f-vf. (Mi I-IV €795) ..................................................................... Photo ..... 

1229  BERLIN: Collection of 1981 to 1990 mint virtually complete mint, in SAFE hingeless album, nh, mostly very fine. (Mi €632) ... ..... 
1230  OFFICES ABROAD: Over 125 mint and used, some both, with Carolina Is, China, Guernsey, Jersey, Kiatshou, Marian Is, 

Marshall Is and Samoa, neatly identified and priced by 1995 Michel (4300DM) on 102s, appears mostly clean and f-vf. Est. 
350+ .......................................................................................................................................................................................... ..... 

1231 ISSUED UNDER RUSSIAN OCCUPATION: Over mint and used, some both, with HANs wmk varieties, perfs, roulettes, some 
duplication, all neatly identified and catalogued on 102s, appears mostly f-vf. (1994 Mi 6000DM) ............................................ ..... 

1232  GREENLAND: 10-18: 1945 1ö to 5k cpl tied to Registered Airmail cover by Stromfjord 6. 6. 1957 cds’ to USA, 10 JUN 1957 
receiver, philatelic but still colourful and very fine Est. 100+ ............................................................................................ Photo ..... 

1233  19-27 1945 overprints 1ö to 5k cpl tied to Registered Airmail cover by Stromfjord 6. 6. 1957 cds’ to USA, 10 JUN 1957 receiver, 
philatelic but still colourful and very fine Est. 200+ .......................................................................................................... Photo ..... 

ICELAND 
1234  4/950,etc: Collection of over 350 mint 1873 to 2002 including 1873 4s, 8s and 16s, 1930 Millenary cpl, 1931-33 Christian X 

re-drawn, Semis, Airs, Officials, mostly clean and f-vf ............................................................................................................... 4309 
1235  34/401,etc: Collection of over 290 mint 1902 to 1969 including 1902-04 Christian IX cpl, 1912 Frederik VIII cpl, 1925 Landing 

the Mail cpl, 1925 2k on 25a, 1926 1k on 40a, 1931-32 Golden Falls cpl, Semis, Airs with 1930 Parliamentary Millenary, etc, 
clean and f-vf ............................................................................................................................................................................ 3118 

1236  2/633,etc: Collection of hundreds of mostly used 1873 to 1986, virtually complete 1948 on, with 1873 3s and 16s perf 12½ 
questionable cancels, 1920-22 King Christian X cpl, Semis incl King Christian X souvenir sheet used with full og, Airs with 
1930 Parliamentary cpl, Officials, on Scott Specialty album pages with some earlier with questionable cancels, otherwise 
appears mostly f-vf. Inspect. Est. 750+ ..................................................................................................................................... ..... 

1237  Collection of hundred of mostly used, some mint, some both, 1873 to 1987 including 1920-22 Christian X cpl, 1920s to 1930s 
ovpts, 1931-33 Christian X, Semis, Airs, Officials, mostly clean and f-vf Est. 500+ ................................................................... ..... 

1238 () 1-4,5,7: 1873 2s to 16s perf 14x13½ and 3s and 16s perf 12½, unused or disturbed og, some small or minor faults, appears 
fresh, f-vf ......................................................................................................................................................................... Photo 3615 

1239  8-14: 1876 5a to 40a, both 5a without gum, otherwise og, couple shorter perfs still fresh and f-vf .................................. Photo 1550 
1240  15-20,17a: 1882-98 3a to 100a, plus 20a ultramarine, og, 3a and 5a couple nibbed perfs, otherwise fresh and f-vf ....... Photo 1507 
1241  21-30: 1986-1901 3a to 50a, some crackly toned gum, still fresh and f-vf ....................................................................... Photo 782 
1242  31,31a-33A: 1897 prir overprints used, including perf 14x13½ nibbed perfs, all with light pencil on reverse, all but #32 signed, 

appear genuine, and f-vf. Sold as is. ............................................................................................................................... Photo 4950 
1243  71-85: 1907-08 King Christian IX and Frederik VII, 1e to 5k cpl, 1e,10a and 16a without gum, fresh, f-vf ....................... Photo 605 
1244  99-107: 1915-18 King Christian IX and Frederik VII perf 14x14½, 1e to 20a cpl, fresh, f-vf ............................................. Photo 367 
1245  108-128: 1915-18 Christian X, 1e to 5k cpl, 20a no gum, some with pencil notations on reverse, fresh, f-vf ................... Photo 977 
1246  140-143: 1924-30 Kr.10 overprints, 4 vals cpl, fresh and f-vf .......................................................................................... Photo 1205 
1247  152-166: 1930 Parliament Building, 3a to 10k cpl, 15a small hinge thin, 30a creased, otherwise fresh and f-vf ... Photo Online 396 
1248  176-187: 1931-33 Christian X Redrawn, 1e to 10k cpl, couple small hrs, 1e, 4a and 30a with shorter perfs, fresh f-vf ... Photo 978 
1249  273: 1952 25k Parliament Building, nh, very fine ............................................................................................................. Photo 200 
1250  CANCELLATIONS 2/196,etc: Collection of over 800 used 1870s to 1930s with singles to blocks of six to show full cancellation 

with District, Crown & Posthorn, Numeral, Bridge, Paquebot and Ship Letter, Foreign, mostly on Christian IX and Christian IX 
and Frederik VIII issues, mostly clean and f-vf. Inspection a must. Est. 500+ ........................................................................... ..... 

1251  AIRMAILS: C9-C10: 1931: 30a and 1k tied to registered ICELAND FLIGHT card to AUSTRIA, with green confirmation cancel, 
FRIEDRICHSHAFEN 3.7 and Vienna 4 VII 31 receivers, very fine. (Frost 127-121Cb - $450) ....................................... Photo ..... 

1252  C12-C14: 1923 Airmail issue with red Hópflug Ítala / 1933 overprint, 3 vals cpl, all lightly signed Gallant, fresh f-vf ...... Photo 2075 
1253  OFFICIALS: O53-O67: 1930 Parliament Millenary Issue, 3a to 10k cpl, 15a missing corner perf otherwise fresh and f-vfPhoto 885 
1254  IRAQ: 2/618,etc: Collection of hundreds of mint and used 1923 to 1971 including Airs, Officials, souvenir sheets with 1948 

King Faisal II sheet of 6 and 1953 Coronation, some a bit mixed, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 300+ ............................. ..... 
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1255  ITALIAN STATES: Over 65 mint and used neatly identified and priced on 102s with Modena, Naples, Parma, Roman States, 
Romaga, Sardinia, Tuscany and Neapolitan Provinces, usual mixed quality, some questionable cancels, appear genuine. 
Inspect. (Owners 1994 Michel 40000+ DM) .............................................................................................................................. ..... 

 ITALY 
1256  POSTAL STATIONERY: Advanced collection of about 100 different, mint and used, late 1800’s to modern, mostly f-vf. Est. 

200+ ..................................................................................................................................................................... Photo Online ..... 
1257  Collection of many hundreds of 1860s to 2004, with mixed mint and used, including BOB, Roman States, Military Government, 

Dues, Parcel Post, Offices, Colonies, Revenues, Fiume, many questionable cancels, quality a bit mixed, many f-vf. Huge cat 
val if genuine. Inspect. Est. 350+ .............................................................................................................................................. ..... 

1258  Collection of around 200 covers/ postal stationery/ postcards with SQUARED CIRCLE POSTMARKS late 1800s early 1900s. 
Huge variety, mostly f-vf. Inspect. (Retail around $2000) ..................................................................................... Photo Online ..... 

1259  1292var: 2000L UR corner block of four with DRAMATIC PERF SHIFT nh, very fine. 2010 SBPV Cert. (Sassone 1459b - 
€36000) ........................................................................................................................................................................... Photo ..... 

1260  OFFICES ABROAD: ESTERO 1-2,10-11: 1¢, 2¢, 60¢ and 2L nh, f-vf. (Cat as hinged $477) Est. 250+ ......................... Photo ..... 
1261  1d: ONE CENT: OLIVE GREEN with THREE DOTS IN UR CORNER variety in pair with normal, variety lh, fine. (2001 Sassone 

1d 500.000L) ................................................................................................................................................................... Photo 447 
1262  8: THIRTY CENT: BROWN, used, perfs into at top, with very rare Buenos Aires cancel, fine. (Sassone 10 points: Euros 450 

on piece) ......................................................................................................................................................................... Photo ..... 
1263  12,15-17: 1¢, 5¢, 25¢, 50¢ and 2L (LR stamp with light pencil Diena guarantee) nh, fine. (Cat as hinged $514) ............ Photo ..... 
1264  JAPAN: 41/2734,etc: Collection of many hundreds of mint and earlier used, some both, 1875 to 2000, with complete sets, 

Airs, many nh, mostly clean and f-vf. Inspect. ........................................................................................................................... 7686 
1265 F AIRMAILS: C8: 1934 Souvenir sheet of 4, FORGERY on brownish paper, 1st we have seen. RARE. Est. 150+ . Photo Online ..... 
1266  LIECHTENSTEIN: 307/474,B14,etc: 193 mint souvenir or complete sheets, duplication with up to 5 sheets each, all nh, mostly 

very fine. (Face val - SFr 2567) ................................................................................................................................................. 2313 
1267  MARSHALL ISLANDS: 31/756,etc: Collection of over 330 mint virtually complete 1984 to 2000, mostly in se-tenant block, 

including souvenir sheets, complete sheets, Airs, nh, f-vf ......................................................................................................... 1270 
1268  MICRONESIA: 1/411,etc: Collection of 350 mint virtually complete 1984 to 2000, mostly in se-tenant block, including souvenir 

sheets, complete sheets, Airs, nh, f-vf ....................................................................................................................................... 1074 
1269  MOROCCO: 1/213, Collection of mint and used 1891 to 1968 including French Morocco 2/377,B6/B49,C1/C55,CB25/CB41, 

mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 400+ ................................................................................................................................... ..... 
1270  MOZAMBIQUE: Over 300 souvenir sheets, 1980s to 2000s, mostly mint, around 80%, many topics (Music, Paintings, Sports, 

Trains etc), mostly clean and f-vf. (Will Cat Over $2000) ..................................................................................... Photo Online ..... 
1271  NETHERLANDS: Collection of many hundreds 1852 to 2003 including Semis, Dues, Colonies, earlier quality a bit mixed, 

mostly appears f-vf. Inspect. Est. 150+ ..................................................................................................................................... ..... 
1272  NEW HEBRIDES (FRENCH): 1/287,etc: Collection of over 190 mint and used, 1908 to 1979 some duplication, incl 1938 

Beach 10c to 10fr, Dues, etc, mostly f-vf ................................................................................................................................... 1174 
1273  NORWAY: 1/1020,etc: Collection of mostly used 1855 to 1992 on Scott Specialty album pages including Oscar I 2s to 8s, 

1863 cpl except 3s, 1872-75 cpl, 1882-93 Post Horn cpl, 1905 overprints, Semis, Officials, etc, fairly complete to 1974, some 
earlier cancels questionable, mostly appears clean and f-vf ................................................................................ Photo Online 4477 

1274  1: 4s blue, SON 3-RING-(?) possibly 3 (Aalhus), plate flaw UR, very fine Est. 75+ ......................................................... Photo ..... 
1275  PALAU: 1/600,etc: Collection of over 470 mint virtually complete 1983 to 2000, mostly in se-tenants including souvenir sheets, 

Airs, nh, f-vf ............................................................................................................................................................................... 1728 
1276  PORTUGAL: Approximately 200 souvenir sheets with EUROPA topicals, mostly Azores 322A and Portugal 2652A and many 

sets relating to the Europa joint issues, mostly clean and nh, f-vf. (Will Cat value over $1200) ............................ Photo Online ..... 
1277  Collection of hundreds of 1853 to 1971 in Scott Specialty album, mostly used, some mint, some both, earlier with reprints and 

CTO or smudge cancels, still fairly complete and clean, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ .............................................. ..... 
1278  RUSSIA: 15/4804,etc: Collection of many hundreds 1865 to 1979 in 2 albums, fairly complete 1940s on mixed mint and 

used/CTO, some both, with many complete sets of each, souvenir sheets, some imperforate, mostly clean and f-vf. Over 
$3250 in mint alone. Inspect. Est. 750+ .................................................................................................................................... ..... 

1279  Stock of over 275 mint and used 1870s to 1950s, with Offices, Revenues, etc, a bit mixed, mostly appears f-vf. Inspect. Est. 
250+ .......................................................................................................................................................................................... ..... 

1280  42/693: Small stock of hundreds of used, duplication, appears mostly f-vf. Inspect. ................................................................. 446 
1281  SAAR: 4/305,etc: Over 190 mint and used, some both neatly identified on 102s, with Semis, Airs, some duplication, mostly f-

vf ............................................................................................................................................................................................... 939 
1282  ST. PIERRE & MIQUELON: 356/830,etc: Collection of over 450 mint 1958 to 2006 incl Airs, clean and virtually all nh, f-vf .... 3023 
1283  2/355,etc: Collection of over 350 mint 1885 to 1957 including Semis, Airs, some duplication and used in Palo hingeless album, 

mostly clean and f-vf, many nh .................................................................................................................................................. 2807 
1284  ST. THOMAS & PRINCE IS: Over 200 mint souvenir sheets 1980s to 2010s, plus some CTO, many topicals (Art, Nature, 

Sports, Transportation, etc), mostly clean and f-vf. (Will Cat over $3000) ............................................................ Photo Online ..... 
1285  SALVADOR, EL: 1/1256,etc: Collection of over 900 mint and used 1867 to 1990, with Airs, Dues, Officials, mostly clean and 

f-vf. Inspect. Est. 400+ .............................................................................................................................................................. ..... 
1286  SWEDEN: 2/105,etc: Collection of over 600 mostly used 1855 to 1974 incl 1877-77 Numerals and Arms, Officials, fairly 

complete 1920s on, appears mostly f-vf. Inspect. ..................................................................................................................... 2239 
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1287  77/94: 1910-14 Gustaf V, specialized collection of approximately 1000, all with parts of KUNGL POSTVERKET watermark 
neatly identified, including inverted, mostly with SON cds cancels, some in pairs and strips, some faults mostly minor. Great 
lot for the specialist. Inspect. Est. 500+ ..................................................................................................................................... ..... 

1288  SWITZERLAND: 60/1003,etc: Collection of many hundreds of mint 1881 to 1997 incl Semis 1942 to 1998, mostly 1950s to 
1998, in two vols, clean and mostly f-vf. Inspect. (1993 Cat Val $983) ...................................................................................... ..... 

1289  53/1026,etc: Collection of many hundreds of used 1867 to 1998 incl Semis, 1957 to 1997 FDCs, in two vols, clean and mostly 
f-vf. Inspect. (1993 Cat Val $2472) ............................................................................................................................................ ..... 

1290  TRUCIAL STATES: Collection of hundreds of mint and used with Ajman, Dubai, Fujiera, Manama, Ras Al Khaima, Sharjah 
and Umm Al Qiwain, with perf and IMPERFORATES, mint mostly nh and f-vf. Inspect. Est. 150+ ........................................... ..... 

1291  TURKISH REPUBLIC OF NORTHERN CYPRUS: 8/514: Collection of over 450 mint 1975 to 2000 complete, incl Europa and 
souvenir sheets, nh, mostly very fine ........................................................................................................................................ 629 

 UNITED STATES OF AMERICA 
1292  Accumulation of many hundreds mint mostly 1990s to 2013 including over Forever stamps, many complete sheet and self 

adhesives, mostly nh, f-vf. (Face val - $2112) ........................................................................................................................... ..... 
1293  Hundreds of 1990s to 2000s issues, with singles, complete sheets, souvenir sheets, etc, including 116 Forever stamps, nh, 

f-vf. (Face val - $774) ................................................................................................................................................................ ..... 
1294  Accumulation of over 750 FOREVER / FIRST CLASS stamps, many self adhesives, nh, v-vf. (Face val - $412) ..................... ..... 
1295  737/1568a: Collection of hundreds of mint 1934 to 1975 in Lighthouse hingeless spring back album including some 1930 

IMPERFORATE issues, appears all nh, f-vf. Est. 150+ ............................................................................................................. ..... 
1296  Collection / accumulation of many hundreds of mostly mint 1850s to 1990s incl Columbians with 30¢ mint, Trans-Mississippi 

1¢ to 8¢ mint, used blocks of 4 1920s to 1990s pre-cancels, earlier quality mixed as usual, duplication, much is clean and f-
vf. Inspect. Est. 500+ ................................................................................................................................................................ ..... 

1297  Collection of many hundreds of mostly used neatly identified 1880s to 1990s mostly 1930s on, some perfins, appears mostly 
clean and f-vf. Est. 300+ ........................................................................................................................................................... ..... 

1298  10/595,etc: Over 90 mostly neatly identified on 102s, many better values, usual mixed quality. Inspect. Est. 350+Photo Online ..... 
1299  Collections, accumulations, loose, neatly sorted and identified on 102s, etc, 1850s to 1990s, duplication mostly in 1900s 

onward, some Face Val, quality mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 500+ ................................................................................... ..... 
1300  73/3796,etc: Thousands of mint and used neatly identified, with duplication, mostly 1950s on incl $ vals, Airs, mostly f-vf. 

Inspect. (Owners Cat Val $1148) .............................................................................................................................................. ..... 
1301Accumulation of some mint and mostly used with collections 1893 to 2000s, some earlier, with Columbians to 50¢, Pre-

cancels, Revenues, etc, earlier usual mixed quality, much appears f-vf. Inspect. Est. 250+ ..................................................... ..... 
1302  Collection of thousands of used 1860s to 1999, 1940s on virtually cpl, earlier quality mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 100+ .. ..... 
1303  BUREAU PRECANCELS: Many hundreds of 1900 to 1970s with Washington - Franklins, Dues, duplication, etc, mostly clean 

and f-vf. Inspect. Est. 200+ ....................................................................................................................................................... ..... 
1304  Large accumulation of thousands in three large cartons of covers, postcards and postal stationery, 1940s to 2000s, vast 

majority used, with many advertising, FFCs, special event, airmail, military, precancels, government representatives, 
commercial, definitely needs inspection, f-vf. Est. 250+ ............................................................................................................ ..... 

1305  FIRST DAY COVERS: Hundreds of 1974 to 1986 with 1976 Bicentennial Collection and Independence Collection, 1986 
Presidents Golden Replicas and US Constitution Bicentennial Collection, on special pages, clean and f-vf. Est. 200+ ............ ..... 

1306  68: 10¢ green, three copies, some toned perfs and separated corner on one, from Lancaster 13 JUN, tied by New York Paid 
17 JUN in red, with black PAID straight line ms ‘Steamer from New York’, and crayon 30 with boxed PD in brown, to faulty 
cover to Paris FRANCE with Paris 30 JUIN 65 receiver on reverse, opening tears fixed by tape, colourful. Est. 500+ ... Photo ..... 

1307  78a: TWENTY-FOUR CENT: GRAYISH LILAC, used, missing LL perf still almost very fine ........................................... Photo 425 
1308  806var: 1938 2¢ John Adams left margin block of four with DRAMATIC MIS-PERF, nh, striking. Est. 150+................... Photo ..... 
1309 P POSTAGE DUES: J31P1: 1894 1¢ LARGE DIE PROOF on india, very fine ................................................................... Photo 165 
1310 P PRIVATE DIE MEDICINE STAMPS: T. J. HUSBAND: RS140var: (2¢) vermilion, AMERICAN BANK NOTE CO. 

IMPERFORATE SPECIMEN right margin block of four, all with security punches, RED SPECIMEN and black “Th. J. Husband” 
overprints, creased in right margin otherwise very fine. Est. 100+........................................................................ Photo Online ..... 

1311  LOCK SEALS: 90-91: ORANGE with black Control and Series B and GREEN with red Control and Series L, Lithographed 
on Medium Wove paper, Rouletted 7, Straight “Series” with letter, no lower number or position number, both in GUTTER TAB 
strips of 10 (2x5), fresh and very fine. (Priced in 1986 American Revenuer at $1250) ......................................... Photo Online ..... 

1312  UNITED NATIONS: Collection of many hundreds 1951 to 2000 virtually complete including Geneva and Vienna, 1955 
souvenir mint and on FDC, mini and souvenir sheets, complete booklets, some pre-1967 used o/w mint nh, f-vf. Est. 300+ ... ..... 

1313  UNITED NATIONS - NEW YORK: Collection of mint 1951 to 1980 mostly mint incl 1955 souvenir sheet, plus Plate blocks 
(some damage due to mount shrinkage) to 1974 and stock of hundreds of mint and used with duplication up to 8 each, mint 
all nh, f-vf. Est. 250+ ................................................................................................................................................................. ..... 

1314  VATICAN CITY: 1/772,etc: Collection of hundreds of used 1929 to 1986 incl 1949 Airmails, 1952 souvenir sheet, Air, etc, 
some duplication, mostly clean and f-vf. (Will cat over $1100) .................................................................................................. ..... 

1315  WALLIS AND FUTUNA: 168/339,C2/C150: Over 30 IMPERFORATES mostly in pairs, 1946 to 1986, including Airmails, 
mostly 1960s on, clean, nh, very fine. Cat Val as perforated stamps $544. (Maury €2000+) ............................... Photo Online ..... 
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CAPEX 22 will be held June 9-12, 2022
at the Metro Toronto Convention Centre,  
in the heart of Toronto’s Entertainment District.

Come see us at our booth. We look forward to  
seeing everyone again soon!




